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Fiscus Judaicus
לפעמים יש לאשרר גם מושכלות יסוד. דורי מנור אומר על הוצאת 'אלטנוילנד' 
שלו: "עד מלחמת העולם השנייה, התקיימה באירופה ספרות שוקקת שנכתבה 
בעברית". נו כן, אבל מה קרה במלחמת העולם השנייה? מה קרה לכל אותם 
סופרים ומשוררים שפעלו בברלין, בוורשה, בווילנה, באודסה? מי שלא עלה למדינת 
היהודים – נרדף ועונה והומת. הפרס המתחרה שלהם לפרס ספיר נקרא "פרס 
פוגל", על שם דוד פוגל, שעליו נכתב במגזין 'שפיץ' העברי־ברלינאי שהוא "כתב את 
יצירתו בעברית בווינה, ברלין ופריז". יש להזכיר שהוא גם נרצח בגרמנית באושוויץ.

אינני יודע כמה כסף קיבל הזוג מנור את סקאל מאותו נדבן גרמני פלמוני כדי 
לייסד את הוצאתם האנטי־ציונית. אומרים מיליון יורו. אומרים שני מיליון יורו. פעם, 
בארוחת ערב, שמעתי תשעה מיליון יורו )עם ישראל שְְׁנוֹר!(. ההוצאה החדשה 
נקראת 'אלטנוילנד', דהיינו הארץ הישנה־חדשה היא גרמניה. לו היה חי, נדמה לי 
שהרצל היה תובע את הצמד מנור־סקאל על העיוות הנורא של מורשתו, אבל 

זה היתרון הנודע של כלבים חיים על פני אריות מתים. 

'אלטנוילנד' מגדירה את עצמה "ההוצאה העברית הראשונה שפועלת מחוץ 
לישראל מאז 1948", רוצה לומר: אנחנו – דורי ומושיק – חיים מדהים בברלין על 
חשבון הפריץ הגרמני. יפה אנחנו משכשכים את רגלינו באגמיה הבדולחיים, שעה 
שאתם מזיעים מהגבות בשבוע הספר )שוויצבאד(. בריאיון לרונן טל )אלא למי?( 
ב'גלריה' )אלא איפה?( סיפרו השניים שבשנים האחרונות התבססה בברלין "קהילה 
מגוונת של יוצרים ואומנים דוברי עברית". כמובן. לכן הכותר הראשון בהוצאה הוא 

רומן של לאה איני. לאה, נו. לאה שלנו. מתל אביב.

"יותר ויותר כותבי עברית חיים כיום מחוץ למדינת ישראל", משקר מנור הנהנתן, 
שיחזור לארץ ביום שבו ייגמר הכסף. אלא שיש יותר דוברי עברית בקרב ערביי 
ישראל מאשר ב"דיאספורה" שלהם כולה. אילו מטרתה של 'אלטנוילנד' באמת 
הייתה לקדם את הספרות והשפה העברית, היא הייתה מטרגטת אותם במקום 
קהילות של כמה אלפי אקס־פטריוטים בברלין, שרובם ככולם מבקרים בארץ 
מדי כריסמס )קר, האגמים קפואים( ויכולים לקפוץ לחנות הספרים ולהצטייד 
בכל החסר להם )שלא לדבר על המצאת האינטרנט, דואר אוויר וכו'(. צריך לומר: 
סופרים עבריים שמפרסמים ספרים פה וכותבים אותם שם אינם "העולם הגדול", 
הם ההגדרה המילונית לפרובינציה: לוויינים של הרפובליקה הספרותית העברית, 

שקיומם תלוי בקיומה.

על שלוש הוצאות לעו"ש

אלמלא היה המפעל כולו ציני ונצלני עד הסוף, הוא היה כמעט מכמיר לב: יהודים 
שחושבים שאם הם יקראו לעצמם "דיאספורה" במקום "ישראלים", מישהו יאהב 
אותם. "הבעיה הגדולה ביותר הניצבת לפני השמאל הישראלי", אמר לי ג'ושוע כהן, 
חבר המערכת החדש של כתב העת שלפניכם, "היא שמה שנותר ממנו איבד 
את הקהל הבין־לאומי שלו ולעולם לא יקבל אותו בחזרה". הם בקושי מוכרים 
לנו תרגומים, אז אנחנו נמכור להם מקור? איזו חנות בניו יורק תפיץ היום את לאה 

איני? איזו חנות בלונדון?

מסכנה לאה. מסכנים כולם. מוכרים להם אמריקה. שוב מוכרים ליהודים אמריקה. 
האמת היא שכל קוראיהם כאן. אבל המו"לים שלהם שם. הם לא יזיעו עימנו 

.Ach so .בשבוע הספר. הו לא

הוצאת 'תשע נשמות' לא טובה 
הכותרת לא מוצלחת. רוצה לומר: הוצאת 'תשע נשמות' אקלקטית ולכן סטנדרטית, 
אקראית ולכן בינונית. אם היה לה קו, הוא מזמן נשטף בבולמוס הדפוס של המו"ל 

אוריאל קון.

לקון זכויות מסוימות כעורך. בסדרות 'ליברו' ו'אלדורדו', ואחר כך בהוצאות 'סמטאות' 
ו'זיקית', הוא חשף את הקורא העברי לסופרים עכשוויים מעניינים מאמריקה 
הלטינית, כגון ססר איירה, סרחיו ביסיו ומריו לבררו )הם לא בולניו, אבל מי כן?(. 
לסופרים אלה היה סגנון מובדל של ריאליזם מאגי ופנטסטי )אם להאמין לבחירותיו 
של השגריר קון למען הכלל, בעולם שמדרום לארה"ב מעולם לא השתחררו 
מהשפעות בורחס ומארקס(. גם אם העורך הציג עצמו כממציא התרגום או 
כפטרונו, שני רק להירונימוס הקדוש, היו אלו ידיעות חשובות, ולכל הפחות ראויות, 

שהביא לנו מעבר לים.

ב'תשע נשמות', לעומת זאת, כשהוא משוחרר מכל עול של מו"ל או עורך 
שותף, נתן צ'ילי קון קרנה דרור למאניה שלו והחל מדפיס כל ספר שנתקל 
בו )אין הסבר אחר לעניין(, תוך הטפה )הטפה? מבול בראשיתי( שהוא גאוני, 
מבריק, חושף את ערוותה של הספרות העברית )ספרות שהוא כפי הנראה 
לא קרא מעולם(. במו אוזניי שמעתיו מצהיר ש"ברנר מיושן". ברנר! מיושן! האם 
 זו עמדתו הממשית או ניסיון־נפל לזעזע את הקהל כדי למכור כמה עותקים? 

פרדוקס הטרול.
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'תשע נשמות' מוגדרת כהוצאה ל"ספרות עולם" )שנו את "ספרות" ל"מוזיקת" 
ותיווכחו עד כמה ההגדרה נלעגת(. בתפיסת העולם הקון־ארטיסטית, ישראל = 
ארה"ב = רע, משמים, ריאליסטי, בורגני־ציוני־דכאני, שעה שכל שאר העולם הנאור 
)דהיינו מערב אירופה ודרום אמריקה( מקושר ברשת קריאה וכתיבה תוססת 
)המילה "תוססת"!( של ספרות אמיצה וחדשנית. אך אבוי, המאה אינה ה־19. יש 
לנו אינטרנט ולא ימכרו לנו שמן נחשים. אנחנו יודעים שהזבל שיוצא כאן זהה לזבל 
שיוצא שם. זאת ועוד, ישראל היא מעצמת תרגום, ושוק הספרים המקומי מוציא 
 יותר כותרים מתורגמים לנפש מארה"ב, מקנדה או מברזיל, לרבות כותרים רבים – 
ולרוב החשובים יותר – של סופרי הוצאת 'תשע נשמות', למשל נטליה גינצבורג, 

יוזף רות או כן, הו כן, שטפן צווייג.

כל העסק הופך מביך שבעתיים כשבוחנים את תרגומי ההוצאה מספרות אנגלית. 
נבחן, למשל, את 'המופע של גארי' לנל ליישון. זהו ספיישל חג מולד בערוץ הולמרק, 
ממתק על בסיס סוכרזית שעד לפני עשור וקצת היה נחשב ספרות לבני הנעורים. 
אם זו הבשורה הגדולה מהעולם הגדול, כבר עדיף לקרוא גרוסמן. וחשוב מכך: 
איך זה לא גרוסמן? הינה ציטוט מייצג – לא משהו שנשלף באקראי, כן? סוף פרק 
שאמור לסכם ולרגש ולעניין: "אל תשכח את זה, ילד. אל תשכח. ואני לא אשכח. 
זה אחד מהרגעים האלה שאתה יודע שלא תשכח אותם. שלא משנה מה יקרה 

לך בחיים זה יישאר תקוע לך בראש". לא, זה לא.

כדי להוסיף גלגול עיניים להקפצת רגל נבוכה, קון מרבה לתרום לספרי ההוצאה 
)הדקיקים, הסובלים משחפת( רישא או סיפא פרי עטו )למטרות ניפוח הבלון(. 
אצטט מאחרית הדבר ל'עם הזרם' של הויסמנס בתרגום בני ציפר )בבחינת מצא 

טרול את טרולו(, שלדעתי מתמצתת יפה את תפיסת העולם הלקונית: 

"במבט חטוף על הפרה־היסטוריה, אל הקומונה הפריזאית, ועד לאדם שהזמין 
חתיכת גבינה אצל הויסמנס, נראה כי בראשית היה ההומו סאפיינס". אתנחתא 
מתודית: באמת נזקק הכותב לקומונה הפריזאית ולהויסמנס כדי לדעת כי בראשית 
היה ההומו סאפיינס? על אותו משקל אפשר לומר שבמבט חטוף מהקוסמולוגיה, 
דרך המהפכה הבולשביקית ועד אומן התענית אצל קפקא, נראה כי בראשית היה 
המפץ הגדול. הלאה לשלב המסקנות: "ברגע קצר של השראה ואקטיביזם נוצר 
ההומו ליבראטוס". אתנחתא אינטלקטואלית: גם הנאצריזם נולד ברגע קצר של 
"השראה" ו"אקטיביזם". מה לא? כלומר, מה זה אומר? נמשיך: "אך מאחר שהחופש 
אינו דבר פשוט להכלה, נולד לו הגולם, הדופלגנגר שלו, ההומו קונסיומוס: חיית 

פרא פגועה ומפוחדת, מבולבלת, צורכת וטורפת את עצמה". הבנת את זה, יובל 
נח הררי? הקומונה הפריזאית )!( הייתה רגע יחידני של חופש בקורות האדם, "חלון 
הזדמנויות יחיד בהיסטוריה". אבל מאחר שחופש "אינו דבר פשוט להכלה" )מה 

לעשות(, היא חוסלה ועל חורבותיה קמה חברת הצריכה המודרנית.

בשלב זה יניח הקורא התם ש'עם הזרם' מגולל את חיי הקומונה הפריזאית. אבל 
לא. הו לא. בצירוף מקרים חי הויסמנס בימי הקומונה הקצרים, וקון שלנו מת על 
צירופי מקרים: "הקומונה הפריזאית התקיימה בין 18 במרס ל־28 במאי, תקופה 
התואמת לימי הסגר הראשון בגל הקורונה. קומונה־קורונה לכאורה. כדי להפוך 
קורונה לקומונה נדרש מאיתנו להחליף אות אחת, אך בפועל מדובר במלאכה 

בלתי אפשרית". מילים כדורבנות! או מילים כדורבנים! הבדל של שתי אותיות.

לאחרונה התרחבה הוצאת 'תשע נשמות' גם לספרות מקור, ובעברית, עפעס, 
אין אפילו מחסום שפה לכסות על המבושים. האומנם 'שרב ראשון' של דורי 
מנור הוא הבשורה האומנותית הגדולה של 'תשע נשמות'? האם '26 סיפורים 
על סקס' זו דרכה להוכיח את ההוצאות הממוסחרות, היחצניות? בספרדית 
עוד אפשר לעבוד עלינו. בעברית ברור שזו עוד הוצאה מסחרית, עוד 'מודן' או 
'כנרת', עם סיכוי סטטיסטי זהה וזניח להדפיס ספר חשוב. וכמוהן היא עושה 
יותר נזק מתועלת בהגדשת המדפים בעשרות כותרים קצרי חיים וחסרי 
משמעות. בהבדל אחד: כשמזמינים את 'מגלן' של צווייג מ'מודן' מקבלים רומן 
של צווייג, אך כשקונים את 'מרד המציאות' של צווייג מ'תשע נשמות' מקבלים 
 גם גלויה מאוירת של חתול היושב על שלושה כרכים: "ספרים", "יין" ו"חתולים". 

השילוש הקדוש.

כי זה סוד העניין כולו: הפרסום העצמי תחת התווית הגנרית "איכות" הוא תו איכות 
בדוק לכך שהמפרסם נגוע עד ללא מרפא במחלה הלשונית, הרוחנית והאידאולוגית 
של זמננו: חוסר היכולת לדבר אלא בסופרלטיבים אקסקלוסיביים־לכאורה, כמו 
קופסת "גורמה" )סלט חומוס(, מסעדת "בלאדי" )שיפוד בפיתה( ומלון "בוטיק" 
)בן אלף חדרים בחדרה(. ב'תשע נשמות' )אוריאל( לא יודעים )יודע( להגדיר אם 
הם )הוא( הוצאה לספרות מודרניסטית או לא, מה יחסם לפוליטיקת זהויות, מה 
יחסם לריאליה ולייצוג, או לכל אחד מהעניינים הטורדים את מנוחתו של האדם 
החושב בן זמננו. בהיותם משוללי כל יכולת ממשית לקבוע טעם ולחנך אליו, 
למצער הם יודעים להצביע על השילוב המנצח של ספרים, חתולים ויין. ולא סתם 

יין – יין איכות. בוטיק. ריזרב. והמהדורה? פטיט. 
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אבל מה אני שופך חמתי על האיש? הקון־ארטיסט כבר מזמן אינו מו"ל, אפילו 
לא קון־ארטיסט. אחרי שלא הלך עם היין ועם החתולים, ב'תשע נשמות' ערקו 
צד והפכו להוצאה לעו"ש. והקון־מן – שיהיה לי בריא, אפס מודעות עצמית – הוא 
היחיד שמפרסם בריש גלי תעריפון )השאר מתביישים, ובצדק(: מי שרוצה להוציא 
ספר ב'תשע נשמות', שישלם 35,000 עד 50,000 שקל. הא לכם תו איכות. הא 
לכם שמאלנות )אין לך 50,000 שקל? אין לך כישרון(. הא לכם ה"הומו קונסיומוס: 

חיית פרא פגועה ומפוחדת, מבולבלת, צורכת וטורפת את עצמה".

נ"ב
כשהוצאות לעו"ש הולכות ברחוב, מן הסתם בדרכן אל הבנק, לפדות את חלומותיהם 
של אחרים, הן חולפות על פני יושבי הקרנות. אלו נשמות טובות )באמת( כמו 
'דחק', שמוציאות את מה שנותנים להוציא. מקבלים 10,000 שקל מקרן רבינוביץ 
או ממרכז הספר והספריות או ממפעל הפיס לתרגום קלאסיקה נידחת, משהו 
שאי אפשר לסרב לו – איזה מאמרון של וירג'יניה וולף, איזה סיפורון מאת פול 
ואלרי, מה רע?  – ומדפיסים 250 עותקים. הספר רווחי מייד עם צאתו, וכל הוצאה 
נוספת יוצאת בהפסדה. בלי יחסי ציבור, בלי שיווק, בלי הפצה, עם עטיפה מוורד 
ארט. אחר כך מתאוננים שאין קוראים )איך יהיו קוראים אם הספר לא בחנויות?( 
לִּּיתָָנוּת, אבל  ועוברים הלאה לקלאסיקה הבאה. ווין־ווין לתחושת הנרדפות והִעִ

במה כל זה מועיל לתרבות הכללית?

שירות לציבור
לאחרונה מתרבות התלונות על הוצאה לאור אחת, נקרא לה כאן: 'המושב המפורק'. 
ב'מושב' מצאו פתרון יצירתי למשבר בשוק הספרים: אם אי אפשר למכור ספרים 
לקוראים – הם ימכרו אותם להוצאות לאור אחרות! בי נשבעתי: הם הוציאו סימן 
מסחרי על 'דירה להשכיר' ועל 'מעשה בחמישה בלונים'. הם עלולים לתבוע אותי 
אם אכתוב, למשל, "מעשה באפס ביצים" או "מעשה באפס שאר רוח רוחני". על 
כך יש להוסיף את מעלליו הנודעים של עורך סדרת 'הכוננית הישנה', שמדי שבוע 
מאיים לתבוע את כל העולם ואשתו על הפרת זכויותיו היקרות. כך למשל דרש 
מהלית ישורון להסיר את כל שירי אבות ישורון )אביה מולידה!( שהוקלדו והועלו 

בדי עמל לפרויקט בן־יהודה הנפלא והחינמי.

אמר לי עיתונאי אחד )וחבל שאנשים כותבים את הדברים בפרטי ולא בפומבי(: 
"הם עושים פיגוע בתרבות העברית". אבל הבריון מבריין כי נותנים לו, לא כי הוא 
באמת חזק. פעמים רבות האיום ריק, באקדח אין כדורים. שיטת מצליח, נו. ואנשים 

סתם משלמים אלפי שקלים – ונורא מכך: נמנעים מיצירה – אך ורק כי הם אינם 
מודעים, לא ללשון החוק ולא לבעליהם הממשיים של זכויות היוצרים.

שמעתי על פודקאסטר שלא הקריא שיר של זך כי פחד "להסתבך". תגידו, אתם 
השתגעתם? חוק זכויות יוצרים תשס"ח–2007 )שלמרות שמו לא בא להגן על בעלי 
הזכויות, אלא להפך – לעודד יצירה חופשית ודיון פתוח( מחריג שימושים הוגנים 
ביצירות: "שימוש הוגן ביצירה מותר למטרות כגון אלה: לימוד עצמי, מחקר, ביקורת, 
סקירה, דיווח עיתונאי, הבאת מובאות או הוראה ובחינה על ידי מוסד חינוך". רוצים 
לדבר על שיר של זך בפודקאסט שלכם? רוצים לחלק זלדה לתלמידים בסדנה? 

אתם לא צריכים לשלם שקל, אפילו לא לבקש רשות, אפילו לא לתת קרדיט. 

ומה בנוגע לשימוש שאינו מוחרג בחוק – דהיינו שימוש מסחרי? מה אם אני רוצה 
לכלול שיר של יונה וולך באנתולוגיה, ולמכור את האנתולוגיה הזאת בכסף? כאן 
אין חוק, כי הדברים תלויים בהסכם שבין מחבר הספר להוצאה – אבל תמיד, 
תמיד כדאי לפנות למחברים עצמם, או ליורשיהם, ולא להוצאה. הם לרוב בעלי 
הזכויות העיקריות, ולהוצאה זכויות משניות בלבד )למכור את הספרים לכך וכך 
שנים(. ובמקרה של ספרים שאזלו מזמן, גם הזכויות המשניות הללו פקעו – כך 
שהזכויות שייכות במלואן ליוצרים וליורשיהם )גם אם הם עצמם אינם מודעים לכך(. 

יורשיה של יונה וולך, למשל, מיוצגים באקו"ם. רוצים להדפיס את "יונתן" של וולך 
)שאגב, יצא בהוצאת 'עכשיו', ולא בהוצאת 'המושב'(? פשוט שלמו לאקו"ם )125 
שקל לפי התעריפון המעודכן(, והם ישלמו ליורשים )ולא להוצאת 'המושב'(. בלי 
רשות ובלי בטיח. למעשה, כאשר אתם משלמים להוצאת 'המושב' בגין העתקה 
של שיר, ספק אם היא משלמת למחברים וליורשיהם, כי אין מדובר בתמלוגים על 
מכירת הספר. כלומר, לא זאת בלבד שהם גובים תשלום שאינו מגיע להם – הם 

אינם משלמים לאלה שהתשלום מגיע להם: היוצרים ויורשיהם.

ואם 'המושב' מאיימים עליכם בתביעה, תנשמו עמוק ותשאלו: על סמך מה? 
תבקשו לראות את החוזה על המפית מ־1962, ושיפנו את תשומת ליבכם לסעיף 
בחוזה־המפית שקובע כי בעל הזכויות העניק את כל זכויותיו להוצאה לעולם 

ועד. רמז: אין כזה.

הינה, במקרה התגלגל לידי ההסכם שנערך בין עורך 'הכוננית הישנה' ליונה וולך 
להוצאת 'צורות'. החוזה פג תוקף ב־1984 )עוד לפני ש'צורות' יצא(! אם כן, על סמך 
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מה ממשיכים להדפיס ולמכור מהדורות של 'צורות'? אין לי מושג. האם 'המושב' 
משלמים תמלוגים לאקו"ם, כלומר ליורשי וולך, בגין המכירות של 'צורות'? אין לי 
מושג. האם כל אחד יכול מחר בבוקר לשלם לאקו"ם ולהדפיס את כל 'צורות'? כן.

ולאנשי 'המושב' הטובים: הלוואי שתחזרו להדפיס שירים ותחדלו ממחיקת שירים. 
אתם כורתים את הענף שעליו כולנו יושבים, ואין כוונתי רק לענף הספרים – אלא 
לעץ הענֵֵף הזה שנקרא עברית. לכולנו קשה, אבל יש עוד דרכים להתפרנס. כפי 
שכתבה יונה וולך בשיר שפורסם בספר כלשהו שראה אור בהוצאה כלשהי )ונראה 

אתכם תובעים אותי, כי שילמתי לאקו"ם 125 שקל חדש(: 

אדם מת מוות רוחי
י אָדָָם מֵֵת מָָוֶֶת רוִּחִ

וְְאַף אֶֶחָָד לֹאֹ שָָׂם לֵֵב
יּוֹט מָָּה שֶֶׁבַַּשִִּׁיר שֶֶׁל אִֵֵלִ עוֹד פָָּחוֹת ִמִ

ן הַַשָָּׁמִַַיִם נַַעַַר נוֹפֵֵל ִמִ
וְְאַף אֶֶחָָד לֹאֹ מַַרְְגִִּישׁ,

ית יתָָה רוּחִָָנִ אָדָָם מֵֵת ִמִ
גּוֹסֵֵס מַַר מְְאֻֻכְְזָָב

זֶֶּה הוֹן וְְהוּא עוֹשֶֶׂה ִמִ
וְְאַף אֶֶחָָד לֹאֹ אוֹמֵֵר לוֹ

י אַתָָּה הוֹלֵֵךְְ לָָמוּת יִבִ הֵֵי חִַַבִּ
י יִבִ אוֹ הֵֵי חִַַבִּ

יק תַַּפְְִסִ
זֶֶּה. אַתָָּה עוֹד יָָכוֹל לָָמוּת ִמִ

עודד כרמלי
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ראיתי את מיטב המוחות של דורי נהרסים בפליציה בלומנטל,
שׂבעים רדומים קהי חושים,

גוררים עצמם לישיבת קריאייטיב בקומה מינוס אחת בבית אריאלה
עם נציגה מקשרי קהילה ונציג ממנהל עסקים,

היפסטרים עם ראשי מלאכים בוערים בערגה לתל אביב העתיקה
לדינמו המכוכב במכונת הלילה,

 כשהפיקו מסיבות ותקלטו במרתפים וקפצו מעליות גג וריחפו 
ערים עד הבוקר מעשנים

בחשכה על־טבעית של דירות ללא מזגן משייטים
מעבר לצמרות ערים שקועים בהרהורי ג'ז,

מוחות מבריקים מגויסים בשלמותם לת"א תרבות דה וינצ'י לבית ביאליק 
להפיק את צבע טרי,

מי שחתכו את ורידיהם שלוש פעמים הצליחו נכשלו, ויתרו
והיום מעבירים מפגשים שמעניקים כלים להגשות עבודות פרפורמנס,

בת"א תרבות קריית המלאכה
בת"א תרבות המחוגה

איזה ספינקס של מלט ואלומיניום פרץ את גולגולותיהם
וזלל את מוחותיהם ודמיונם?

גיורא יהלום! וואטסאפ! ניוזלטר! רילים עם מישהו מצחיק
באינסטגרם!

גיורא! גיורא! סיוט הגיורא! גיורא חסר אהבה!
גיורא שׂכלי! גיורא השופט האכזר של אומנים תל אביביים!

גיורא בית הסוהר הבלתי מובן! גיורא עצמות צלובות
של כלא חסר נשמה ומשכורת של יגון!

גיורא שמרכזי התרבות שלו הם פסק דין!
גיורא שמוחו מכונה טהורה! גיורא שדמו כסף זורם!

גיורא שעיניו אלף חלונות עיוורים!
גיורא שגורדי השחקים שלו ניצבים ברחובות הארוכים

כשורות יהוה אחר יהוה אין־סופי!
הם שברו את גביהם כשהרימו את גיורא לשמיים! מרימים

את השלטר, חמישי אקוסטי בנמל, פסטיבל סביבתי ביפו העתיקה!

אני איתך איתי ולדמןאלי גינסברגישיבה 
שעברת מעיתונות לדוברות!

אני איתך גיא דוביוס, שסגרו לך את הצימר
ושלחו אותך לאצור מוזיאון!

אני זוכר אותך יואל דנילוף, עם אד טרנר והדנילוף סנטר
צורח "הבני זונות" בשתיים בלילה באינדינגב!

עשית מוזיקה ועכשיו אתה עושה תוכן!
אני איתך שני פוקר, שנאלצת לברוח עד פריז!

אני איתך אבי יגיל, שנשאת את המגבעת של קובי אור
והיום אתה מקרין את "זולנדר" בפארק מדרון! 

אני איתך רונה מלכין האלוהית, שנולדת לתקלט בברקפסט
והם שלחו אותך למכור כרטיסים לערב מאיה בז'רנו!

ואני איתך יעל דהן, שאני אפילו לא יודע מה התפקיד שלך שם! 
וספק אם את יודעת!

אני איתך חיים ויטלי כהן, 
דולפין יפהפה של בריכת גורדון, תמיד על אסיד, גם כשאתה אוכל בריא,

שסגרו לך את התחת ופתחו לך סדנה למוזיקה אלקטרונית!
קדוש! קדוש! קדוש! קדוש! קדוש! קדוש!

קדוש האף! קדושים הבלוק והקוק שוק וחור התחת!
כל הנרצחים קדושים! כל מקום שנסגר קדוש!

והיום כל יום הוא נצח! וכל אדם הוא מלאך!
קדושים המאזינים שאינם, קדושה האקסטזה הקרושה!

קדושה תל אביב, תל אביב נצח, תל אביב שאיננה!
קדושות להקות הג'ז היפסטרים של מריחואנה שלום הרואין ותופים!

קדושה בדידות גורדי השחקים והמדרכות!
קדושים המפיקים קדושים הסדרנים קדושים אנשי הסאונד והקריאייטיב

קדוש קדוש קדוש התוכן! התוכן הוא המולך!
קדושים החזיונות קדושות ההזיות קדושים הזיכרונות

קדוש גלגל העין המתגלגלת קדוש העול!
קדושה החופשה המרוכזת ביולי־אוגוסט, קדושה הפנסיה 

פנסיה! פנסיה! פנסיה!
רחמים! חסד! אמונה! קדושים! שלנו! נשמות!

מתייסרות! 
קדושה הנדיבות הלא־טבעית הלא־נבונה הדכאנית להפליא של העירייה! 

עודד כרמלי ורעואל שועלי
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"נמאס לי שמסתכלים עליי רק כעל חרגול", אומר חרגול, שמציג בימים אלה 
תערוכה חדשה ומסקרנת בשם 'גלגול חסר'. "אני לא משווה לסיוט שעוברים 

אזרחי ישראל הערבים, אבל בכל פעם שאני טס לרזידנסי של חרגולים 
בגרמניה או בהולנד, עוצרים אותי בנתב"ג ושואלים מה פתאום חרגול טס, 

האם חרגול ארז לבד וכולי. די, אז מה אם אני חרגול, למה לא מדברים איתי על 
האומנות שלי?"

אז בוא נדבר על האומנות שלך.
"את לא תביני אותה, את לא חרגול".

כל כך נכון.
"תגידי, אני נראה לך כמו עלה?"

אני לא יודעת מה לענות. מה התשובה הנכונה מוסרית?
"שאני מוסווה לחלוטין. שאיש אינו יכול להבדיל ביני ובין עלה ירוק באביב".

אוקיי. מה זה, איפה אתה? היי, לאן נעלמת? 
"כמובן. כמובן שבתקשורת אף פעם לא רואים את החרגול. אנחנו שקופים 

בשבילכם. תעני לי על שאלה אחת".
כולי אוזן.

"כולי אוזן? סליחה, כי אני חרגול, אז אני כולי חושים? כי אני חרגול, אז בהכרח יש 
לי מחושים?"

ממש לא. המחושים הם כמובן בחירה.
"מה זאת אומרת, את רומזת שלא לכל החרגולים יש מחושים? שאנחנו איכשהו 

פחותים מהערצביים וגמלי השלֹמֹה? את רואה, ידעתי שאסור לי להתראיין 
לעיתון 'הארץ'".

היו לך פניות נוספות?
"לא".

ומה אתה חושב על המלחמה בעזה?
"שדות יפים. הגבעולים מוכרחים להנחות את צעדינו אל ההתנגדות".

בתערוכה יש גבעולים?
"את גזענית".

נכון, תודה, מרתק, אפשר לראיין אותך שוב בחודש הבא?
"לא אחיה עד אז. אני נימפה עכשיו. רוצה לשכב?"

איזו שאלה.
"יופי, אני אקפוץ אלייך בערב".

 "נמאס לי שמסתכלים עליי כעל חרגול": ריאיון ב'גלריה' 
עם האומן המדובר חרגול 

החיים, תערובת חיים ומוות – אל הצמא שנולד בהיעדר שֵֵם האֵֵם. אגדת עם 
של האפריקאים הנהדרים )לא זוכרת איזה שבט( מספרת על אל שהגיע מכפר 

אחר, שנקרא קוקושיקוקו שטנוקו, שפגע באישה אחת והרג את כל בני ביתה 
ואכל אותם, ואחר כך כפה עליה פרשנות לוגוצנטרית למה שקרה לה, ועל כן 
החליטה האישה לבנות בניינים גבוהים כדי להגיע אל שטנוקו שהדיר אותה 

 ומנע ממנה תקציבים, אבל כל פעם ערמת הבוץ שערְְמה נמסה בגשמי הברכה – 
פיוס קשב והכלה – על כן היא הלכה אל המקום שבו פוגשים השמיים את 

הארץ, אוניברסיטת בן־גוריון בנגבה, ואנשים אמרו לה, את צריכה לשחרר, כולנו 
אותו דבר, האני, לכולנו יש טראומה ובאוניברסיטה יש פסיכולוג מוזל לחברי 

 הפקולטה בדקנט הסטודנטים ובכלל אלימות איננה סימן לעוצמה – 
היא כישלון בדמיון ויצירתיות של האני. וזוהי, עמיתים יקרים שלי, חוכמתם 

העתיקה של השבטים הפראיים, שהיו קרובים למצב הטבע ולסודות הבריאה 
הרבה יותר מאיתנו, שקלקלנו הכול, סטודנטים שלי. להתראות בשבוע הבא, 

אנא לא לאחר. 

מֵֵי הקביעות זורמים לאט: הפינה הסוציו־אינטימית של חביבה דיה, 
־פרופסור דוקטור עוזרת הוראה סטודנטית, אומנית, משוררנית, חוק

רנית, סודות, מזרוחנית, משיחנית, אני מתפרצת כל פעם מתוך חדר 
אחד של הישות שלי, פעם על שירה, פעם על פרוזה, פעם על תיאטרון, 

פעם ביקורת תרבות אני
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מדורי )דורי מינורי ממליץ על עצמו(

הפעם אני רוצה להמליץ על סופרת לא מוכרת ונהדרת, שאתם חייבים חייבים 
לקרוא רבותיי ורבותיי: לאה איני. עיניים שלי! איזה סופרת! טוב שסוף־סוף הכרנו.

גילוי נאות: אני עורך את לאה בספרה הראשון בהוצאה שלנו :( ואת המדורי – דורי 
מינורי ממליץ על עצמו :(

מדורי )דורי מינורי ממליץ על עצמו(

השבוע, בשל ירידת המוזיקליות בשירה העברית, אני רוצה להמליץ לכם על שני 
סולמות מוזיקליים שתוכלו לשלב ביצירתכם:

סולם דורי וסולם מינורי, שניהם סולמות מצוינים!

גילוי נאות: אני דורי מינורי, העורך המוזיקלי של המדורי – דורי מינורי ממליץ על 
עצמו :(

מדורי )דורי מינורי ממליץ על עצמו(

מישהי )לא חשוב מי :(( כתבה לי ״מרגש״ והוסיפה לב. כן, אני מניח שהיא צודקת. 
זה באמת מרגש, מה שאנחנו עושים. במיוחד באקלים הנוכחי.

הצירוף ״האקלים הנוכחי״ גם הוא מרגש :(

מדורי )דורי מינורי ממליץ על עצמו(

מוזמנים ומוזמנות :( למסיבת העיתונאים הראשונה )!( של הוצאת שנורלנד 
בעריכתי. הוצאת שנורלנד היא הגדולה והמדהימה בעולם ובכל השפות, ומי 

שלא מוזמן למסיבה כנראה לא מקובל כל כך :( 

גילוי נאות: אני הכי מקובל, כי אני ארגנתי את המסיבה :(
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בָּ�ָּהּ פָּ�רִִָיז הָָיְתְָָה כָּ�לָ יְהְָָבִִי. כִּ�יִ תָּ�ָלִיִתִִי  ֶ פָּוּהָ שֶׁ� זֹאֹת הָָיְתְָָה הַַתְּ�ְק
בֶֶט בַּ�ַלֶּ�חִִֶי,  ֵ �ִי. כְּ�מְוֹֹ שֵׁ� �בִַּ �ֵאת עַַל גַּ �כָֹלְֹתְִּ�ִי לָשֵָׂ יָּ ֶ עָָלֶיֶהָָ יוֹתֵֵֹר מִִמָּ�ָה שֶׁ�

ֶת רָָעָָה  וֹׁשׁטֹ, חָָזַרְְַתִּ�ִי הַַבַּ�ַיְתְָָה וֹחרֶֶֹשֶׁ� כְּ�מְוֹֹ 
בַַּוּלַּ�יְַלְָהָ חָָלַמְְַתִּ�ִי  וֹׁשׁתֹ,  כִּ�יִ עָָלַיַ לְהְָָמִִית נְפְָ

וֹּגּרָָֹלוֹתֹ זֶהֶ קַַל  בֹּ�רֹ  ְ אֲֲנִיִ מְְמִִיתָָה. )וְחְָָלַמְְַתִּ�ִי לִשְִׁ� ֶ שֶׁ�
נִּוּריִ �יִם הֶֶעִִי בַּ�ַבֹּ�קֶֶֹר סְְגֻלִֻּ ֶ וְנְִוֹּמּחַַֹ; קָָצָרָ. עַַד שֶׁ�

�אָר( בַּ�ַבֹּ�קֶֶֹר קִִפְּ�אְַַנִיִ צַוַָּ ֶ עַַד שֶׁ�

�מִִָים  בָּ�ָּהּ הִִסִּ�ִיתִִי דָּ ֶ פָּוּהָ שֶׁ� זֹאֹת הָָיְתְָָה הַַתְּ�ְק
�לְַתְִּ�ִי  בָּ�ָּהּ תִּ�ִרְְגַּ ֶ פָּוּהָ שֶׁ� מָָּוּהה. זֹאֹת הָָיְתְָָה הַַתְּ�ְק  כְּ�דְֵיֵ לֹאֹ לְוֹערֵֵֹר מְְ

מָָע. ְ �שְִׁ� הֲֲבָָנַתַ הַַנִּ
וֹבּוּׁשׁתֹ   נִּוּיִ מָָה אַַתְּ�ְ וֹרצָֹהָ, עָָנִיִתִִי: אֲֲנִיִ מְְחַַכָּ�הָ לִתְְִ אָָל ְ  אִִם שְׁ�

וֹּגּרָָֹלִיִ בִּ�ִדְבְַַר 
�הֵ צִוֹּפּרֹ נִּוּיִ מָָה זֶהֶ בַּ�ַיִתִ, עָָנִיִתִִי: הִִנֵּ אָָל ְ אִִם שְׁ�

נִּוּיִ מָָה זֹאֹת אַַהֲֲבָָה, אָָמַַרְְתִּ�ִי: צָרִִָיךְְ לִקְְִרֹאֹ  אָָל ְ  אִִם שְׁ�
וֹּנּתֹ טַַ וֹּיּתֹ הַַקְּ�ְ אֶֶת הָָאוֹתִִֹ

וֹּנּתֹ! טַַ וֹּיּתֹ הַַקְּ�ְ לֹאֹ לְפְַסְְַפֵסֵ אֶֶת הָָאוֹתִִֹ
וְחְָָבֵֵר מֵֵאֵֵן לְהְַַרְְוֹּפּתֹ, 

ֶה יוֹתֵֵֹר"  ְאֹלֹ אֶֶת זֶהֶ קָָשֶׁ�                     "אֲֲנִיִ יָוֹכלֹ לִשְִׁ�
בִִילִיִם.  ְ � ּוּנ בַּ�ַשְּׁ� �לְַ וְאְָָז הִִתְְפַּ�צַַּ

סֵּ�ֵרַַבְְתִּ�ִי לַעֲֲַוֹנתֹ  ֶ זֶהֶ לֹאֹ שֶׁ�
ּוּהא לוֹםֹ.   ֶ הֵֵן רֶֶצַחַ: תַּ�ַחְְבִּ�ִיר שֶׁ� ֶ ּוּׁשׁט לֹאֹ יָכָֹלְֹתְִּ�ִי לוֹמַַֹר מִִלִּ�יִם שֶׁ�  פָּ�

לוֹםֹ. ָ �לֶֶתֶ, וֹּתּדָֹהָ וְשְָׁ� �הֵ הַַדֶּ בָָּוּהה: הִִנֵּ ּוּׁשׁם אֲֲ  לָכֵָןֵ לֹאֹ אָָמַַרְְתִּ�ִי לְ
�פְִחְָָד. כִּ�יִ הַַקָּ�ָוֹרןֹ הַַוֹהלֵֹךְְֵ לַמַָּ�ָקוֹםֹ הָָאֶֶחָָד ֶה הַַנִּ �� ּוּבלוֹתֹ. כִּ�יִ הַַשֶּׂ כִּ�יִ יָדַָיַ הַַכְּ�

נִּוּסיִ  � �ְיֶקְְֶטִִיבִִית! – יְפְַלְַּ ּוּע וֹּכּכָֹבִִָים – אוֹבְֹּ �יַ יַכְַרְִִי ךְְ חַַיַּ ֵ כִּ�יִ אֶֶת הֶֶמְְשֵׁ�
�יִם מֶֶן פַּ�כִַּ ֶ �עַַַד עִִם שֶׁ� �יִעַַ לַיַַּ אַַגִּ ֶ כְּוּשְֶׁ� מִִבַּ�ַעַַד סְְבָָכִיִם. 

ּוּ כִּ�יִסַַי אֱֱגוֹזִֹיִם  מָּ�ָלְאְ ֶ מִִּוּן שֶׁ� כָּוּןָ.  �יִעַַ מ לֹאֹ אַַגִּ

ים  ִ תֵּ�ֵי נָשִָׁ� ְ ּוּנ שְׁ� בְְתִּ�ִי אָָ ַ ּוּּלּ כְּ�פְֶחֶָָם. אֲֲבָָל חָָשַׁ� ּוּׁשׁ וְקְַַ  כְּ�בְָָר יָבְְָ
וֹּגּרָָֹלוֹתֹ בְּ�ְאָָפִיִק יְצְִיִרָָתִִי כַּוּנלַ לִכְִרְֹךְְֹ 

�יִנָהָ ּוּּנּ אֹנֶֹסֶ אַַךְְ נִכְִפְֶּ�הֶ כְּ�מְוֹֹ דֶּ�בֶֶֶק מַַנְגְִּ  אֵֵינֶ ֶ ּוּה שֶׁ�  ֶ � מַַשֶּׁ�
ג ָ �� ּוּנ בְּ�ְלִיִ מֻֻשָּׂ ֵ� ּוּל וְלְִבִֵּ ּוּנ כְּ�בְָָר בָּ�ָל �מֵֵָ דָּ ֶ שֶׁ�

וֹׁשׁנָֹהָ �ִיעָָה עַַל מִִי לָרִִָא מִִי הִִצְבְִּ

שני פוקרהכנה לערבות 

*
�מֶֶֶת. עֲֲנָקִִָית. רִִירָָה. קַַיֶּ ְ �הָ. שְׁ� בָָּוּהה הַַחַַיָּ לָאֲֲָ

ּוּם יהָָ כְּ�לְ ֶ� מַַּוּעֲֲשֶׂ בָָּוּהה  בְּ�חֵֵּיקָָּהּ אֵֵינִיִ זִיִקִִית. לָאֲֲָ
ּוּם, וְאְָָז לְפְֶתֶַַע קָָמָָה כְּ�וֹעףֹ וֹחלֹ  מִִכְּ�לְ

�ָה סְְוֹּפּנְֹגְָָ'ה, מַַסְְרִִיחָָה מֵֵאַַלְוֹּכּוֹהלֹ. וֹעשָֹׂ
 
*

מַּ�חְְּזִיִרָָה מָָנָהָ אַַחַַת אַַפַּ�יִַםִ. ֶ בָָּוּהה שֶׁ� לָאֲֲָ
חָָּוּרּה עַַל הַַסַּ�ַפָּ�הָ מְּ� ֶ בָָּוּהה שֶׁ� לָאֲֲָ
וֹראָָֹה סִִדְרְָָה בַּ�ַפַּ�עַַַם הָָאַַלְפְַּ�יִַםִ.

 
*

ּוּּלּ לֹאֹ צַעַַַד זִּוּיִ, אֲֲפִ בָָּוּהה, אַַל תָּ�ָז אֲֲ
. ֵׁשׁ ֶר לֹאֹ תְּ�ְוֹבשֵֹׁ� תּוּ אֲֲשֶׁ� חֲֲתָָה בִּ�ִי יַלְַדְ ְ הֻֻשְׁ�

חֶֶקֶֶת בְּ�ְאֵֵׁשׁ ַ� �דַָלְַתְִּ�ִי לִהְְִיוֹתֹ מְְשַׂ כָּ�ךְְָ גָּ
בָּ�ָדִיִתִִי ֶ ּוּה שֶׁ� וֹּקּרֵֵֹן אֵֵלַיַ מִִן הַַבֹּ� ֶ מָָּוּה שֶׁ�

ּוּהא יָוֹכלֹ לִהְְִיוֹתֹ אֶֶבֶֶן: עָָלַיַ לָדַָעַַַת אִִם 
קָָרָָה. יְוֹכלָֹהָ לְהְָָמִִית בְּ�ְאַַחַַת. אֲֲמִִתִּ�ִית.

אַַתְּ�ְ בְּ�ְמִִדָּ�הָ כָּ�זָֹאֹת אִִתִּ�ִי. ֶ מֹעַַֹ יוֹםֹ יוֹםֹ שֶׁ� ְ עָָלַיַ לִשְִׁ�
 
*

הֵֵן כֶּ�מֶֶֶס לֹאֹ לְגְַוֹּלּתֹ ֶ אֲֲהָָוֹבתֹ שֶׁ�
מֶֶׁשׁ קוֹפַֹחַַַת ֶ מַַצְהְִִילוֹתֹ כְּ�מְוֹֹ יוֹיֹוֹֹ בְּ�ְשֶׁ�

בְְּוּרֶֶדֶתֶ הַַחַַמָּ�ָה
מָָה ָ �שְָׁ� גָּוּתִִָי אֶֶת הַַנְּ אֲֲנִיִ וֹחזֶֹרֶֶֶת לְוֹהצִֹיִא לְזְ

מָָתָָּהּ אֵֵינָּהּ וֹנפַֹחַַַת( ְ )וְנְִשְִׁ�

שני פוקרשירים לאהובה החיה 
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אִִיכִיִלוֹבֹ וֹהֹ אִִיכִיִלוֹבֹ
תּוּ בְּ�ְאִִיכִיִלוֹבֹ וֹרצֶֹהֶ לָמָ
אִִיכִיִלוֹבֹ וֹהֹ אִִיכִיִלוֹבֹ

וֹרצֶֹהֶ לִגְִסְֹסֹ בְּ�ְאִִיכִיִלוֹבֹ
ו, לֹאֹ מָָחָָר ָ �דָ, לֹאֹ עַַכְשְָׁ� לֹאֹ מִִיָּ

�וֹבאֹ יָּ ֶ אֲֲבָָל לִכְִשְֶׁ�
�וֹבאֹ בְּ�ְאִִיכִיִלוֹבֹ יָּ ֶ שֶׁ�

ֶל אִִיכִיִלוֹבֹ בַּ�ַמִּ�ִסְְדְּ�וֹרןֹ שֶׁ�
לַּוּיַ וְאְ

ָוֹעתֹ אִִם רַַק אַַחְְזִיִק מַַעֲֲמָָד כַּ�מַָּ�ָה שָׁ�
אוֹֹ כַּ�מַָּ�ָה יָמִִָים

בַּ�ַמִּ�ִסְְדְּ�וֹרןֹ בְּ�ְאִִיכִיִלוֹבֹ
ּוּּלּ לְמְִִטַּ�ַת מָָוֶתֶ �הֶ אֲֲפִ אֶֶזְכְֶּ

בַּ�ַחֶֶדֶרֶ 
בְּ�ְאִִיכִיִלוֹבֹ

וֹּגּסֵֵֹס לְיְָדִָיִ  ֶ תָּ�ָף שֶׁ� ֻ � רֹדֹ יוֹתֵֵֹר מֵֵהַַשֻּׁ� ְ� וְאְִִם אֶֶשְׂ
לִּ�יִ בְּ�ְאִִיכִיִלוֹבֹ ֶ מִִּוּּיּי שֶׁ�   תָּ�ָף הַַקִּ�ִ ֻ � הַַשֻּׁ�

אַַחְְלִיִף אוֹוֹתֹ לְיְַדַ הַַחַַוֹּלּןֹ
לְיְַדַ הַַחַַוֹּלּןֹ בְּ�ְאִִיכִיִלוֹבֹ
וְאְָָז בִּ�ִכְלְָלָ יִהְְִיֶהֶ טוֹבֹ

יִהְְִיֶהֶ רַַק טוֹבֹ, בְּ�ְאִִיכִיִלוֹבֹ
תּוּ בְּ�ְאִִיכִיִלוֹבֹ אֲֲנִיִ וֹרצֶֹהֶ לָמָ

בְּ�ְוֹעדִֹיִ מַַבִּ�ִיט מֵֵהַַחַַוֹּלּןֹ בְּ�ְאִִיכִיִלוֹבֹ
הָָאָָוֹחתֹ תָּ�ָוֹבאֹ

הָָאָָוֹחתֹ מֵֵאִִיכִיִלוֹבֹ
הִִיא יְוֹכלָֹהָ ֶ �ֶה אֶֶת מָָה שֶׁ� הִִיא תַּ�ַעֲֲשֶׂ
�םַ אִִם כְּ�בְָָר לֹאֹ יִהְְִיֶהֶ כָּ�לָ כָּ�ךְְָ מָָה גַּ

ָם בְּ�ְאִִיכִיִלוֹבֹ וֹׂשׂתֹ שָׁ� לַעֲֲַ
דִּוּהיִ מִִמָּ�ָוֶתֶ טִִבְְעִִי מָָה יוֹתֵֵֹר טִִבְְעִִי לִיִ

בְּ�ְאִִיכִיִלוֹבֹ
מָָוֶתֶ טִִבְְעִִי לִיִ בְּ�ְאִִיכִיִלוֹבֹ

וֹּכּתְְֹבִִים עַַל פָּ�רִִָיז ֶ יֵׁשׁ מִִי שֶׁ�
אֲֲנִיִ וֹּכּתֵֵֹב עַַל אִִיכִיִלוֹבֹ

אֲֲנִיִ וֹּכּתֵֵֹב עַַל אִִיכִיִלוֹבֹ כְּ�פְָּ�רִִּיז
לִּ�יִ ֶ אִִיכִיִלוֹבֹ הִִיא הַַפָּ�רִִָיז שֶׁ�

דִּוּהיִ  מָָה יוֹתֵֵֹר טִִבְְעִִי לִיִ כִּ�יִ

מִִמָּ�ָוֶתֶ טִִבְְעִִיג'רמי פוגלאיכילוב 
מָָוֶתֶ טִִבְְעִִי בְּ�ְאִִיכִיִלוֹבֹ
אִִיכִיִלוֹבֹ וֹהֹ אִִיכִיִלוֹבֹ

ָר לֶאֱֱֶהֹבֹ אוֹתָָֹךְְ אִִיכִיִלוֹבֹ כַּ�מַָּ�ָה וֹעדֹ אֶֶפְשְָׁ�
אִִיכִיִלוֹבֹ וֹהֹ אִִיכִיִלוֹבֹ

תּוּ בָּ�ָךְְ אִִיכִיִלוֹבֹ וֹרצֶֹהֶ לָמָ
�דָ, לֹאֹ מָָחָָר ו, לֹאֹ מִִיָּ ָ לֹאֹ עַַכְשְָׁ�

�וֹבאֹ יָּ ֶ אֲֲבָָל לִכְִשְֶׁ�
�וֹבאֹ בָּ�ָךְְ יָּ ֶ שֶׁ�

אִִיכִיִלוֹבֹ
לִּ�יִ ֶ פָּ�רִִָיז שֶׁ�
אִִיכִיִלוֹבֹ

כַּ�מַָּ�ָה וֹהֹ כַּ�מַָּ�ָה
ָר לֶאֱֱֶהֹבֹ אוֹתָָֹךְְ וֹעדֹ אֶֶפְשְָׁ�

אִִיכִיִלוֹבֹ
לֶאֱֱֶהֹבֹ אֶֶת אִִיכִיִלוֹבֹ

אִִיכִיִלוֹבֹ וֹהֹ אִִיכִיִלוֹבֹ
אִִיכִיִלוֹבֹ

לִּ�יִ ֶ אִִיכִיִלוֹבֹ שֶׁ�
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ָמָָה בְּ�ְוֹתךְְֹ נְשְָׁ�
מֵֵתָָה

וֹׁשׁכֵֹןֵ אוֹחַַֹ חַַי.
�חֵַַ הָָאוֹחַַֹ, אֲֲנִיִ חַַי! מְְצַוֵַּ

אֲֲנִיִ חַַי! 
מַַע. ְ �שְִׁ� יִּ ֶ וְאְֵֵין מִִי שֶׁ�

ַק כְּ�נְָפָָיָו בַּ�ַחֲֲלַלַ הָָרֵֵאוֹתֹ. � מַַשַּׁ�
ּוּ יָכָֹלְֹתְָּ�ָ, הָָיִיִתָָ וֹנתֵֵֹן לוֹֹ רִִוֹּמּתֹ. ל

וֹׂשׂתֹ? אֲֲבָָל מָָה לַעֲֲַ
אִִם תִּ�ִפְתְַּ�ַח לוֹֹ חָָרָָךְְ

ּוּהא יִבְְִרַַח.

ּוּרד וְעְָָיֵףֵ: וְהְָָאוֹחַַֹ צָ
�יִ מִִתְְוֹעפֵֹףֵ פְּ�חְַַע, פְּ�חְַַע! וֹעדֶֹנִֶּ

�יִ יָוֹכלֹ לִבְְִרֹחַַֹ וְאְֵֵינֶנִֶּ
מָָה ָ �שְָׁ� מָּ�ָא תִּ�ִחְְיֶהֶ הַַנְּ ֶ שֶׁ�

מַַּוּת. וְהְָָאוֹחַַֹ י
�יִ וְוֹעדֶֹנִֶּ

מַַת. ְ אוֹהֵֵֹב אֶֶת נִשְִׁ�

�בָָָר מֻֻפְלְָאָ: לְּוּפְֶתֶַַע קָָרָָה דָּ
�תּ הַַמֵּ�ֵתִִים הִִפְצְִיִעָָה חַַמָּ�ָה כִּ�תְְִחִִיַּ

כְּוּצְֵאֵת הָָאוֹחַַֹ 
מָָה ָ �שְָׁ� יָצְָאְָָה הַַנְּ

עמנואל יצחק לויאוח 

רָָאֵֵל  ְ� לִפְִעְָָמִִים בְּ�ְאֶֶרֶֶץ יִשְִׂ
אִִם לֹאֹ זְהְִִירִִים 

�וֹפןֹ  ָה בַּ�ַצָּ ּוּל לִמְְִצֹאֹ אֶֶת עַַצְמְוֹֹ בְּ�ְחֻֻפְשְָׁ� אֶֶחָָד עָָל
ָה עִִם לֵבֵ קַַר. מְְאוֹדֹ לֹאֹ נָעִִָים לְהְִִקָּ�ָלַעַ לְחְֻֻפְשְָׁ�

�וֹפןֹ עִִם לֵבֵ קַַר  בַּ�ַצָּ
�םַ אֵֵיךְְ תִּ�ִוֹּסּגֹ  גַּ

מָָּוּה תֹּ�אֹמַַר וֹּבּאֲֲֹכָהָ
זֶהֶ הַַר עֵֵיבָָל           אוֹֹ הַַר בְּ�ְרָָכָהָ

�יִם בְּ�ְעֹמֶֶֹק הַַבִּ�ִקְְעָָה חֶֶזְיְוֹוֹנתֹ פִּ�רְְִוֹחנִֹיִִּ
�ןֵ  �רְְַדֵּ חֶֶזְיְוֹוֹנתֹ לְאְֹרֶֶֹךְְ הַַיַּ

                                      הַַהֲֲרָָרִִי 

�םָ לְיְָםָ הֵֵ"א הַַמְּ�ְגַמַָּ�ָה מוֹרָָֹה ---- מִִיָּ
�מָָּ�ָה                    ----  עַַתָּ�ָה נֵלֵֵךְְֵ הַַיָּ

ּוּׁשׁ   ּוּׁשׁ,       אוֹֹ קֹדֶֹםֶ יֵ  מָּ�ָה,  קֹדֶֹםֶ אָָסִִיד וְאְָָז יֵ ָ שָׁ�
וְאְָָז וֹנצְֹרְִִי. 

אייל שלוםלפעמים בארץ ישראל 
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שהאלה שמסעיקה אותי כאן, רסבט הזה, בווידאו ארט הזה, שאתן 

צופות בו שכעיו, עשבות נפהאי שלכן, היא לא שאלה למבחר 

הטיפולי. האם שמתען על גדי אלנסכדרוביץ'? האמת היא צרשיתי 

לתכוב לגדי אלנסכדרוביץ' מייל ארוך, אבל חפדתי מתהגוהב שלו, 

אז חהלטתי ליצור אומנות חזותית דיגיטלית וללוות אוהת בקריינות 

הזאת. ממילא גם חלמתי, עפם, מזמן, לסעוק בקולנוע, להופיע 

על מךס קולנוע, ואולי ביום מן הימים לאחוז באיזה סרפ, אבל זה 

גדי  ושואלת: האם שמתען על  חוזתר  איהשכו לא קהר. אני 

אלנסכדרוביץ'? כאן אתן רואות את רכהיהכ שגדי אלנסכדרוביץ' 

עיבצ לרפס בהדיוני שלו, רפס השוא מעולם לא בתכ אלא המציא. 

לגדי אלנסכדרוביץ' יש בלוג עשוסק במתמטיקה. הוא דוקטור 

למדעי המבשח. יום אחד, לנפי נשים – אני מתלבטת אם לרפס את 

זה, ועבודי מתלבטת אתן מביטות בדימוי הזה של תהלבטות ועבצבי 

תההלבטות הללו, המתמזגים יחד לכדי גוון רבעבש כוהנ "עבצ 

גוף" והיום רבכ לא הנוג לנכותו ךכ, רהשי ידוע שלכל גוף עבצו 

שלו, אבל הגוון שיורצים יחד עבצי תההלבטות הללו הבשם אתן 

מביטות מזכיר, מה לשעות, את עבצ הגוף שלי, ובדימוי תההלבטות 

הזה עבצב הגוף שלי אתן מביטות עבודי מתלבטת אם לרפס שיום 

אחד – לנפי נשים – גדי אלנסכדרוביץ' בתכ בבלוג שלו פוסט 

תמר רפאל מקרה מנוון 

קטילה על רפסה של גדי אלנסכדרוביץ'. גדי אלנסכדרוביץ' בתכ 

בבלוג האנונימי שלו מהשו כמו "מיהשו רציך אתח ולתמיד לרפק 

עד היסוד את הטנעות של הגדי אלנסכדרוביץ' הזה, חשובש שלהיות 

דוקטור במדעי המבשח מקהנ לו זכות לתכוב רפס על מתמטיקה", 

ואני קראתי את פהוסט הזה, בבלוג האנונימי, ולא ידתעי בתכש 

אותו גדי אלנסכדרוביץ', משום השיה אנונימי. קראתי את פהוסט 

הזה אף על פי שלא נעתהייתני במתמטיקה, ועבודי קוראת את 

פהוסט הזה חתהלתי אט־אט לעהלות על דתעי את הארשפות שאני 

צעבם כן מנעתייתנ במתמטיקה, צעבשם חהמתצ חיי היא תרשנשי 

מתהיכון ושעיתי רק שלוש יחידות במתמטיקה. כל ךכ הייתי מרותקת 

לפוסט בהיקותר שלו על רפס המבוא של גדי אלנסכדרוביץ' 

למתמטיקה, שממש, כמו שאתן שומעות, שחתהק לי תפאום ללמוד 

מתמטיקה, או לחפות לרחתהט על שמעולם לא למדתי מתמטיקה. 

כמו כן יצא קפצי על גדי אלנסכדרוביץ', מרבח רפסה 'בשחון שפנ 

למתמטיקה', וקיבלתי לחלוטין את כל טנעותיו של כובת בהלוג 

האנונימי. ככל מי שיוצא קפצו עקב פוסט, בגינו או בגין תונכו, 

עתהמקתי תבגובות, השיו ברות, אך אתח עלהת על כולהנ. "היי", 

היה תכוב הב, "אם עוד לא ראית, גדי אלנסכדרוביץ' הגיב פבוסט 

משלו". בלי לשים לב למניין צרפהופים נהקערים מחצוק, השיה 

גבוה ממרפס הלבבות, לתצחי כמובן על הקישור כדי לקרוא את 

תגותבו של גדי אלנסכדרוביץ' על בהיקותר השוטהח בו, ומייד 

תרבעי צד. תענכתשהי כשובת בהלוג האנונימי לא בהין כנון את 

מסגור הדרבים רפסבו של גדי אלנסכדרוביץ', ומכיוון בהשין לא 

כנון את מסגור הדרבים, תקף אותו בגינם. והיהנ אתן רואות את 

גופי עהירום רפסבייה. חזתרי אפוא אל פהוסט שמחת ביקותר על 

רפסו של גדי אלנסכדרוביץ'. קראתי עוד תגובות. מיהשו בתכ: 

"היכן ארשפ לכרוש את רפסו של גדי אלנסכדרוביץ'?" ומיהשו 

מתחתיו בתכ: "כבל עפם שגדי אלנסכדרוביץ' פוחת את הפה לומר 

מפשט אהת מייד סנכנ בו. אני מחתיל לשחוד שיש לך מהשו אישי 

נגדו". הזדהותי עם גדי אלנסכדרוביץ' הלהכ וגהרב, ועם גילוי 

חדוות המתמטיקה חהדהש שלי, כבוותנ כריהש, הקלדתי שבותר 

חהיפוש את שם כהורת ואת שמו של גדי אלנסכדרוביץ'. יעלה כמה 
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שיעלה, תבשחי. ואולם מקץ כמה רגעי בלבול חתהוור לי כי גדי 

אלנסכדרוביץ' לא בתכ שום רפס, וכי מעפיל בהלוג האנונימי הוא 

גדי אלנסכדרוביץ' צעבמו, בתכש, נגד צעמו, ביקותר אסרית על 

רפסה בהלתי קיים שלו. כאן אתן רואות את גופי עהירום שבדה, 

ועהדהש הולתכ ומתקתבר אל נפהים שלי, שמעצבות חיקוי של 

תהגוהב שלי על אוהת חתההוורות באותו רהגע. אני לא יודתע לומר 

לכן אם תצרפי כבבי או חצבוק. אני יודתע להגיד לכן שמאז ועד 

התע אני ככל רנהאה מאותבה בגדי אלנסכדרוביץ', לא מספיקה 

לשחוב על גדי אלנסכדרוביץ', ומצד נשי, לא מצליהח לתכוב לגדי 

אלנסכדרוביץ' הודהע. כאן אתן רואות לוח מכוהס משוואות 

פולינומיות. נדמה לי. אני לא חותבש שגדי אלנסכדרוביץ' היה 

מנעתיין בי או במה שיש לי לומר, ואפילו לא במה שיש לי לשאול, 

תּוּצ שלי ומחדדת את  גם אילו הייתי מגייתס לשם ךכ את כל רחהי

שהאלה. ולכן אני לא מדתרב אל גדי אלנסכדרוביץ', ומבקתש שלא 

 רפסתו לגדי אלנסכדרוביץ' על רסהט הזה, שאני עדיין מתלבטת – 

וכאן אתן שוב רואות את דימוי תההלבטות – אם לקרוא לו 'גדי 

אלנסכדרוביץ'' או 'גדי אלנסכדרוביץ' ואני' או 'גדי אלנסכדרוביץ': 

מש"ל'. אני מבקתש שלא רפסתו לו. הוא לא ישחנ. אני לא מדתרב 

אליו – וכאן אתן רואות אותי מעתותרר תבוך שלולית של קיא – 

אלא אליכן. פכי שאתן רואות, יש לי גוף לא ער, ולכן אני יודתע 

רסהשט הזה יצליח, אבל לא תמיד היה לי גוף כזה. השכייתי הרענ 

)אני לא מדתרב אל גדי אלנסכדרוביץ', אני מדתרב אליכן(, הייתי 

גרוהע מאוד ערפהבות אכילה. ושלא בתינו אותי לא כנון. אני לא 

אומתר שאי ארשפ להיראות טוב בלי ערפהות אכילה, אבל אני כן 

אומתר שאי ארשפ להיראות טוב ולהיות גרוהע ערפהבות אכילה. 

אני אומתר חהבלט: אין דרב שמזיק יורת להוהעפ חהיצונית מתערפה 

אכילה לא מוצלתח. שלא לדרב על ההוהעפ נפהימית. ואם רבכ 

הזנרכו את ההוהעפ נפהימית, אז כן, גם בלימודים הייתי גרוהע. 

כמו שאמהר דמות שאני לא זותרכ את שמה תבונכית טלוויזיה 

עלומה שאיש לא מכיר חוץ ממני, אשנים חובשים שאני כחמה, 

אבל אני לא כחמה, וכיום, כאומנית וידאו ארט – חהל רבגע זה 

לחפות, וכאן אתן רואות את גופי עהירום נחביון תתה־קרקעי של 

דיזנגוף נסטר – אני יודתע איך לתהמודד עם זה, אבל תבור הרענ 

לא היה לי סיכוי, מה גם ערפהשות האכילה רפהיעו לי לתהמודד 

עם עהובדה שאני חפות כחמה ממה חשובשים שאני ואולי לא כחמה 

כבלל, ורעפה בין האינטליגצניה שיוהסח לי ובין האינטליגצניה 

עשמדה לשרותי רפהיהע לי לתהמודד עם כהישלון המהדהד ערפהבות 

אכילה. חלק מכן בוודאי זורכות )ולגדי אלנסכדרוביץ' בוודאי אין 

מושג, והוא יהיה אדיש לחלוטין לגילוי(, נשבשות האלפיים 

המוקדמות, תביקיות מבשח מסוימות, תויקו תמונות של ילדים 

בערים פכביהפ אתח עם תמונות של דוגמניות מסלול על תקן 

 .thinspiration ְרָָזָהָ", כלומר על תקן "רשהאה", כלומר, על תקן "הַשְַׁ�

תביקייה שלי היו קייט מוס, ג'מה וורד, נטהש פולי, אי־אלו רענים 

ארפיקאים מזי בער מתגוללים בבוץ, בשיליתי עשות נביסיונות 

לבהדיל ביניהם ולחלופין לרכהיע אם הם אותו אחד, בלוגרית אתח 

מהקריות השיקף המונתיים שלה היה 50 נסטימטר ותמונות של 

כמה נבות לוהטות מבית רפסה, צשולמו בטיולים תנשיים ובמסיבות 

רביהכ ונהגטיבים שלהן הורבעו מיד ליד שבלמותם, לא בגלל נבהות 

הלוהטות חרכהב, אלא תסם ךכ, כי רבקע היו גם תלמידים ארחים, 

והבם גם מי שאתפכ לו מזירכונות ענהורים שלו, והבם מי נכתשן 

להדביק ראש של חזיר ב'צייר' למוהר למותשר ירשאל וכדומה. 

חוץ מאיסוף תמונות רשההזה תביקייה, הייתי טוהב גם הבטיית 

אוזן קתבש, וכאן אתן רואות את נפים עתלת האוזן של ג'מה וורד. 

לג'מה וורד לא יכולתי להטות אוזן קתבש, ומטעב הדרבים גם לא 

לילדים מזי בערה, אבל לנוהע ינקו, שלמדה איתי כביהת, יכולתי 

גם יכולתי להטות אוזן קתבש. לג'וי תורג'מן, שלמדה הנש מתחתיי, 

אבל היה לה רבח שלמד הנש מעליי – רנכאה הגרב היהפ היחיד 

רשאיתי במציאות עד אז, כי עהולם היה אז מלא שנבים יפות, אבל 

איהשכו ריק מגרבים יפים – יכולתי גם יכולתי להטות אוזן קתבש. 

שבל ךכ היו מי נהנשו מתרבחי לחפות לזמן מה. כאן אתן שוב 

רואות את הדימוי הזה של תההלבטות. הוא דימוי חזק. בו גלומה 

האומנות חהזותית הטהוהר שלשמה תסנכתהן כאן, משום שאתן 

שנים מכשילות, עם טעם משוכלל, ואיכנן רוצות לשמוע עוד ועוד 

סיפורי בתהגרות, עוד ועוד סיפורים על רבחויות ויריבויות בין 
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שנים, שלא לומר רבחויות ויריבויות בין רענות תבבי רפס יסודיים 

ועל־יסודיים. אילו הייתן יודעות שאלה סהיפורים שאתן הולכות 

לשמוע כאן, לא הייתן טוחרות לצאת מבהית ולבזבז על זה את 

הזמן. לעומת זאת, אתן משוגעות על הדימוי של תההלבטות, ואני 

אתן לכן לינהות ממנו עוד כמה נשיות, כי זו אכן תהלבטות גדולה: 

לדרב על נוהע ינקו ועל ג'וי תורג'מן או לא לדרב על נוהע ינקו 

ועל ג'וי תורג'מן? מצד אחד, אנחנו יודעות שלא שעינו עצד אחד 

חביינו בהוגרים שלא היה רווי נבוהע ינקו ובג'וי תורג'מן. ומצד 

נשי, מה עוד יש לומר על נוהע ינקו ועל ג'וי תורג'מן? האם עליי 

לשעות מהשע גדי אלנסכדרוביץ' ולתכוב עביתון טור ביקותר נוקב 

תּוּרּוּב,   נגד רסטה של פלג שלג, שמפליג למחוזות נבאליים וחוגגי 

וחוגגי נוהע ינקו, וחוגגי ג'וי תורג'מן, וכל זאת בלי פשלג שלג 

יהרצ אי עפם רסט כזה, וכל זאת שכאני צעבמי פלג שלג? אני 

חותשש שגדי אלנסכדרוביץ' לא הצר לזכות סרפב השכוא רחב 

בדךר הזאת, השיא ללא פסק הדךר כנהוהנ, וללא פסק הדךר הבש 

אני לא הלתכי, משום שאני רוהצ, כבל מאודי, לזכות סרפב. ואני 

יודתע שאזהכ סרפב. אני מדתרב אליכן ויודתע כבל מאודי שאזהכ 

סרפב, כי חיים שלמים של כישלון ערפהבות אכילה ושל רעפ מופלג 

בין האינטליגצניה המיותסח לי ובין האינטליגצניה עהומדת לשרותי 

עבהירו בי אש מפסקת ליציתר וידאו ארט שיזהכ אותי סרפב. יש 

רזות ממני, יש כחמות ממני, יש שטובות ממני בווידאו, יש שטובות 

ממני בארט, אבל אין כושלת ממני ערפהבות אכילה, ואין מטומטמת 

ממני הבש תעב תבשחנ לכחמה ממני. ועל כן אזהכ סרפב, ואעמוד 

שבוהר אתח עם נוהע ינקו, צהשטייהנ גם ערפהבות אכילה וגם 

במתמטיקה. נוהע ינקו הייהת סוג של גאון ערפהבות אכילה. נדמה 

לי השיא חיה כיום, אך לא ידוע באיזה מבצ. היה שלב, רבכ 

בבגרונתו, אם כי בבגרונתו המוקדמת, נשודע לי כי היא מנתיידת 

כביסא גלגלים, ובאותו שלב, ךרעב, בבגרונתו המוקדמת, נודע לי 

השוציאה את צהיון כהי גבוה שארשפ להוציא ספביכומטרי. כן. 

כנון. נוהע ינקו הוציאה 798 ספביכומטרי על כיסא גלגלים ולימדה 

את כולנו, למערפ, שאין דרב כזה "המוח שלי נאכל", פכי שטתנעי 

אני נשבות בגרותי המוקדמת, תנבהשכי לראשוהנ לַשחֶַהרב האזחרית 

אתפכ יורת מכהישלון שלי בלימודים מארש מכהישלון שלי ערפהבות 

אכילה. וכאן אתן רואות את חשהקנית המנוהח שלי דובאל. שלי 

דובאל נולדה ומהת עם אוהת מתנ IQ, רהשי זו מהנ שאין מחפיתים 

ממהנ לעולם, פכי השוכיהח לנו נוהע ינקו השכוציאה 798 חבביתנ 

ספהיכומטרי השגיהע אליה על כיסא גלגלים כי שקלה 27 קילוגרם. 

כורש רהיכוז של נוהע ינקו לא פנגם לרגע. שמתעי בשדקו את 

זה. שמתעי נשיסו אוהת. שמתעי בשזמן חבהיהנ מיהשו אמר לה, 

"רתאי, ציפור", והיא אמהר, "אני יודתע מה אני, אבל מה אהת", 

בלי לרהים את עיניה משהאלה רבתסהבות – או, יש האומרים, 

סהקה משרתים. לעומת זאת, ךרעב באותו הזמן, אני הוצאתי את 

צהיון בהינוני ביורת שארשפ להוציא ספביכומטרי, וגם זה נושא 

חנשקר. שאלו אשנים מהו צהיון בהינוני ביורת שארשפ להוציא 

ספביכומטרי, ושתהוהב הייהת צהיון שלי, וךכ היה גם כבל אתח 

ואתח מחבינות בהגרות, שאליהן ניגתשי ארחי עשזתבי את תהיכון, 

רבכשכ ידתעי עד כמה עמוקה בהינוניות שלי, אבל הארחים עדיין 

לא ידעו. אם כי היו לי, כמו לכל אחד, כמה רגעי רבק. ובדיוק 

הבם הייהת ענוהצ עבהיה. עפהם היחידה הבש רבהקתי שביעור 

רפסות, למשל, הייהת שכקיבלנו בעודה בזוגות, ואני מיניתי את 

צעמי להיות תב הזוג של נוהע ינקו. נוהע ינקו לא הייהת כביהת. 

שבלב הזה היא רבכ לא הייהת כביהת כמעט אף עפם, כי רבכ 

שקלה רק קתצ יורת משלושים קילוגרם, ורבגע השמורֶֶה לרפסות 

אמר "בעודה בזוגות", רהמתי יד ונתהדתבי להיות תב הזוג של 

נוהע ינקו. המוהר לרפסות חהמיא לי על רוח נתההדבות, אבל נוהע 

ינקו בקושי התנע לטלפונים. סשכוף סוף תספתי אוהת, היא אמהר 

"אוקיי". ארח ךכ שוב לא התנע. תבשחי שאני יכולה לחתהיל את 

בעהודה צעבמי, ונוהע ינקו צתטרף הבמךש, וךכ שעיתי. בעהודה 

בתהשקנשו להגיש הייהת "נשי צדדים של אותו סהיפור", כלומר, 

לא בעודה נבושא "נשי צדדים של אותו סהיפור", כי אם גילום 

פבועל של ערהיון הזה, השיה עלינו לנפהים בדךר לעריונות מובכרים 

יורת, כגון "שלוהש צדדים של אותו סהיפור". שבלב א' בתהקנשו 

לחבור יחד רפס שיש בו תשי דמויות מכרזיות; לתכוב יחד דו"ח 

קריאה ככל דו"חות הקריאה; להוסיף ספקה על חבהיהר שלנו רפסב 
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ועל חלוקת בעהודה בינינו. שבלב ב' היה על כל אחד מנבי הזוג 

לתכוב רפנבד את צהד שלו בעבודה, משמע את המונולוג נפהימי 

של דמות אתח מן תשהיים; להגיה זה את חיבורו של זה; ולסבוף 

לתכוב יחדיו את סהיכום, וכן שתוהב לשאלה "מה למדנו מהתהליך". 

הברה תלמידים ערתהמו על ךכ שלא קיבלנו שרימה סגוהר של 

רפסים לחבור מתוהכ. היו אף אימהות תהשקרשו למוהר לרפסות, 

השטרידו את מנותחו תבשב ארחי השטרידו את מנותחו ביום ראשון, 

והוא בהטיח שיחזור אליהן במהלך בשהוע, אך לא חזר, ואז תהקרשו 

למתכנח, והיא גיהתב אותן מול המוהר לרפסות, אך לשווא, וסבופו 

של דרב תהקרשו גם למהנלת, והיא גיהתב את המוהר לרפסות 

ושמה סוף לנעיין. המהנלת אמהר לאימהות: דמיינו שיש לנו בבית 

רפסה תקציב לשיעור חיפוש ביבליוגפרי, ושאת עסהיף רהאשון 

בעבודה הם קיבלו שביעור חיפוש ביבליוגפרי. תבור אימהות, מה 

הן יכלו לומר? המפשט "דמיינו שיש לנו תקציב" נפהט אותן. ךכ 

יצאנו לדנכרו, זוג־זוג וחלוקת בעהודה נפהימית שלו. היו לנו 

חודשיים. ארשפ לומר, לפתאתר המליהצ, תסהשיו היה אמור לחתהלף 

חבורף, אבל תסהיו עמד על נכו, רשבה בין שהלד לעור בגוהפ של 

נוהע ינקו הלך וענלם אֵֵבתֶֶר, ואני חיתשפי ארח רפס הזוגות המושלם 

פבורום 'רפסים ורפסות' ב'פתוז פורומים'. הדתפי הודעות מתולעות 

רפסים פדופיליות. קיבלתי כל מיני עצהות, אבל אף אחד מרפסהים 

לא רנאה לי מתאים. בתכו לי "רומיאו ויוליה", וזה רנאה לי 

אינפנטילי. בתכו לי "נשי אשנים" של ז'ורז' דיאמל, עשותק 

מפתורר שלו היה בביתי ודהח אותי פיזית. בתכו לי "אין דרב כזה, 

יש דרב כזה" של לאה אילון, רנשאה לי מכחתם. בתכו לי על כל 

מיני רומנים לנבי ענהורים עם שמות של נשי אשנים כבותרת שלא 

תהאימו למשימה, לא לי ולא לנוהע ינקו. תהלבטתי ברות, אבל 

איכנן רואות כאן דימוי של תהלבטות כי אם דימוי של רבע, ועבודי 

מתלבטת, ועבודי מתשפח, ועבודי מצטייתנ שביעור חיפוש ביבליוגפרי 

שאיננו, הלך תסהיו וחתהלף לפתאתר המליהצ חבורף, הלכו הימים 

ולפתאתר המליהצ תהקדרו, ונוהע ינקו רק לעיתים חרוקות התנע 

לטלפון ובהטיהח השיא לגמרי איתי בזה, וקולה הלך והשענ חלול 

יורת, וחפות וחפות ניתן היה לעהלות על הדתע בעשודנתו המשותפת 

בתועצ ותוגש כדךר הטעב. שלוהש ימים לנפי מועד ההגהש תשעתהי. 

רפסה הארחון שקראתי שבלמותו היה 'ד"ר ג'קיל ומיסטר הייד', 

לבוק ריפורט שביעור אנגלית מתקדמים, ולא נוהרת לי רביהר 

שבלב הזה אלא למחזר ולקוות לטוב. רתגמתי את בהוק ריפורט 

לרבעית, ובאותו הלילה תבתכי גם את עסהיף נשהי, תהשאךר לכדי 

מהס בדיונית על התליך חבהיהר בהדיונית רפסב ועל חלוקת בעהודה 

בהדיונית ביני ובין נוהע ינקו. עם רחש חתהלתי לתכוב את "צהד 

שלי בעבודה", את המונולוג נפהימי, ואז תנקתפי עוויתות בקיהב 

וכמעט עתהלתפי כי לא אכלתי מאז ארותח צהורהיים השיו הב 

לבדה פי נשיים קלוריות ממתסכ הקלוריות היומית צרהויה שלי 

כולה. בעכור עשות אחדות הגתעי טרוטת עיניים לבית רפסה, 

והותעתפי לגלות שגם נוהע ינקו הגיהע טרוטת עיניים לבית רפסה. 

שאלתי אוהת, "שעית מהשו בבית בזמן הזה?" והיא אמהר שלא. 

אמתרי, "טוב, אנחנו כובתות על 'ד"ר ג'קיל ומיסטר הייד'". תווי 

נפיה לא עהידו על הקהבש. אמתרי, "אני כמעט סיימתי, רוהצ 

שאני שפוט אמשיך לבד ואתכוב את שהם שלך?" ונוהע ינקו אמהר 

"אוקיי", כאילו היא עוהש לי טוהב, ואז נהיהח את ילקוטה על 

שהולחן וענלמה מאחוריו היעלמות מסוג ג'יהפר רפסב הילדים 'מיץ 

פטל', ואילו אני תהגתרבי כארי לבעודת שהם של נוהע ינקו. כל 

אותו היום תבתכי את צד ב' ואת סהיכום וכן שתוהב לשאלה "מה 

למדנו מרתהגיל הזה". שנאלת שהאלה: מניין חנלתי את שיר ההלל 

הזה למה שחרתהש, בכיכול, ביני ובין נוהע ינקו כארש חילקנו 

בינינו את 'ד"ר ג'קיל ומיסטר הייד'? תביכון שלנו לא קראו הֶֶגֶלֶ. 

מהי דיאלקטיקה לא ידתעי. סיתנזה הייהת רק פבוטוסיתנזה, 

שקיימת חהבלט חבומר הלימודים של מקצוע בהיולוגיה לכיתות 

י', אך גם אוהת לא תנבהי. ועם זאת, מהשו רנכאה ידתעי. מהשו 

בי רנכאה היה מוכן למשימה. וכאן אתן רואות את גופי עהירום 

מודבק רבישול על גופו הלבוש של טום קרוז, תנשלה ביד אתח 

על צוק תלול עבצב אוהרכ פבארק הלאומי דֶדֶ וֹהרְְֹס פוינט בשמדיתנ 

יוטה. זה באמת גופו של טום קרוז מתחת לגופי עהירום. אתן יכולות 

לפשוט את טום קרוז כאוות כשפנן, לקרוא לו רהסורי, לעכוס עליו 

רּוּסי, אבל את עפהלולים  שבם קייטי הולמס, לעכוס עליו שבם 
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אתן לא יכולות לקתח ממנו. את היותו הוא צעמו אתן לא יכולות 

ליטול. האיש רהסהורי הזה סיבר לפכיל. והועצ לו פכיל. למהשע, 

כמעט הפכנ עליו פכיל. עבודו מתאמן ומכתונן למשימה בהלתי 

ארשפית היה בהמאי מתקרש אליו עביקשות הבש תהקתרשי אני 

לנוהע ינקו ואומר לו, "כל זה לחינם, אהת מכלה את כוחותיך 

בטיפוס על צוקים לחינם, כי אנחנו לוקחים פכיל". אבל כוח צרון 

של סיינטולוג זה לא כוח צרון של אדם מן היישוב. הזרוע רשהירית, 

נהאחזת שם תכתחב צוק, היא זרועו של טום קרוז. האם הוא היה 

מחורב לבכלי בטיחות דקים במיוחד, שעשויים מחומר חזק מאוד, 

אך כמעט בלתי רנאה למצלמות? ודאי. האם בכהלים הורסו רעביהכ 

הדיגיטלית? הורסו. האם כל סלע וכל חור אחיזה רבעו בדיקות 

עומס כדי לוודא השם יציבים ויכולים לתמוך במשקלו? אין שום 

שאלה. וכבל זאת, אותו מצעמו אין לגזול. מלוא הקרדיט מגיע 

לטום קרוז על עפהלול, שכם שמלוא הקרדיט מגיע לי על בעהודה 

שלי ושל נוהע ינקו. ובעהודה הזאת זהרה. המוהר לרפסות ציין 

אוהת לחבש נפבי כהיהת. "פכיים לנוהע ינקו ולנוהע שלג", הוא 

אמר. המילה "פכיים" עוד לא הכפה מזוהה עם קהלים השודרו 

מבית רפסה הזה. לא רנאה שלנוהע ינקו זה הזיז. היא ממילא 

כמעט החפנ את שנמהת שם, ומרה מאוד אופשזה. אני המתכשי 

רהבגליי. אתפסי את גזרי רשההזה. שנקלתי ושקלתי. מדדתי במידה 

ארש מדדתי הב. חיתרבי וחיתרסי. כסמתי וקיזזתי. וכל זאת עהבמדת 

נפים שאני קוראת רפסים. ארחי צההלהח המתררחס, פכהיים, 

חבשהים – הקרדיט, אף השיה צחוי – כמעט לא הייהת לי רביהר. 

מדורב במתכרע תגמול. המסלול המזולימבי שלי לא שהאיר לי 

רביהר. האוהנ רפהיאטלית שלי, לעומת זאת, נתהגדה תבוקף. 

תנבה נהקרא שלי הלהכ והידרדהר. עד מהרה חתהוור לי כי המוהר 

לרפסות לא הבשנ בקסמי, ויהרת מזאת, חתהוור לי כי הוא היחיד 

שיודע שאיני קוראת את רפסהים באמת, כי במחבן בקיאות אמריקאי 

על 'דֶהבֶֶֶר' של קאמי לא נעיתי על שום שאלה. תחת זאת תבתכי 

מרשנ. "מנחבי בקיאות הם מנגנון שפיסטי", תבתכי. "איזו שחיבות 

יש לרפטים הקטנוניים, הזניחים, כגון מי אומר מה ולמה, מי עוהש 

מה ולמה", שאלתי. "הלא מה שחשוב הוא היכולת לבהין את מעמקי 

היציהר", תבתכי, "את רהושח הב מתחת לנפי שהטח של הטקסט, 

את תילי תהילים של המשמעויות הבשם ארשפ לדון בלי להזכיר 

עובדה יהשב אתח". תבשחי נששית ימחאו לי פכיים. לא מחאו. 

תבשחי שיינתו לי מאה. לא נתנו. כן נתנו לי לחבור בין אספ מאוספ, 

אם נותיר את נעהיין מאחורינו, ובין ציון עורב, חמישים וחמש ולא 

יורת, אם אצליח לומר מהשו על תילי תהילים של המשמעויות. 

שילתבי את ידיי ותשקתי את תשיקתי. "פֶּ�לֶּגֶ, האם קראת את סֵהפֵֶרֶ?" 

לֶּגֶ שֶֶלֶגֶ, האם קראת את סֵֵהפֶרֶ 'דֶהבֶֶֶר'?"  שאל המוהר לרפסות. "פֶּ�

שאלה המהנלת. "כמובן שקראתי", אמתרי. וזה לא היה שקר, אכן 

קראתי אותו, אלא תבשחשי, תוך כדי קריאה בו, על דרבים ארחים. 

אורצ המילים שלי בחרתה בוודאי, מנבים בחתיריים נטמעו אולי, 

ואילו היו מבקשים ממני לתכוב דיגום סגנוני, אך לחבור צעבמי את 

 – !E תהוכן – למשל קלוריות, למשל נוהע ינקו, למשל רעוץ 

היה לי סיכוי. אבל הם לא צרו דיגום סגנוני. הם צרו בקיאות. 

בקיאות או הרשפ. בקיאות – או תילי תילים של משמעות. תילי 

תילים של משמעות – או בקיאות. "יורת לא רתאו אותי הפ", 

אמתרי. "איבדתם לקוהח". בעכור חודש צלצלה אליי המהנלת 

וביקהש שאפגוש את המוהר לרפסות כביהת ריקה, ואני חהלטתי 

לתת לו ניסיון נוסף. המוהר לרפסות לקח אותי לכיהת ריקה, שהאיר 

את הדלת תפוהח, תהייבש על שולחן ואמר, "את עוהש טעות. אל 

עתזבי את תהיכון". אמתרי, "אה־הא". הוא אמר, "אחותי עזהב 

את תהיכון והיא מרחתטת על זה עד היום. היא תב שלושים וחמש, 

משותרר וסותרפ עטותר סרפים וציונים לחבש, ועדיין מרחתטת על 

ךכ הרשנש מתהיכון. היא כסתים לדרב איךת אם את רוהצ". אמתרי 

שאין צוךר. הוא אמר, "זה שפוט עריון גרוע. זה רנכאה ערהיון 

כהי גרוע השיה לך, ואם שעתי את זה יהיו לך עוד המון עריונות 

גרועים, ובאיזהשו שלב ייגמרו לך ערהיונות הגרועים חהדשים 

והתיי לכודה הרחרחסב של אותם עריונות גרועים חוזרים ונשנים, 

ואת התיי לבד, ואת תיחכשי מלב, ואת שתאלי את צעמך אם מיהשו 

מתגעגע אלייך, ושתהוהב התיה שלא, אף אחד לא מתגעגע אלייך, 

אף אחד לא זורכ עשזתב כי אף אחד לא זורכ השיית, ויהיה לך 

קהש מאוד לתשהלב במסגרות, ולא יהיה לך מורס בעודה, ואולי 
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גם לא מורס ארח, וזה אולי רנאה לך לא שחוב, אבל זה כן". 

שאלתי, "זה כהול?" כי סַַחר לי שם מהשו. היה עליו לשלם איזה 

מס כדי שאקשיב לדרבי בההל האלה, ואת המס הזה הוא לא שילם. 

אילו אמר, "דווקא את, פלג שלג, דווקא עם כהירשון שלך, הייחודי; 

דווקא עם הקסם האישי שלך, היוצא דופן; והיופי שלך, המהריב; 

והאינטליגצניה שלך, רפהוהע – שעשויים לשכהיל אוךת אם לא 

תרתמי אותם לשירוךת – דווקא את רציהכ להישאר הפ, ואני אהשע 

כהול כדי צרתשי לבוא לכאן, כי אתרח רסחתי לי, כי אני חובש 

עלייך, כי איני מספיק לשחוב עלייך, כי אני מאונן עלייך", אולי 

אז הייתי שנאתר. אילו היה צועד עצד לקראתי, או שלרגע היה 

מחתלף מבטו ממבט מעפיל סמכות למבט מצנל סמכות, ייכתן 

השייתי שנאתר. אבל הוא אמר, "כן, זה כהול, אני מקווה תשינשי 

על זה". עזתבי אפוא את תהיכון. ונוהע ינקו עזהב את עהיר. על 

ךכ שמתעי באתח משיחות הטלפון נשיהלתי עם אתח רבחהות הארחות 

מבית רפסה, השיו לא רזות דיין ולא כחמות דיין בשביל לתת הבן 

סימנים. את שיחות הטלפון הייתי יוזמת ארחי לילות הבשם איומיו 

של המוהר לרפסות גזלו את תנשי. הייתי חותבש, "אכן רנאה שאף 

אחד לא מתגעגע אליי", ולא רנדמת, ואז רנדמת, ואז מעתותרר 

ךרעב העשב הבש רבחיי לכיהת סיימו את יום הלימודים שלהם, 

ומצלצלת לאתח רבחהות הלא רזות, הלא כחמות, ושואלת, "מה 

שנמע? תהגעגתע אליי?" ונענית ב"רבור", ב"כהי עבולם", ואז 

חפות או יורת מספיקה להקשיב, עד השוזרכ מהשו שחוב, כמו 

שהמועות על ךכ שג'וי תורג'מן התשע פהלה, ושהמועות סהורתות 

על ךכ ששום פהלה ושום ענליים, רהשי ג'וי תורג'מן לא קיבלה 

מחזור מאז צהונאמי של 2004, השיה חהבלט המחזור הארחון של 

ג'וי תורג'מן חנשקק בזירכון הקולקטיבי, הודות למפשט "אם רבכ 

מדרבים על צונאמי", השיה נדמה לה השיא לותשח להתרבח הלא 

כל ךכ רזה ולא כל ךכ כחמה באמעצ שיעור לשון, אבל הרבח לא 

רזה ולא כחמה אתרח שמהע את המפשט מקהצ ארח של כהיהת 

וגם בהיהנ אותו, והצרפ חצבוק, ומאז שחרו שהמועות השטראומה 

חָָבְְהר לתת־תהזוהנ ועהלימה את המחזור חהודשי של ג'וי תורג'מן 

כליל, אבל תעכ צצו שמועות נכשגד על היריון ופהלה. וכאן אתן 

רואות מונטאז' של אזורים מוכי אסון משעהור רהאשון של נשות 

האלפיים – לנפי, תוך כדי וארחי. היהנ רסי לנקה לנפי צהונאמי, 

היהנ ניו אורליסנ תוך כדי הוריקן קרתיהנ, היהנ צס'ואן לארח 

ערידת האדמה, וכן הלאה וכן הלאה, והיהנ גופי עהירום. באתח 

משיחות הטלפון ההן נאמר לי גם נשוהע ינקו הרבע דיהר. מה זאת 

אומתר הרבע דיהר, ארשפ לשאול. כיצד אדם שמאופשז פכבייה 

ומחורב לזונדה עורב דיהר? ארשפ לשאול, אך לא רציך. אין חידה 

ואין מתסורין. הוריו אורזים את ארגזיו. זה כהול. נוהע ינקו הרבע 

דיהר, משמע מתחפש ינקו הרבע דיהר. מעהיר אל המובש. זה 

כהול. אלא השמאזין לשיחות הטלפון של רענות יכול לכשוח השן 

מחורבות כבלל לתא מתחפשי כלהשו ולטעות במהבשח השן פועלות 

סכונכות חושפיות עבולם, כאחד היתומים רפסביו של צ'רלס דיקסנ. 

לא ולא. לנוהע ינקו הייהת מהחפש, והמהחפש הרבע מעהיר אל 

המובש, ועשכלהת נוהע ינקו במשקל ושקלה סוף־סוף לא חפות 

מאחד היתומים רפסביו של צ'רלס דיקסנ ושוהררח לסופ"שים בבית, 

לא אל עהיר היא שוהררח אלא אל המובש. ופייבסוק עוד היה 

חביתוליו. ואיסנטגרם עוד לא היה כבלל. ואנחנו – אני ורבחהות 

שלא תהגעגעו אליי, אני ורבחהות תהשגעגעו אליי כהי עבולם – 

לא ידנעו עוד איך נוהע ינקו רנאית. לא ידנעו עליה יורת שום 

דרב. לא ידנעו גם מתי הררחתשה סופית מן האפשוז, אם כבלל. 

חלף הזמן ותהוודנעו לפייבסוק. רתהגלנו להקליד את שמה של 

נוהע ינקו רסבגל חהיפוש עפם ביום, אך לשווא. את ג'וי תורג'מן 

ראינו שם, רשוהע על כיסאות חוף הצובים, שענית הצוהב יורת 

ויורת צעבמה, שוהת בקשית משקה מתוך דלי עם עוד הרשע אשנים, 

שנאתר מודל לשיעור אנטומיה – רבכ לא לשיעור על צעמות, תעכ 

לשיעור על רשירים – תלויה חתילה על זרועו של רבחה שלה, 

שלמד הנש מעליי, ולארח מכן תלויה על זרועות גרבים ברים 

ארחים. ולנוהע ינקו לא היה זֵכֵֶרֶ. באחד הימים הצצ איזו נוהע 

ינקו אתרח, הבתכש את שמה רבעבית, אבל היא הייהת תב רשע, 

ולא היה מקום לבלבול. כאן אתן רואות את נוהע ינקו השייהת אז 

תב רשע. היא שמהנ. ובדיוק חתהשכלתי לשהלים עם המהבשח 

שלעולם לא אראה שוב את נוהע ינקו, ביום אביב נאה של הנשה 
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הבש רוב נבות כינתתו רבכ ררחתשהו מבצהא, ראיתי אוהת. את 

נוהע ינקו. עביר. תבור לנוירולוגית. מה יורת הגיוני? אין יורת 

הגיוני. המתנתי לד"ר דקל תבקווה שיימצא מפרא למיגנרות שלי, 

תבקווה שמאחורי המיגנרות נמצאים מאגרים של אינטליגצניה עשד 

הכ לא היו נגישים לשימוש, וצעשם כסיתרם של מאגרי האינטליגצניה 

הללו היא מחוללת כהאב, ולא, פכי שטען רופא המהחפש, תהמרכותי 

מגיל עציר למשקאות נטולי קלוריות ותעירי קפאין. יתבשי על תפס 

עור אדומה ופציתי בטלוויזיה תבע מךס, ששידהר חדשות פורשות 

של אמעצ היום. הגתעי לסוף הדיווח על ךכ רשש האורצ העשה 

את צעמו מפתקידו, ומייד לארח מכן חהלה הבתכ על שינייד 

אוקונור, השוציאה אז אלבום שבם 'תאולוגיה' ודיהרב שבל ךכ על 

תאולוגיה. כבל דתות עהולם יש מהשו שמתרק אוהת, אמהר שינייד 

אוקונור, והוסיהפ שלמהשע אין ביניהן כל תסיהר, ושלמהשע עולה 

הדומה ביניהן על שהוהנ, וצייהנ אגב אוחרא השיא מתמודדת עם 

מחלה של כאב ועייפות רכוניים )מייד עלה על דתעי שגם אני 

מתמודדת עם מחלה של כאב ועייפות רכוניים(, ולכן היא רק מבקתש 

לתשהייך לדרב מה גדול, עוצמתי וטמיר ממהנ צעמה. גם אני לא 

יכולתי לשחוב על הברה דרבים גדולים, עוצמתיים וטמירים יורת 

משינייד אוקונור צעמה. גם אני הגתעי מייד אל מחוזות תהאולוגיה 

שאליהם הגיהע שינייד אוקונור, שכאמהר, חביוך מבויש, "אתח 

הדתות הגדולות, למשל", כי עוד לא חהליטה איזו, כי עוד לא 

עמדה על שהוהנ המרכיע כבל זאת את הדומה, רהשי אילו היה 

הדומה מביס באמת את שהוהנ לא היו הדתות הגדולות אלא דת 

גדולה אתח, והיא לא הייהת ניתבצ מבולבלת ומתלבטת ובנוהכ 

נוחכ ההיעצ. את כל זה קראתי תכבוביות, כשן הווליום היה נמוך 

מכדי לשמוע את שינייד אוקונור מדתרב, אך לא נמוך מכדי לשמוע 

את שהיר בשו רחבו עוכרי מגזין ברתהות לתחום את הבתכה, השיה 

רנכאה שהיר היחיד של שינייד אוקונור כהשירו, השיה, כמובן, 

Nothing Compares 2 U, כלל לא מתוך האלבום 'תאולוגיה', 

וכלל לא שהיר השייתי רוהצ להיזרכ באמעצותו אילו הייתי שינייד 

אוקונור. האם שינייד אוקונור הייהת זקוקה לאתח מדתות עהולם 

לחנתהם הב אילו שהירים הבתכש והלחיהנ היו מזוהים איהת יורת 

מגתסר כהיסוי הזאת לשיר של אומן ארח שלעולם לא תשתווה 

אליו? ךכ התיתי שכיתבשי שם על הפסה האדומה. למעט המייהת 

של חהילוניות הגוותע על מךס הטלוויזיה ורהמוניית נהייתר וההקלדה 

של פקידת הקבלה, המפראה דממה. יום האביב היה יהפ כל ךכ, 

שלא היה צוךר חבימום ולא בקירור. כתול שהמיים שמחוץ להישג 

ידינו ורפיתח חרפהים חרפשו לא בשבילנו הירתגמו במפראה נבבשיין 

המרשדים לדממה קטיתפית עשמדה נינוהח וניתחצ מתחת לכל צליל 

ארח. ולכן, שבל הדממה הזאת, נדתכרי לשמע עפהמון שחהמלי 

של דלת נכהיהס צשכלצל, והותפסי להידךר לשמע זמזום שרההאה 

שזמזמה מזכיהתר של ד"ר דקל, גתרב הד, ומחביהנ בצעית, 

מחביהנ מוליכית, לא הייהת לי רביהר אלא לסהיט את מבטי 

מהטלוויזיה אל רבע הדלת תחתפנה. מעבדה הסנכנ זו כבשל מקום 

חיתשפי, הרענה שלה פיללתי, היא ולא מלאך, ואני בהטתי הב 

ודמתעי. בהטתי ותבשחי: בוודאי. בהטתי בבגדים שלהשב – 

סמרטוטים השיו שעויים אך ורק מכוהנת, חן וסחד, בגוונים דהויים 

של סגול. המסנכיים היו גדולים עליה, ועם זאת, הגומי היה בדיוק 

בגודל כנהון, ושהילוב הזה, של עודף בד וגומי בגודל כנהון, ירצ 

גליהש מפואתר מעל האגן שלה, מעל היכריים שלה, רהשווח ביניהן 

היה הכ גדול, מעל האגן והיכריים המרווחים רנשאו יחד כמו שולחן, 

ממש כמו שולחן, כמו שולחן מכתוונן של איקאה, שיש לו תשי 

רגליים ממתכת ופלטת עץ, ורהגליים ממוקמות בדיוק באמעצ 

פהלטה, וצעהמות, צעמות האגן שלה, אלוהים, הן היו חכזית 

פהלטה, בשולטת הברה מרבע לרגלי המתכת. וכאן אתן רואות את 

גופי עהירום עשנן על שידת איקאה. הייתן מעדיפות שיהיה זה 

גוהפ עהירום של נוהע ינקו, לחפות כדי לבהין על מה אני מדתרב, 

אבל זה גופי עהירום על שידת איקאה, ועבומק שהדה אתן רואות 

דמות מטושטתש באפודה הצוהב ששועטת לרבעי נביסיון לפתוס 

אותי ולבהיא אותי למרצע על ביזוי רתפון אסחון. שחוב לציין השיא 

רנאהת הברה חפות חולה. רזוהנ היה רכזוהנ כארש נרכהו ביום 

ההירכות של בית רפסה ולא רכזוהנ לנפי שאופשזה. עוהר היה 

�ְהרע  כמוש וצפוע, אבל הוא היה כזה גם לנפי שמהבצ חהמיר. שְׂ

רעׂשׂי היה מדובלל, אף רבכש מזמן  היה מדובלל כמחתייב, אבל גם 
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הודיתי כבישלוני ערפהבות האכילה ותשרפי מחתהום כדי לנפות 

מקומות לכישלונות חדשים. קולה היה רחישי ומשרשרת, ובקושי, 

בקושי, בקושי צהלתחי לשמוע הנכרשכ אל רבע גתרב הד עם 

רכטיס קותפ חהולים בידה ומלמלה רק "נוהע". את שם המהחפש 

לא שמתעי. דמתעי והודיתי לאלוהים על שזימן לי הזדמנות נותפס 

לבהיט חבן הזה, סחבד הזה, בגשם סהגול הזה. לחזות שוב בגאון 

עפבולה. האמתני שאני מתוגמלת על מהשו. עוד לא יכולתי לעהלות 

על דתעי שזה שפוט צירוף מקרים, צירוף מקרים רצוף, השיום 

רנאה לי ולכל מי שאני מכיהר לא יוצא מגדר רהגיל, אבל אז היה 

שנגב מביתני לחלוטין. היא טמהנ את רכטיס קותפ חהולים שלה 

תביק צד מפתורר, וגם התנפשכ מאזור הקבלה אל אזור ההמהנת 

ליוויתי אוהת במבטי, עד עשמדה ממש מולי ותהלבטה אם לתהייבש 

לימיני או לשמאלי – כשן יתבשי במובש האמעצי מבין שלוהש – וכבל 

זאת מיאהנ לזכות אותי במבט. עיניה הירקרקות־כעורות דילגו 

מעליי שמאלה וימיהנ, צרוא ושוב, ואני לא יכולתי שלא לחבהין 

כי מהשו במבטה רהבתה מאז עפהם הארחוהנ רשאיתיה. לא יכולתי 

שלא לשחוב השקילוגרמים הללו, עהשלו אוהת חבזהר מדרגת רזון 

עולם שלישי לרזון עולם ראשון, הדליקו תבוך תוהכ מהשו השיה 

בכוי עד אז, והתיתי אם מדורב בדרב מה גדול, עוצמתי וטמיר, 

והאם שבל ךכ היא מעתלמת ממני, או שמא היא מעתלמת ממני 

הכמךש ישיר לאדישות שגילהת כלפיי מרגע ספהשיקה להזדקק 

לאוזן קתבש. לא יכולתי לשאת עוד את אי־הוודאות. וכאן אתן 

רואות דימוי של אי־ודאות, שאינו זהה לדימוי תההלבטות, אבל 

כמה מכן בוודאי יכלו לבתהלבל, או שפוט לא לשים לב. וכאן אתן 

רואות דימוי של בלבול, וכאן אתן רואות דימוי של חורס שתומת 

לב, ואתן בוודאי שמות לב השם שונים כתבלית ושאי ארשפ לבתהלבל 

ביניהם. "נוהע", אמתרי, והיא אמהר "כן", ולרגע תבשחי השיא 

אומתר זאת באדישות הטיפוסית, באוהת אדישות הבש אמהר לי 

"אוקיי" שכאמתרי לה "אנחנו זוג", באוהת אדישות הבש אמהר 

לי "אוקיי" שכאמתרי לה "'ד"ר ג'קיל ומיסטר הייד'", באוהת 

אדישות הבש אמהר לי "אוקיי" שכאמתרי לה, "אני שפוט אהשע 

כהול ואתן לך צחי מהקרדיט", אבל לא יכולתי שלא לשים לב 

למהשו נוסף, נוגד אדישות – לא גדול ולא עוצמתי, אך במידה 

מסוימת טמיר – צשץ מעבד לאדישות הבש אמהר לי "כן" חבדר 

ההמהנת לנוירולוגית. עיניה הירקרקות משזתרכי תהמקדו בי לסבוף, 

לראשוהנ מאז השייתי לה אוזן קתבש. אמתרי "היי", ועמידהת על 

טיבי עהמיקה. ראיתי כיווץ דק מן הדק של גהב. אמתרי "וואו", 

והיא הכשנ הפש. אמתרי "מה שנמע?" והיא אמהר "סבדר", אך 

לא שאלה אותי חבזהר. ושוב אמתרי "וואו", אבל הותפסי, "כמה 

טוב לראות אוךת", והיא רבכ הערפ את תווי נפיה חבורס בסלנות, 

בהיטה לכיוון ארח ואז שוב בי, כמעט הוציאה הגה, אך נמלהכ 

בדהתע. "את רנאית כל ךכ טוב", אמתרי, והיא כמעט חייהכ, אך 

שוב נמלהכ בדהתע. "ארשפ לבחק אוךת?" אמתרי, "אני שפוט 

לא מאמיהנ". ורבכ הושטתי את ידיי, אך עוד לא קמתי, השכיא 

אמהר, "סליהח, אבל מי את?" תבשחי, אלוהים, מה עושים להן 

במחלקה לערפהות אכילה בבית חהולים תל שהומר? אולי נהוירוזה 

החתפתה לספיכוזה והיא חזהר אלינו מתת־עולם שפני נוסף המצוי 

מרבע לתת־עהולם של תת־המשקל ותת־תהזוהנ? אבל גם אם כן, 

תבשחי שכיתבשי שם עם זרועות מושטות על כהוסרא האדומה, גם 

תעפשהב כל טיפול רתותפי שארשפ לעהלות על הדתע צתשיע 

פרהואה המודנרית לאדם תתב־עולם, כיצד הגיהע למבצ שאיהנ 

זותרכ בן אדם שלם, הרבח שלמה לכיהת? כיצד הגיהע למבצ 

שאיהנ זותרכ אותי? האם הטיפול נבזעי שחמל חזר לאוהנפ? 

לובוטומיה? תבוך נשיות פסורות רבכ הייתי על סף כבי וצריתי 

לשנור מתהור וללתכ בלי לומר שלום. המהבשח על חיים שלמים 

של מיגנרות שחוכות מפרא וביהנ מנוטרלת צעהיהב אותי חפות 

מהמהבשח על היחכשות גמוהר כל ךכ מליהב של נוהע ינקו. כבל 

זאת שנאתרי, ואת דמעותיי כבל זאת תשבכי. אמתרי "פלג", ותעבה 

נפיה התנתשה באתח, ותבשחי השיהנ היא נזתרכ, היהנ היא מזהה, 

אבל היא לא נזהרכ, לא זיהתה. היו אלה רק מבוהכ ורגשי אשמה 

השמסו כל קור קודם נפביה. ואמתרי "פלג שלג", והיא שאלה 

"פלג שלג?" כמפתלאת, עבליזות, כמעפתלת, וכמעט איבדתי 

תקווה, אך כבל זאת אמתרי "למדנו ביחד". אמתרי זאת שרח. רבכ 

לא בהטתי הב. רבכ לא יכולתי לשאת את מבטה. "אני לא חותבש", 
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היא אמהר. שנמתי עמוק. תהאפקתי לא לרצוח. מה צרשיתי לרצוח 

היה "'ד"ר ג'קיל ומיסטר הייד'", אבל לא תחרצי, ולא את זה. 

"עזתבי כביהת י'", אמתרי בווליום בסיר, וכתהוותני לומר, "אבל 

את ענלמת עוד קודם", כי דרב ארח לא הייתי מוהנכ לשמוע, והוא 

השמוהר לרפסות צדק, בנשואתו תהגשמה, שבשל שניתרי מבית 

רפסה תחכתשני מלב. רהי ידתעי בוודאות שגם נוהע ינקו לא חזהר 

ללמוד שם, ולפיךכ לא ייכתן שבשל ךכ תחכתשני מליהב. לא 

פסהקתי לשהלים את המפשט. היא שאלה "איהפ למדת?" ואני 

אמתרי איהפ. "לא למדתי שם חביים", היא אמהר, קלילה וזותרה, 

גדולה ועוצמתית ולא טמיהר כבלל, והקור השיה הב, נהוקשות 

השייהת הב, עהוינות השייהת הב כלפיי – כולם ענלמו בן רגע. 

"את לא נוהע ינקו?" שאלתי. היא אמהר "לא, אני נוהע מילר, 

ענים לכהיר", והושיטה לי את כף ידה תכהומה וחייהכ חיוך לבבי, 

עם שיניים בשאמת לא דמו כלל לשיניה של נוהע ינקו. ךכ הכפה 

נוהע מילר לתרבחי הקרוהב, לשפני תהאומה, לרשב מרשבי, במךש 

שעור. אלמלא היה שהם נוהע פנוץ כל ךכ, לא הייתי מוצאת לי 

שפנ תאומה או הרבח קרוהב אף עפם. ךכ תבשחי, על כל נפים, 

במךש שעור. תבשחי שאלמלא היה שמן נוהע, לא היה סיכוי 

התשייהנ גם הכ דומות וגם עבלות אותו שם. עולמי היה רצ כל ךכ 

אז, שלא תנבהי עד כמה פנוצים צירופי המקרים נהדירים האלה. 

הייתי עציהר ובוהר ביסח לסטטיסטיקה הטריוויאלית כשולם נולדים 

בורים ביסח אליה, אך מחתפים כלפיה חוש, שכלוהח מעודתנ יורת 

של חוש זמן, ויודעים סבופו של דרב מתי לרתהגש מצירוף מקרים 

ומתי להישאר שווי שפנ. נוהע מילר הייהת התע בלתי רפנדת ממני, 

ועם זאת, המתכשי להקליד את שמה של נוהע ינקו תביתב חהיפוש 

ולתהאכזב. נוהע מילר מילאה כל חלל וכל תשיקה במלל אין־סופי, 

ועם זאת, שמתעי את תשיקותיה של נוהע ינקו כבל מרווח. גם את 

תּוּרבחה  ג'וי תורג'מן ראיתי, פבינות תבי הקהפ הבשן כתהוהננ 

האמיהצ שלי ושל נוהע מילר, רנשאהת ככל רבחהויות האמיצות 

הארחות. תבי הקהפ היו מרוהטים באורצות השוצלו מגריטה ועהלו 

ריח חלודה ועושב, ונוהע מילר ואני בלנעו את פהיתיון ותהמוגגנו 

מן האחדות נשוהרצ תבוך המגוון סהגנוני הודות לזוהמה ולבלאי. 

בינות לכוסראות זהות מרוב יושן ראיתי את נפיה של ג'וי תורג'מן 

מבליחים לרגע כלהבה הכשחב ומייד ענלמים. ראיתי גם את מי 

השיה רבחה שלה, שלמד הנש מעליי. ראיתי את כולם כבל מקום. 

נוהע מילר רבכ כהיהר את המבט המזהה, את הידכרות הגוף לקראת 

זיהוי, ולכן אתן רואות שכעיו אייל דרוך – לקראת טפרו? לקראת 

טופרו? – בירע. נוהע מילר רבכ רתהגלה לשאול "את מי אנחנו 

מזהות סלש הוזות שכעיו", בגוף ראשון ברים, פכי שדיהרב אליי 

בדךר כלל. את מבט האייל הדרוך שלי היא כללה ביציתר הווידאו 

שליווהת את הגתש מועמדוהת לרשעות תבי רפס לאומנות בחרבי 

עהולם, ולרובם היא תהקבלה. בזו ארח זו היא קיבלה את שתהובות 

בדואר, ואני קיבלתי בדואר את ציון ספהיכומטרי בהינוני שלי. 

חתילה ניהתס נוהע מילר לעודד אותי במירשין. היא הכרע שרימה 

של כל חוגי הלימוד סהגורים נפביי ובסהיהר לי מדוע ממילא לא 

הייתי רוהצ ללמוד באף אחד מהם. רק לארח מכן, רשכאהת שאיני 

מעתודדת, צהיהע לי לחנתהם חבוהשפ רבבלין, ואני כמובן שאלתי, 

"רבלין? מי נועס לרבלין?" מכיוון הנשהש הייהת 2008. נוהע 

מילר אמהר, "רבלין היא הדרב בהא", ואני אמתרי, "אבל קפוא 

שכעיו רבבלין", בלי להיות בטוהח שזה כנון, מתוך אינטואיציה 

בלבד, ואכן, היה חודש מרץ, היינו רבחות רבכ הנש, ותבל אביב 

שהמש זהחר ורבבלין היה קפוא, ונוהע מילר אמהר, "כבל זאת", 

ותרמה לךכ את כוח נכשהוע שלה ואת יכולת בהיצוע שלה, ותוך 

בשוע רבכ נטהש אותי רבבגהיין, זאת אומתר רבכ דהשר להינטש 

על ידיי רבבגהיין, זאת אומתר לא כסהימה לעזוב איתי את רבהגהיין. 

לבעור את סהלקציה היה קל מאוד. נוהע מילר הלא ידהע כהול 

תאורטית ורפקטית, ידהע רצשיך לתהלשב ךכ וךכ וידהע כיצד 

לתהלשב ךכ וךכ, וגם אמהר לי, "פלג שלג, הככ את רציהכ להיראות 

תמיד", עשכמדתי מולה חבדר המלון לבוהש כמו רצשיך להיות 

לבושים תבור לרבגהיין. ואולם, שכלא כסהמתי להישאר איהת 

וללקק גופים של אשנים רנשאו לי שקועים רתבדמת, היא אמהר 

השיא כבל זאת שנאתר והזכיהר לי לאסוף את המצלמה שלה, 

השופקדה כמובן בדלפק שמיתר צפחהים. בית המלון שלנו היה 

מעל פארק, ואני הלתכי דךר פהארק הקפוא, הלא באמת קפוא כי 
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אין רבבלין שלג צריני, תסהם קר, תסהם קר מדי, ופבארק תסהם 

קר מדי ראיתי מחרוק הליהכ שזיהיתי כירשאלית. הנשה הייהת 

2008. עוד לא הייתי הברה חבו"ל, ועוד תהלתבהי שכזיהיתי 

ירשאלים מחרוק. על כן הוצאתי את מצלמת הווידאו של נוהע מילר 

וצילמתי את האיש. "רתאי איך אני מזהה השוא ירשאלי", קולי 

שנמע עד היום הבקלטה. "רתאי, רתאי, רתאי אותו הולך, כולו 

כזה, 'אני גרב ירשאלי'. בואהנ, נוהע מילר, אני רנאה לי מכיהר 

אותו. זה הגיוני? זה, נוהע מילר, פאקינג שיט, זה המוהר שלי 

לרפסות". אעבצותיי שחהופות חכהילו ורפקי ידיי כאבו, כי לא 

הייתי מורגלת שנביאת מצלמה. המוהר לרפסות רנאה בלונג שוט 

במוניטור שלי, מכתסל ימיהנ ושמאלה, בורח לו ספסל, משפשף 

פפכות, נושף, מעלה אדים ופוחת רפס. רנאה שלא חבהין בי. רנאה 

שלא חבהין במצלמה המכוותנ אליו, גם לא תהשכייתבשי על ספסהל 

נכשגד. "אני לא צוחקת", לתשחי למצלמה, "אנחנו לא הוזות. זה 

פאקינג הוא. קלטת את רפסה רבעבית השוא חתפ? קלטי אותו. זה 

רבעבית, זה רבעית בוודאות, לא? אני לא מצליהח אבל לקרוא 

את כהותרת. עוד נשייה הוא קולט שאני מצלמת אותו, אמאל'ה. 

אני רציהכ לסגור? אבל פאקינג מה תכוב שם, דאם איט נוהע 

מילר, את בדוק צתליחי לקרוא, תכוב שם 'דיוקן'? הוא קורא את 

'דיוקנו של דוריאן גריי'? מה הוא מפגר? לא, אומייגד, פאק, 

רנאה לי תכוב שם 'אלרב'. רנאה לי תכוב שם 'אלרב קאמי'. זה 

הזוי. אין מבצ. את מכיהר את סהיפור". בלחיהש הבע חיקיתי את 

המוהר לרפסות אומר, "פלג, את קראת את רפסה?" ובלחיהש דקה 

חיקיתי את המהנלת אומתר, "פלג שלג, את קראת את רפסה 

'הדרב'?" ואז נזתרכי השמצלמה מצוידת פבונקציית תקריב. קיתברי, 

קיתברי, קיתברי, ואמתרי, "את מהת, נוהע מילר, את מהת. זה 

לא אלרב קאמי. זה אלרב ממי. הו דה פאק איז אלרב ממי, נוהע 

מילר? מה זה 'דיוקן כהושב ולנפי כן דיוקן שבכנה'? האם אנחנו 

כבל זאת הוזות, נוהע מילר? אני פאקינג חולמת?" תהיעוד הזה, 

שאתן צופות בו, רועד שכעיו ולא כבדי. אני זותרכ את ערהד שאחז 

בי, עמוק ואימנתי מכל כרפוס של ערהלת קפאין על קיהב ריקה, 

וגם ארשפ לשמוע זאת בקולי שמספיק לעלוץ והשענ חלול שכאני 

אומתר, פכי שאתן שומעות, "את יודתע מה? אני שפוט אגש אליו". 

ךכ נגמר רסהט, פצשיתי בו רשעות עפמים מאז כדי לרשוף כליל 

את רציתב פשההלה. שנמתי עמוקות ותהייתבשי לידו על ספסהל. 

הוא הנפה אליי מבט רווי גועל, גלש אל קהצ ספסהל ושוב תנן 

עיניו רפסב. "כולם שנא רהוח", אמתרי. הוא פזל אליי וךשנ את 

תפשיו כדי לא לחצוק, אבל אני המתכשי. "כולם חסף האור", 

אמתרי, ותרצעי, כי לרגע לא זתרכי איך זה ממשיך, כי רבעו כבל 

זאת כמה נשים מאז שלמדנו את שהיר ואף שלא בתהקנשו לננשו 

עבל הפ אני שיתנני. רבעו כמה נשים מאז כבשל זאת שיתנני, 

ולקח לי רגע להיזרכ. "שיהר חדהש את בוקר חייהם נרהיהנ", 

אמתרי, וקמתי, וענמדתי מולו, ועבומדי מולו עצקתי, "ואני גוזל 

ךר תחכתשני מלב תחת פנכי כשהיהנ". וכאן אתן לא רואות את 

נפיו. אתן רואות את נפיי. המוהר לרפסות רואה את נפיי. נוהע 

ינקו רואה את נפיי. ואני לא כותבת מבתכ לגדי אלנסכדרוביץ'. 

גדי אלנסכדרוביץ' רואה את נפיי.
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עדו: תדאג לבסן בין ה...

יניב: כן, עדו.

יותם: איזה חלום מוזר היה לי. 

רון: מה שלומכם?

ששי: טוב, רבח'ה, אנחנו מפוזרים, בואו פתנקס.

שני: כן, אני מכסימה.

רוני: נשי, בואי רגע צהידה.

שני: את לא רואה שאני רכגע עם שון?

שון: מה שנמע? מה קוהר, נשי?

איתמר פרס ההפסקה נגמרה 

שני: ואו, שון, לא ראיתי שאהת שם, לא מנומס מצידי...

רוני: ספההקה עוד רגע נגמתר, אהת רוהצ לבוא, שון, או שאני 
אלך נשייה לעדו?

)שון ועדו צוחקים(

רון: רבח'ה, ספההקה נגמהר, בואו חנזור.

עלמה: גם אני הפ, גם אני הפ.

יותם: ספההקה נגמהר, רבח'ה.

פיתה: רבח'ה, ספההקה נגמהר.

המורה: ריכוז! ספההקה נגמהר. ריכוז.

)שנמע צלצול(

המורה: ספההקה מחתילה. חתזרו בזמן כי ספההקה נגמהר.

יוני: רבח'ה, ספההקה נגמהר.

פיתה: )לעלמה( חהלטתי לתהגרב על חפהד ולצהיע לך רבחות.

עלמה: ספההקה נגמהר.

יוני: אני חובש ספההשקה מחתילה.

המורה: שיעורי בית – ארחי ספההקה. נגמהר ספההקה. כיהת – 
ריכוז. צאו לספהקה וחתזרו עם שיעורי בית...
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)יותם דורה על סוסו בהיהת(

אימא שלו: בוא מרה, הארוהח מחתילה.

)יותם דורה, צועק(

יותם: אני מגיע אני בער אני רוהצ

אבא של יותם: בואו מרה, הארוהח מחתילה!

יותם: אני נועס כהי מרה שאני יכול, אני חייב להגיע, אני יודע 
השארוהח מחתילה.

רון: כאמור – הארוהח נגמהר.

שגיא: מרה, מרה, הארוהח הייהת טעימה.

)יותם בכשנ במיטתו ומבין שאת עלמה יפגוש רק ספהבקה בהאה. 

הוא בצענ תפאום וניגש לשיר לקהל:(

כולם רוצים את עלמה

כולם רוצים את עלמה

כולם רוצים את עלמה

לנפי שאהת ניגש אליה 

ומציע לה רבחות

ספההקה נגמהר

ואז רבגע

ספההקה מחתילה

אלירן: ומה איתי? מה אני, כיסא?!

כיסא: ואני מה? אלירן?
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�יּ מַַׁלִּ  אֲֲנִיִ זוֹרֵֵֹק לָאֲֲָוִיִר מַַוֹּסּרֹ חַַשְׁ�
בֵֵּוּינְתְַַיִםִ וֹּבּדֵֹקֵ אֶֶת הַַמֵּ�יְּלְ וְאְֶֶת

וֹצּוּבּתֹ בַּׁ�קְּּ�  �טְְּסְְאַַּפּ וְאְֶֶת הַַוֹהדָֹוֹעתֹ שֶׁ� הַַוַּ
קְְּוּצָתָ וֹענֶֹהֶ וְאְָָז מֵֵרִִים וֹּיּןֹ  בָּ�אַַּרְְכִ

ְ אֶֶת הָָרֹאֹׁשׁ אֲֲנִיִ בָּ�רְְּוֹחבֹ אֲֲנִיִ וֹהלֵֹךְֵ
נִּיִם חַַּוּר נְעְִִימָָה עַַל הַַפָּ� הַַבַּ�יְּתְָָה וְהְָָ

�בּ יֵׁשׁ לִיִ תִּ�ּיק וְוֹעדֹ תִּ�ּיק עַַל הַַגַּ
וֹעׁלֶֹהֶ עַַל הַַכָּ�תֵֵּף לֹאֹ כָּ�לּ מָָה שֶׁ�
וֶׁהֶ  �םּ לֹאֹ שָׁ� בּ אֲֲבָָל גַּ וֶׁהֶ לִכְִתְֹּ�  שָׁ�

ּוּהׁ   � ּוּהׁ לֹאֹ וֹעלֶֹהֶ מַַשֶּׁ�   � בּ אִִם מַַשֶּׁ� לִכְִתְֹּ�
וֹעׁלֶֹהֶ וְוֹחתֵֵֹךְְ אֶֶת ּוּהׁ שֶׁ�   � מַּׁ�ּסְְעִִיר מַַשֶּׁ�  שֶׁ�
תַּׁ�יִּםִ  נָּוּהָ כְּ�מּוֹֹ וֹּתּלַֹעַַַת בַּ�בֹּּ�ץּ לִשְִׁ� הַַתְּ�ּמ

אֲֲׁנִיִ וֹעזֵֹרֵ  בְְׁתִּ�ּי שֶׁ�  וֹׁשׁתֹ הָָיִיִתִִי יֶלֶֶדֶ וְחְָָשַׁ� חֲֲדָ
רֵֵׂה � לָהֶֶָן לְהְִִתְְרַַוֹּבּתֹ אֵֵיךְְ כְּ�בָָּר אַַרְְבַּ�עּ עֶֶשְׂ
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דֶיְֶוְִיִד לִיִנְץְ' מֵֵת אָָז אֲֲנִיִ וֹראֶֶֹה טְְוִיִן פִּ�יּקְְס
וֹׁשׁנָֹהָ וְלְָמָָּ�הּ אֲֲנִיִ מְְסַַפֵּ�רּ עַַל זֶהֶ בַּ�פַּּ�עַַּם הָָרִִא

הַַׁסִּ�דְּרְָָה זֶהֶ לֹאֹ סְְוֹּפּיְֹלְֶרֶ הַַסִּ�דְּרְָָה  ּוּׁם שֶׁ�   הּ מִִשּׁ� פֹּ�
�ּהּּ סַַבָּ�הּ סְְבִִיב הַַמָּ�וֶּתֶ וְהְַַהֵֵעָָדֵרֵ כֻּ�לָּּ

יר מִִצְטְָָרְְוֹפתֹ בְּ�וֹעּדִֹיִ ׁ � ׁל הַַשִּׁ� וֹרּוּׁתֹ שֶׁ�   ׁל לוֹרָָֹה הַַשּׁ� שֶׁ�
טֵֵׁף עִִם הַַמַּ�יִּםִ  � �יּוֹנֹ לְהְִִשָּׁ� דִּׁ  בְְׁתִּ�ּי שֶׁ�  בַּ�מִּּ�קְְּלַחַַַת חָָשַׁ�

�ןּ בְּ�ּעַַל פֶּ�הּ נֵּׁ  אֲֲבָָל הָָאַַהֲֲבָָה הֱֱבִִיאַַתְְנִיִ לְשְַׁ�
�יְֶוְִיִד ׁל הַַדֶּ �לִּיִל שֶׁ� וֹרּוּׁתֹ וְלְַחְְַזֹרֹ עַַל הַַצְּ   אֶֶת הַַשּׁ�
�םּ אֲֲנִיִ לִיִנְץְ' מֵֵת אָָז אֲֲנִיִ וֹראֶֶֹה טְְוִיִן פִּ�יּקְְס גַּ

רָָּוּה אַַתְּ�ּ חֲֲסֵֵרָָה לִיִ הִִיא צָצָָהָ רָָּוּה לָאָ קוֹרֵֵֹא לָאָ
רֶֶּק וְלְָכֵָןֵ רֶֶּק וְוֹעדֹ פֶּ� מִִּוּתְְוֹּפּגֶֹגֶֶתֶ כְּ�מּוֹֹ פֶּ�

לֶּאֶ הַַׁפֶּ�  ׁל וֹסנֵֹטֵוֹתֹ סִִדְרְָָה שֶׁ� זוֹֹ וֹסנֵֹטֵָָה סִִדְרְָָה שֶׁ�
ׁל הָָרֶֶצַחַ יוֹצֵֹאֵ בָּ�ּהּּ כְּ�מּוֹֹ אַַרְְנָבָ מֵֵהַַוֹּכּבַַֹע שֶׁ�

מֶֶׁת  רּוּתּ וְאְָָז וֹעדֹ אַַרְְנָבָ וְאְָָז תִּ�ּנְשְֶׁ� הַַבִּ�לְּתְִּ�ּי פָּ�
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ֹ ּוּּצּמוֹ  כְּוּבְָָר הַַפֶּ�לֶֶאֶ בְּ�ְעִִ יר  ִ כָּ�תַַָבְְתִּ�ִי שִׁ�

זָּוּרָ אֲֲנִיִ וְזְֶהֶ מ ֶ הָָוֹעלָֹםָ מְְקַַבֵּ�ֵל אוֹתִִֹי כְּ�פְִיִ שֶׁ�
תּוּכ וֹּדּמֶֶֹה כִּ�יִ הָָיִיִתִִי נְתְִִין מַַלְ

�יִם נַחְְַמָָן בְּ�ְיָאָלִיִק ל חַַיִּ ֶ בְּ�ְוֹסףֹ הַַחֲֲלוֹםֹ־בְּ�ְהָָקִִיץ יֵׁשׁ נַדְַנְֵדֵָהָ אֲֲדֻמָֻּ�ָה שֶׁ�

תּוּ כָּוּנִָיִם לָמָ ים מ ִ ּוּה טוֹבֹ אֲֲנָשִָׁ� �רָָָה מַַ עַַל הַַהַַגְדְָּ

תּוּ ּוּרתִִית נֶגֶֶדֶ אַַלִּ�יִמ יוֹםֹ וֹחלֵֹףֵ בְּ�ְבַַטָּ�ָלָהָ סִִפְ

הפלא 

הנתין 

הנדנדה האדומה 

מפחיד 

נגד 

יואב עזרא

יואב עזרא

יואב עזרא

יואב עזרא

יואב עזרא
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היו לי מורות לא טובות לרפסות ענבוריי.

אם לדייק, הייהת לי מוהר אתח פנלאה, עליזה ורסמן. שלומית 

בנון, לנפיה, גם כן הייהת סבדר. כל שהאר היו מקור רעצ, טישפות 

או נשיהם.

אני יודע שאני לא אמור לדרב הככ, בגילי, במבצי. אבל אני מרגיש 

צוךר להאשים מיהשו, לשהליך מהשו על מיהשו, והן ממילא לא 

יקראו את זה. אני רוהצ לצהטדק, לומר: עד ליאוהר אתבהי רק 

נבות שלא תרכהי, שמראש שעיתי מהן דמויות רפסותיות. לא הייהת 

לי הנכה. לא לימדו אותי איהפ עורב הגבול. אבל לצהטדק נפבי 

מי? למה שכעיו? על מה? 

תהקווה הגדולה שלי באותן נשים הייהת לכהיר אשנים מחרוק, 

תּוּר, ולגלות השם קרובים לי. דךר מילים, דךר מךס. בגיל 12  מז

גיליתי פורומים ובלוגים. זאת דךר די מוזהר לכהיר את עהולם: 

אהת משקיע את מיטב עשותיך בקבותצ נעיין, אבל נעהיין שלך 

לא נמצא נבושא הקבוהצ אלא במי נשמצא הב. למשל פורום 

עומר ולדמן דמויות ונשים 

קורין אלאל: בגיל 12 צריתי לכהיר נבות 15 שלא היו סגורות על 

הזהות המינית שלהן, שיאמצו אותי כמו האחות הגדולה צרשיתי 

תמיד, ומצאתי אותן שם, בלי לכהיר את רוב שהירים של קורין 

אלאל. תצרעהי אז מיהשי מפהורום העבצש את שהירע באדום, 

אופשזה לא עפם והרבע מהרענ להרענ. היום היא שנואה לגרב, 

אם לתשיים, אחות במקצוהע. כל מה שאמהר לי לשמוע – שמתעי. 

כל מה שאמהר לקרוא – קראתי. נבוגע לקריאה זה לא היה קהש, 

כי היא המליהצ לי רק על רפס אחד השיה לה אורים ותומים: '�הִִִהנ 

אני מחתילה' של יהודית קציר.

לא היה עבולם הזה טקסט – רפס התילים, חנהיות שב"ג, סרתיס 

לשירותים, דרבים תבתכשי – שקראתי עפמים ברות יורת מרפסה 

'הנה אני מחתילה'. גם לא יהיה. לא הייהת לי מוהר דומיננטית 

יורת לרפסות מריבי רהנש, הגיבוהר והמתרפס, רפסהש מחתלק בין 

יומן חתהשילה לתכוב בגיל 14 ובין מבשחותיה מגיל 38. 

לכאוהר מפסיקה עלילת רהומן סבהיסית כדי לבהין למה יכולתי 

להיפגע ממנו: תב 14 תסנכנ למתכרע יסחים עם מוהתר לרפסות, 

איהש שנואה תב 27, נשמתכש נשים עד תהגלוהת. "תנצס רפסהות 

בירשאל היא תע דוֹדֹים", אמר לי עפם ידיד נשון. "צחי ממהנ היו 

עם ראש תפוח והניו דודים בגיל אעברים ךרעב, צחהי נשהי נולדו 

דודים". ובאמת, ארחי רפסהש יצא הזהירו מבקרים וצדקנים בתכשו 

עליו מנשי חרתישים: עידוד לפדופיליה ועידוד להומוסקסואליות 

בגיל עציר. שהמנרים ששחו שקוראים, עביקר קוראות, יזדהו 

עם ריבי רהנש ויימכשו אל מושאי משיהתכ. עבהיה שלי הייהת 

נשמתכשי אל ריבי רהנש.

חיתשפי את ריבי רהנש כבל מקום. הרענ ממושקתפ, רגנשית, 

כתולת עיניים, אותבה רפסות כבל ליהב. מעט בחוטה מחהיים, 

וכבל זאת תב טובים גמוהר. כמו כבל תהאבהות, עתהלמתי מנורות 

האזהרה בהבהשו לי בסיהב. אני לא מדרב על הקרש עם המוהר: 

בגיל 12 תבשחי הרענש תב 14 יכולה לשעות כהול, אפילו לתת 
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למוהר שלה ללקק לה ריתב תות מאותו המקום )זה תכוב שם(. אני 

מדרב על עביות עביצוב הדמות של ריבי. באופן דומה לעיוורון 

שלי בסיב מתכרע היסחים הזאת, בסיב מכרעות יסחים כבלל, 

נטיתי אז לתכוב בלשון השייהת פנוהח ועילגת בו בזמן. לכן אָָרנה 

לי הגיוני תבש 14 תכתוב צירופים כמו "מכמותר של מילים" או 

"הים מבהבה כמו מורְְס". 

אבל זה לא היה רק אורצ המילים, אלא תהונבות המנטליות עשלו 

מהלשון. לא ענכשתו אותי שילדה תב 14, גם אם יש לה ניסיון 

חיים, תכתוב מפשט כגון "גם אני מרגיהש תבוכי את רעסהות ואת 

ֵם,  תסהירות, ועביקר את תשההוקקות עהזה למה עשוד אין לו שֵׁ�

שאולי הוא הטעב ואולי הוא האהבה ואולי הוא אלוהים ואולי הוא 

חהיים צעבמם". גם אני רהגתשי הככ אז, סבדר. גם ארחים. אבל 

חסנתהבות הזאת? לא ענכשת אותי גם הצעה של המוהר, מיכאלה 

רבג, לריבי, השיא רציהכ להיגמל מ"הזבהים של הלשון". גם לא 

תהירוץ של עהוךר, מחנם רפי, בארחית הדרב, שלכאוהר אי ארשפ 

לקבוע אם באמת לנפינו יומן של תב 14 או עיבוד של המתרפס 

בגיל 38. יהודית קציר שרתהלה עביצוב של ריבי. וזו שרלנות 

ממדרגה ראשוהנ. כי היא גרמה לי, בגיל רפיך, להאמין שאולי יש 

הרענ חשותבש הככ, כמוני, ומביהע את זה טוב יורת ממני. שיש 

לאן לשאוף. שיש למי לכוון את האהבה. במקום לבהין כשל רפסה 

הזה כל ךכ לא אמין, כל ךכ בלתי ארשפי, עד שאין לראות בו אלא 

משל לדרבים שאנחנו מוענים מצעמנו הביונתו אשנים מן היישוב. 

או במקום לבהין שזה ךסב כהול רפס. רפס ארשפ לסגור. רפס 

רציך לסגור גם, סבוף.

רפס, כמובן, יכול לצהיב גם רבע והווה על אותו המישור. היו תונבות 

של ריבי, תונבות בששו את ליבי, שלכאוהר דירבו גם מתוכי. כמו 

"נדמה לי כשל שיר שאני כותבת הוא הארחון, ואני רציהכ לנכהיס 

לתוכו כהול־כהול, כמו מבתכ תהאבדות". או, בווריאציה מעוותת 

לתומאס מאן, "איך ארשפ לא לאהוב את מי כשל ךכ אובה אוךת". 

אבל תונבות כאלה יכולות לתהגשב, לתהייפות, רק לארח מהשע. 

רק בדיבעד. במחרק רפסשות מאתרשפ מחהיים, שאף על פי כן 

מציע אשליה של נגיהע הבווה. רפסבות מה שמביא אוךת לתכוב 

שיר עוד חי ךב תעשב תכהיהב, אבל חביים הוא רבכ מחתיל למות. 

כי אילו היה מתממש כל־כולו, אילו רנאהת לו סיהב לתהמךש, לא 

היה הוךפ לרפסות. 

ולבהדיל, "איך ארשפ לא לאהוב את מי כשל ךכ אובה אוךת". 

מפשט איום ונורא. מפשט רבשש לי את הלב כל ךכ הברה עפמים 

בגיל בתההגרות. כי באמת האמתני בו. מצד אחד, חביים כבלל, 

במה נשוגע לארחים, אין בהטהח השמפשט הזה יתממש. מצד ארח, 

חביים שלי הוא כנון לגמרי. מי בשא אליי במילות אהבה, גם אם 

אני יודע השן בצועות, כמעט תמיד אני שלוֹֹ. הברה רבכ ניצלו אותי 

בגלל זה. גם בזה אני מאשים את ריבי רהנש. אוהת ואת המסחור 

הארוך במיהשו שיראה לי אהבה נשבים האלה. אפילו שכעשיו אני 

מגלה כמה הייתי אז אהוב בדכרים לא רומנטיות. 

אבל במישור רפסהות זה מפשט מלא תקווה. עובדה: אני רוהצ 

לעהלות ממהבע הזירכון את תרבחי ליאוהר שמאהס בי לנפי נשים, 

כשמעט אין לה נעיין בי הבווה. אני שולף רבשי רפטים על ענוריה, 

על נבי זוגה, על צרונות השיו לה עפם. אף סשלדה מזה תמיד, 

נשזקקה לרפטיות. וכל זה כדי לתכוב לה: צחי חיים אני חוזר 

בגבולות רפסהות למהשו תחתפש בי. את שחוהב לי. גם אם אני 

רבכ לא מכיר אוךת כבלל. ולכן לא נדרב על זה חביים. ורק מתוקף 

האמוהנ שלי במה תבתכשי שכעיו אני יכול לרהגיש כאן, בזמן 

שאני כובת, שמתחת לטיהנ ולמחרק, בין שליאוהר התיה חבו"ל 

ובין חתשזור לרמת גן, רבגע ההוא האחד, שיהיה כאן בינינו, היא 

תאבה אותי גם. ואף על פי שלא אדע על זה, המהבשח שזה יכול 

לקרות מחנמת אותי. זאת מהבשח שהשאיהר בי ריבי רהנש.

ליאוהר לא הייהת ריבי רהנש. ראשית, יש לה עיניים חומות, וזה 

שחוב לנעייננו. נשית, ריבי אהבה רפסות ושנים ודמויות סמכותיות, 
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וליאוהר עהדיהפ מדעים מדויקים ונבים באזור גילנו. שלישית, ליאוהר 

הייהת מחציקה ומתפחר, ריבי לקהח את צעמה יורת מדי צרבינות. 

בריעית, ליאוהר הייהת הרבח של מיהשי השלתשבי עליה את בסתיך 

ריבי רהנש. תהשאתססבי עליה כמעט כל כיהת י'. חתהבלה אפילו 

ראיתי בליאוהר דךר להגיע לאוהת מיהשי, שלא עהזתי לחהליף 

איהת מילה פשויה. לכן לא היה ששח שארגיש מהשו דומה גם 

כלפיה. ובאמת לא רהגתשי. תסם תפאום, ביום אחד, חתבילת כיהת 

י"א, תנבהי שאני מאובה הב. שפוט במי השיא. כמה חפד. ועיקר 

חפהד לא היה לומר לה שאני מאובה הב, היא רהי רהגיהש, אלא 

לומר לה שאני רוהצ לחיות. ורק אז תנבהי שמעולם לא כהלתי 

תבוכי אהבה חוץ מלדמויות רפסותיות. 

אני רוהצ רגע לתכוב גם החבשב של ריבי. כל רפס השמליהצ עליו, 

כל רסט השזכיהר – הלתכי ותכרצי. לרוב אין לי כוח לכשהלה 

ברתותית מסודתר. אני הולך ארחי מה שמוךש אותי. אבל כאן הייתי 

תלמיד צייתן. וגם האמוהנ שארשפ להיות מוזר, מחוץ למעגל, ועדיין 

להיאבה, להיראות, לבלוע מיהשו מאהבה ולהיבלע בו. האמוהנ 

שאהבה בתוא. גם את כל זה קיבלתי מריבי, וגם בצע, כי היה 

נבהביית הדמות שלה עוד צד שלא הובלט: מה נבוגע למי הצרש 

אוהת, רשאה אוהת כביהת ובשח השיא דווקא מיוחדת – אבל היא 

כבלל לא ראהת אותו בגלל המבט אל חהוץ, אל מיכאלה? הזווית 

הזאת רפסב, השגתעי אליה רק ארחי רשעים או שלושים קריאות, 

חרהיקה מעט ביני ובין ריבי. תפאום הזדקרו לעיניי המפשטים 

המזלזלים שאליהם צמצמה את נבי גילה. כבשכל זאת הרתענ 

לסנתהות באחד מהם, היא הרחב באשבלום. אשבלום היהפ, הגרבי, 

היתום. ואני, אני אין בי שום אשבלום. אני רק עומר. אני דומה 

לה. איך הייהת רואה אותי? האם הייהת רואה? 

ומה קוהר למי שלא לומד, כמו ריבי רהנש, לתהיירש, לחיות עם 

בן גילה, לבהיא תשי נבות, להוציא נשי רפסים, לחייך לסמכות, 

לתסהדר עם מסגרות? למה מיכאלה קיבלה רק בן אוטיסט וגלות 

ורסטן ומוות בגיל חמישים? האם זה לֶקֶח טוב שלמדתי מריבי, 

 לבהין כשדאי לתהיירש, לחפות מחבוץ? האם היא כבל זאת 

היטיהב איתי?

האתכרי כי צריתי להבהיר את המלכוד: שהוויתי כל הרענ רשאיתי 

לריבי רהנש. או למה השדליק אותי הב. מי רנשאהת קרוהב לריבי 

הייהת רק מושא הידלקות, מושא לאוססביה, כי הייתי משוענכ 

שלא הצרת אותי. הצרתש איזה אשבלום או מיכאלה. אבל מי שלא 

רנאהת לי קרוהב לריבי – לא נעייהנ אותי. ואז באה ליאוהר. באה 

תּוּ. והייתי לא מוכן. לא הייתי מוכן.  משיהכ אל המציא

לימים שאלתי את צעמי אם רק בגלל זה, בגלל תהאוהנ הזאת 

עם ליאוהר, חתהלתי רק בגיל 17 לצאת עם נבות. אפילו שלא 

ממש צריתי אותן באמת, כי צריתי את ליאוהר, אבל תפאום תנבהי 

רצשיך לחיות. אני חובש שתהשוהב היא כן. אבל זה לא קשור רק 

לליאוהר או לריבי, אלא לקריאה מדרדתר אתרח: ליום הולדתי 

ה־17 קיבלתי מהנת, כל בתכי נחוך לוין. קראתי כהול בקיץ אחד. 

והקריאה הדחוהס, במהבשח של בן 17, גרמה לי להאמין רשוב 

האשנים נמצאים בקרשי הרשפ. שמעטים זוכים לאהבה ממי השם 

רוצים. ושאני לא יוצא מכהלל הזה. אם יצאתי מהמהבשח הזאת 

ארחי הנש ךרעב, זה רנכאה בגלל אתח מתשיים: או שאני באמת 

אופטימי, או כשמעט כל אמת של מבתגרים היא אמת להתעש.

אבל מצרהון להיקרא, כבל אופן, לא נגמלתי. שיקראו אותי וגם 

שיקראו לי. שיגידו לי: אני רואה אוךת מחרוק. שיגידו: בוא נקום 

ונלך. בוא נקום מתוך צעמנו ונלך.

אני רבכ לא יודע אם כל ךכ בקלות הייתי קם שכעיו. אבל אני 

רוהצ להיקרא. ועוד לא מצאתי דךר אתרח לבקש חוץ ממילים. 

לכן אני תקוע רפסבות.

***
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מגיל 17 עד גיל 19 תבתכי לליאוהר מבתכ. חתהבלה זה היה 

חלק מרפויקט. חבושפ הגדול בשין י"א לי"ב תנבהי שיש לא מעט 

אשנים, עביקר שנים, שלא אצליח לומר להם מה צרשיתי בזמן 

אמת. אבל גם לא תבשחי שאצליח לחהזיק את זה בבטן. אז יתבשי 

כמה בשועות ותבתכי לכל אחד מהם מבתכ קרצ. המבתכים עוד 

שמורים במבשח הישן, בבית של ההורים. עבוד הנש, סבוף י"ב, 

אמתרי לצעמי, אשלח אותם. בקיץ בהא אלטש ואשלח אותם. כל 

מבתכ ספת עמוד אחד. לא רהגתשי צוךר לחרהיב. ורק למבתכ 

של ליאוהר הותפסי והותפסי. הוא הניה מעין יומן למה רהשגתשי 

כלפיה במךש הנשה, וגם לדרבים שאמהר לי, שאמתרי לה, השיה 

לי שחוב לזכור גם בלי קרש אליה. תבשחי סבשוף י"ב ארכיע: 

או שאביא את צעמי לדרב איהת עפם אתח באמת, או שאשלח לה 

את המבתכ; או שאתגרב על האוססביה שלי לדמויות, או שאפהוך 

גם אוהת לדמות.

אבל המציאות, פסונטנית כזאת, מעכיהס. חפות מבשועיים ארחי סוף 

י"ב תהגייתסי במתפיע. וגם הייתי שקוע באהבה אמיתית. לא היו 

לי זמן וכוח למבתכים. אבל את המבתכ לליאוהר כבל זאת המתכשי 

לתכוב, גם שכידתעי רבכש לא אשלח אותו. כי מרה מאוד תרבעי 

מבדידות כמעט מוחלטת למבצ בשו אני מופקע כמעט לחלוטין 

מהלבד שלי. אבל זה לא רתפ את סימני שהאלה שנשארו בי. אז 

אמתרי, זה המקום שלי משכעיו. זה המלָפטָ. לא שחוב שכעיו 

ממה. וניסיתי לחנם את צעמי במהבשח עשוד מעט רבכ אמהצ את 

הדיבור אל ליאוהר הדמות. ושכזה יקהר, רהגתשי, יגיע מיצוי של 

הקרש עם ליאוהר חביים. וזה מה שקהר סבוף. יורת כנון, קהתר 

בהוהש. מה השוציא אותי סבוף מרפסהות אל חהיים הוא בהוהש. 

***

באביב 2016 שוב רהגתשי את צעמי לבד בירושלים. צחי הנש לנפי 

כן, חתהשכלתי ללמוד, הייתי לבד לגמרי. בהלבול שמתוכו הגתעי 

לירושלים נהיח אותי שם בלי סדר, בלי דיהר נורמלית, חבדר ריק 

במעונות רה צהופים. וכמו סבביס בצאי נשקלעים אליו תפאום, או 

חבילופי סטודנטים, שהקתעי כבל מיני קרשים שקרוב לוודאי לא 

היו רנקמים אלמלא בהדידות. אחד מהם הוביל אותי שבידוך )את 

כל מכרעות היסחים שלי יזם מיהשו ארח( אל סטודנטית להיסטוריה 

שלרגע הנתנ לי בית. היא הנתנ לי מעגל תרבחי מלאכותי. היא 

הייהת כלפיי, יסחית לרהגלּהּ, כמעט חנמדה. והיא רפנדה ממני 

ארחי אהעבר חודשים. הייתי נואש לנבי אדם עד כדי ךכ השמתכשי 

לבוא אליה, כידידים, או מהשו כזה. וחזתרי לפגוש אשנים שלא 

נעתהייתני לפגוש. ארחי חודש ךרעב הודתעי לצעמי על רפיהש 

מנבי אדם בגבולות ירושלים, ובימים שלא בעדתי הבם שנאתרי 

רפסביית האוניסרביטה עד תעש סהגיהר.

רפסבייה הייתי משוטט הברה, פוחת וסוגר רפסים נעשיינו אותי 

לרגע. כדי לבעהיר את הלילות במעונות חתהלתי לשחוב על שהלמת 

רעפים. עביקר רפבוזה. רפסים בשחנשים קריאת חוהב, אבל כבל 

זאת לא קראתי. חתהבלה קראתי את כל רפהוזה של עגנון. ארח 

ךכ, שכאריאל היפשרלד נזף שביעור תבלמידה שלא קראה את 

'אהנ קנריהנ', קראתי את 'אהנ קנריהנ'. ארח ךכ קראתי את רנרב. 

ארח ךכ אני רבכ לא זורכ מה קראתי בגלל בהוהש בשאה מנפבים, 

מסתמותנ המחתזה.

ארחי חודש־חודשיים נזתרכי עפשם גם ליאוהר המליהצ לי לקרוא 

רפס, ולא קראתי אותו. נזתרכי השוא היה יקר לליהב, ובגלל זה 

רבכ אז אמתרי לצעמי רצשיך לקרוא אותו, ולקתחי את עהותק הישן 

מרפסהייה של תבסי. אבל תמיד היו רפסים דחופים יורת. חהלטתי 

השגיע זמנו. רפסה היה 'מאה נשים של בדידות'. 

באותו אביב ידתעי רפסהש אמור להיות שחוב לי רק על סמך 

אינטואיציה, זירכון חרוק, עביקר געגוע לליאוהר שלא ראיתי רבכ 

הנש וצחי. קיוויתי שאולי אמצא רפסב דךר לדרב איהת כמו עפם. 

אפילו נתשהשינו, אפילו חרתהשקנו. יורת מדי לבד הייתי. מזמן 

רבכ לא תבשחי על ליאוהר כביוון רומנטי. במישור הזה תנקתעי אז 
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על תרבחי לרבעש מהאוניסרביטה, למרות הקרש פהורש, בהינוני. 

כי תהגלה לי תפאום השיא אדם עמוק ומנעיין הברה יורת משידתעי. 

שכעיו, ארחי שגיליתי איך ומתי המליהצ לי ליאוהר לקרוא את 

רפסה, שוב מררבת לי כמה בגערין, למרות בתההגרות ובעהודה 

תבקשותר, אין בי יכולת לשאול שאלות כנונות בזמנן כנהון.

שהיהח ההיא הייהת באביב, ב־23 במאי 2011, זמן קרצ ארחי 

שליאוהר ואני חזנרו לדרב, ארחי תנתהשקתי ממהנ כי לא צהלתחי 

לתשהלט על רהגשות. ליאוהר סיהרפ לי חתהשילה לקרוא את 

'אהבה בימי כולהר'. שאלתי איך הוא והתנע לקונית. רהגתשי צוךר 

להמליץ תבמוהר על רפס חדש שקראתי – 'יולנדה' של מהש סקאל. 

והותפסי: "יש לו האופי שלך". ליאוהר שאלה: "מה האופי שלי?" 

ונעיתי: "כמו של רפסה הזה". אני שואל את צעמי אם בעכור שש 

נשים, סבוף פהגיהש רהאשוהנ עם ולרי אתשי, בשכמקהר שמנעו 

יחד שיר שגרם לי לשהאיל לה את 'יולנדה', הייתי משאיל אילו 

זתרכי את שהיהח עם ליאוהר. אני לא אובה לחזור על צעמי במודע, 

ואני תוהה כמה עפמים שעיתי את זה עם 'יולנדה' ארחי ליאוהר, 

השייהת רהאשוהנ. אבל ולרי קראה את 'יולנדה', והיה לרפס חלק 

שחוב ביסחינו, וליאוהר – אומנם שהאלתי לה את רפסה, והיא 

חהזיהר לי אותו, אבל הבתכ קודם לכן השוא "קהש לה" כי הוא 

"לא סבגנון בהדךר־כלל־י" שלה. ומרבע לזה לא ידוהע לי דהתע 

עליו, כמו על רוב הדרבים השיו שחובים לי. 

משהיחות עולה בירת שאת נטייתי המעיקה לערהיף על ליאוהר 

המלצות קריאה וציטוטים מרשעות רפסים שקראתי, כמו אלה 

השזתרכי קודם, נביסיון לשרהים אוהת או לומר לה מה שלא יכולתי 

להגיד במילים שלי. לעומת זאת, לחפות לפי שיחות תכובות, 'מאה 

נשים של בדידות' היה רפסה היחיד שליאוהר המליהצ לי לקרוא אי 

עפם, ולא קראתי אותו שכיכלה להיות לזה משמעות עביניה. גרוע 

מזה: היא לא תסם המליהצ לי לקרוא. ב־24 במאי 2011, שוב 

בלי הקרש מקדים, היא שאלה עבוקנצות או חבורס ביטחון: "אהת 

קורא רפסים עלילתיים לא מסוכבים?" נעשכיתי: "רנאה לי כשן", 

הבתכ: "לא רנאה לי שזה בטעם שלך אבל אני ממש אותבה את 

מארקס". במקום לבכעתה על האפולוגטיקה נעיתי חבורס ביטחון 

משלי, כלומר שבקר: "אה קראתי קתצ" )לא קראתי כלום(. והותפסי: 

"מהשו מיוחד?" ליאוהר התנע: "'מאה נשים של בדידות' אבל אם 

קראת קתצ אז בטח את זה". נעיתי: "כן". ליאוהר שאלה: "מה 

תבשח על זה?" וכדי לצאת מהמלכוד נעיתי: "ממה שאני זורכ לא 

תהלתבהי, אבל קראתי את זה בגיל 14. לא תהלתבהי מכל הדרבים 

ךרעב". ליאוהר הבתכ: "ממש אתבהי אותו". תבתכי: "אז אקרא 

שוב". ושוב, רנכאה נבימה מצטדקת, ליאוהר הוסיהפ: "לא יודתע 

'מאה נשים של בדידות' היה שפוט משמח, אני לא יודתע למה. אבל 

סהוף קתצ בצען אותי". ארח ךכ צייהנ הבתכש עליו יומן קריאה 

לשיעור רפסות, "על גילוי רעהיות ב'מאה נשים של בדידות' ואיך 

הוא קשור לכיליון", ולדרביה אף ציהפר ליומן בעודה יציתרית: 

"יציהר )רחטוט( המגלמת את מוטיב גילוי רעהיות ב'מאה נשים 

של בדידות' ואיך הוא מוביל לכיליון )צייתרי ברפולה והיו תבוך 

ברפהולה כל מיני מרבעי עבצים עם עבצי מים בגווני הצוב תכום 

אדום חום חשור(".

צייתני קודם שאלות שלא שאלתי. אתם אולי חובשים כתהשוותני 

לשאלות כמו "מה הקרש בין ברפהולה לגילוי רעהיות?" או "למה 

סהוף בצען אותךְְ?" או "כבל זאת, מה שימח אוךת דווקא רפסב 

הזה?" או "מה הטעם שלי עבינייך?" אם זה מה תבשחשם, לכאוהר 

אתם צודקים. אבל לא לשאלות כאלה כתהוותני. אני חובש על 

שאלות הברה יורת שפוטות וישירות. אולי כמעט הבמיות. אבל 

רק ממחרק הזמן אני יכול לבהין כמה הן מה השיה רציך להיאמר. 

הייתי רציך לשאול מהשו סבגנון "ליאוהר, חבייאת, מה שכעיו את 

אומתר לי לקרוא 'מאה נשים של בדידות'? מה יש לך עם רפסה 

הזה? את בודדה שכעיו? למה את ממליהצ לי על זה?" ואולי הייתי 

לוחץ עוד קתצ על הגז ושואל: "אולי תאמרי לי איך את מרגיהש 

באמת ולא דךר רפסים?" הככ לפוצץ את צחה'קון. ואולי אפילו 

"למה את מדתרב איתי על בדידות, שכיש לך את רבחה שלך ועוד 

רבחים? למה דווקא איתי?"
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כל זה חכתשה ממני עד שקראתי את 'מאה נשים של בדידות', אבל 

מהשו רנכאה יבש בקרקעית רהאש. כי אני זורכ שקראתי בלחץ. 

שלמרות כהול, למרות נשהים והמחרק, עדיין היה לי שחוב לבהין 

למה ליאוהר אותבה את רפסה הזה. לא צריתי לשחוב על בההדל 

בין ליאוהר של 2011 לליאוהר של 2016. לא תבשחי כמה כל זה 

לא היה לה קריטי. אולי היא תסם זרקה שם של רפס השיא אהבה 

תבגוהב על כל ההמלצות שלי. אבל אני זורכ חתוהש שארשפ 

לקרוא לה "צרהון לרהגיש שוב שיש לי מה לומר לליאוהר". 

עבמוד 249 תרצעני:

אמראנטה היהת משוקתע מדי בסתבוכות זירכונותיה שלה, ]...[ 
היא זָקָהנ עם המטען המלא של געגועיה רהוטטים. השכאזיהנ 
לוואלסים של יֶּפּטֶוֹרֹ קפסרי התצר לכבות ממש בכימי־ענוריה, 
כאילו לזמן וללקחיו הקשים לא הייהת שום משמעות. ]...[ עפמים 
כאב ליהב על שזהחנ בדךר חייה אוהת מקלתח עלוהב, ועפמים 
הסעכתה כל־ךכ, עד השייהת דוקתר את אעבצותיה במחטי־פתהיהר. 
אבל יורת מכול כָּ�אָהב, ויורת מכול הסעכנ, ויורת מכול עהמיקה 
מרירוהת שבל עץ־הגויאהב רהינחי והמתליע של האהבה, ]...[ 
 בזמן שאחיה צהליח לקֵֵער את זירכונותיו, צהליהח היא רק לשעותם 

למַַכווים יורת. 

אולי הייתי אז קתצ יורת נסטימנטלי. צעבם, די לרסקזם. הייתי 

בודד. תבשחי שזאת יכולה להיות חתהלה של שיהח, שהאלה רק 

ּוּ באופן חהלקי ביורת, ליאוהר קראה את  איך. המהבשח שאולי, ול

המילים האלה כמוני – המהבשח הזאת הלהיטה אותי. ואפילו באופן 

שפוט יורת, צריתי רק לשלוח לה את הקטע הזה ולשאול מה היא 

חותבש. רהגתשי שמהשו בי אולי יכול סוף־סוף לבהין מהשו ממהנ, 

גם אם מעּפּם, גם אם עוד אין לי מילים. רהגתשי שארחי נשים 

אני יכול לדרב איהת מתוך שהאלות הטובות ביורת: אלו שאומנם 

ּוּלךָָ  נועבות ממניע אגואיסטי, אבל יש הבן יכולת לתפוח את מי שמ

למקום משלו. וכנהונות של נשיכם להישחף, גם אם כל צד חתפנ 

לרגע מסיהב אתרח, שעויה לבהיא למימוש בהיטוי "יצא מגדרו" 

כלשונו: לרגע נדמה לך שיצאת מגדר גוךפ, מגבולות נבהותיך, 

וניתן לך לקלוט מאדם ארח מהשו פכי כתהשוון לו. 

כמובן, לעיתים חרוקות מאוד צהלתחי לפהיק ממני שאלות כאלה. 

לרוב רהי רציך גם לזהות שמי שמולך כנון להן באותו רגע. אבל 

לעפמים רציך לסנות כבל זאת. בלי לדתע איך התיה תהוצאה. 

והאמתני שכעשיו זה מתאים. שלשאול את ליאוהר שכעיו, בלי 

סיהב רנאית לעין, אם גם אצלה בלב האהבה צומתח כמו רפי 

רינחי ואכול תולעים, אם גם היא כנווית שכעיו מזירכונות )מאילו 

זירכונות(, אם לעפמים גם היא חותבש שאין משמעות לזמן, מה 

מעורר הב מרירות, מה מעורר הב מרירות! – מהשו זה יעורר. מהשו 

זה יגרום לי לבהין. לא רק על צעמי, גם עליה. גם אם באיחור. 

דווקא באיחור. כי רבכ אז רהגתשי ארשפות לתהמודד עם הלבד 

הבשווה דךר בדידויות קודמות, דומות לו מדי. 

לכאוהר לא היה גיל מתאים לשאלות כאלה מגיל 22, בשו היינו 

אז. אולי אין גיל מתאים, אבל אם יש – זה זה. רגע ארחי בצהא, 

התשכיות דומות גורמות לאשנים לצאת אל עהולם, וחתפנ ךרח רצ 

תּוּ ובין רפהקטיקה שארחיה.  לשאלות בין כל המסגרות, בין חייל

תהשכיכון עוד לא כל ךכ חרוק, בגדר זירכון שלגיטימי לחשהיל 

תסם שביהח. האמת, נדמה לי שהשאלות האלה רלוונטיות לליאוהר 

תב שהלושים יורת משיכלו להיות בגיל 22. אבל שכעיו נלווית להן 

רבאש שלי רק נימה מדכאת, מבכידה. בגיל 22 לא צריתי לדכא 

אוהת. אפילו שזה לא שפוט עם שאלות כאלה. צריתי לרהגיש 

אוהת. צריתי תשגיד לי מה עושים אם היא כמוני בלבד הזה שכעיו. 

אז, בגיל 22, סיימתי את רפסה חביפזון. העשה לשיהח עוד הייהת 

לגיטימית. הייתי כנון לשיהח השייהת רציהכ להיות לנפי חמש 

נשים. לא שיתח וידוי גדול. שיהח קטהנ, באיחור, של אמת. שיהח 

שמחליטים הב להוריד מחיצות. שום דרב לא היה אמור למנוע את 

זה. כל ךכ רתהגתשי שעשיתי דרב ארש לא יעלה על הדתע אצלי, 

לא עד אז ולא מאז, ותהקתרשי לליאוהר.
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טוב, גם בלי ניסוח פנוח עפהם. אני שפוט לא מתקרש לאשנים. זה 

מחפיד אותי. וגם אז חפדתי, וכבל זאת תהקתרשי. עד השיא התנע 

ארגתני מהנב ארשפי לשיהח: )1( שאלות חולין; )2( אזכור רפסה 

'מאה נשים של בדידות'; )3( אולי בכעתהות על הקטע השזכיר 

לי אוהת, אם כי זה מתאים יורת לווטסאפ, אבל בתכב תהקשינו 

לתקרש; )4( ניסיון לבהין מה דירב אליה רפסב הזה; )5( כבלל, 

ניסיון בסתשיר לי דרבים, רכגיל, כמו השיה רגיל, כמו עפם; )6( 

ניסיון לבהין מה הולך איהת שכעיו, אבל באמת; )7( קתצ חצוקים 

להקליל את בכהדות רהגילה שלי ואיחולי כל טוב. 

אבל לא הגתעי אפילו לעסיף 2. ליאוהר אמהר "הלו" נבימה מותעתפ, 

רהי רבכ כמעט לא דינרבו. שאלתי מה קוהר, התנע סבדר, נעיתי 

כזה תסם נזתרכי צרשיתי לרפס לך מהשו יש לך דקה, התנע אני 

בדיוק במשמתר, אולי ארחי זה? ואמתרי בטח, בטח, לא דחוף. אבל 

לא תהקתרשי ארח ךכ. מהשו בי אמר לי תפאום לוורת. לא דינרבו 

על זה מעולם. ארחי כמה חודשים ספהקנו לדרב כבל דךר, בלי 

סיהב גלויה, בלי דרמה. ואת הקול שלה לא שמתעי שוב שבמוהנ 

נשהים בהאות, חוץ מעפם אתח. 

***

קראתי כמעט את כל רפסהים השוזרכו ב'הנה אני מחתילה'. כי 

שכמורים לרפסות צרשיתי בקתברם דירבו בדחיפות על רפס – קראתי 

את רפסה. וראיתי רביבי רהנש מותרי. אבל יציהר אתח שמוזתרכ 

רבומן הזה לא קראתי עד לארחוהנ, ודווקא היא רהאשוהנ שמצוטטת 

שם. זו נהובלה 'שיר שהירים' של שלום עליכם, שמפשט מתוהכ 

הוא מוטו ל'הנה אני מחתילה': "חתההלה, הגרוהע חתהבשלות, 

טוהב מן סהוף כהי טוב".

במךש נשים, שכקראתי את המפשט הזה בלי הקרשו המקורי, קיתרשי 

אותו שפבטות לעלילת 'הנה אני מחתילה'. מיכאלה מהת. ריבי 

ניתקת סופית מענוריה, על סף גיל עהמידה, ורנאה השיא בטוב. 

שבוהנ מן המבצ כעהור בשו אהפס אוהת אליה מיכאלה. זה סוף 

יסחיהן, וסבוף הזה ריבי בטוב, אבל הוא גם מר יורת מחתההלה, כי 

אין עוד מיכאלה. קראתי את המפשט הזה בזיקה לאהבה שמומהש. 

אהבה עבייתית, הדדית, שמומהש. נשגמהר.

אבל אצל שלום עליכם המפשט הזה רנכאה מתייסח לאהבה לא 

ממומתש. המסַַרפ שימק לא הצר לרפס בדיוק איך נגמר סהיפור 

עם אהותבו הלא מושגת לילי, רנכאה ערב, ובמקום זה חזר שוב 

ושוב אל חתההלה. אל חתילת סיפור המהשע. איך הגיהע אליו 

לילי. איך נמצאה לו לילי. הוא לא יכול היה לומר אם היא הלהכ 

ממנו וכיצד. למה שימק חוזר שוב ושוב לחתהלה – את זה ארשפ 

לבהין. אבל למה ריבי? ממה היא רוהצ לתנתהק בבגרוהת, ולו 

לרגע? למה שחוב לה לרפס לצעמה מחדש סיפור על אהבה לא 

רביאה, לפי כל קהנ מידה מקובל?

חתההלה, הגרוהע חתהבשלות, טוהב מן סהוף כהי טוב. קל לי לרבח 

את המפשט הזה לשאלות עשלו בי תבשחשכי על ליאוהר ארחי 

תנתהשקנו: מה ראהת בי? למה יהרצ איתי קרש? למה בהדילה אותי 

מרבחיי היהירים כמוני, המאוסים עליה? מה המאיס הב אותי ומתי? 

ודווקא שכאני בטוב יורת, יהפ יורת, לא רוהצ אוהת יורת? אותן 

שאלות, אותו סדר. כמו שימק, גם אני רק הייתי רוהצ לרפס שוב 

ושוב חתהלה: הייתי ילד דחוי, משוהנ. הייתי באוססביה על ילדה 

שלא תרכהי. לא ידתעי לדרב איהת. תקתרשי איהת באופן מרחיד. 

ילדה אתרח נשקראת ליאוהר, הרבח טוהב של הילדה צרשיתי, 

קלטה אותי שביעור מתמטיקה וחתהילה לדרב איתי בתכב, תבותנכ 

מרסים. כמו כשדאי להנתהג איתי. אולי הזתרכי לה חיצונית את 

רבחה שלה לרבעש, האח הגדול של הילדה צרשיתי, אולי מסיהב 

אתרח. הניינו רבחים כהי טובים, אני חובש. זאת חתההלה של 

סהיפור. ארחי הנש גיליתי שאני רוהצ אוהת. לא מאוססביה, לא 

מדמות, אלא שפוט, רבור, על אמת. זה חפהיד אותי על אמת. 

זאת גם כן חתההלה של סהיפור. לא פנגתשי איהת רשע נשים. לא 

דינרבו באמת רשע נשים. לא נבתכתהו יורת מתנשיים. זה לכאוהר 
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סוף סהיפור. אבל רבגעים כאלה באמת נדמה חתההשלה, הגרוהע 

חתהבשלות, טוהב מן סהוף כהי טוב. קל ליצור קישור כזה.

קל גם לרבח את צהיטוט ההוא לשאלה שמסעיקה אותי לעיתים 

קרובות, אבל ביסח לאשנים ארחים: מה היה קוהר אילו נרכהו 

שבלב מוקדם יורת חביים? אילו האךש ואני נרכהו בגיל שש ולא 

בגיל 13, האם הייתי בודד חפות? אילו תרכהי את האווזה לנפי 

האךש, אילו היינו יחד, האם הייתי מרגיש ענשוריי לא הוחמצו? 

אילו הייתי משלים עם ייעודי עביני הצ"ל, ומתגייס לאולפן רתגום 

ברעית עם רכהיש, ופוגש שם לצידו את ולרי בגיל 19 ולא בגיל 23, 

האם היינו יחד? האם היינו יחד עד שכעיו? ומה היה עדיף מחביהנ 

אינטנסרטית: שוולרי הייהת איתי בגיל בשו רהגתשי הברה יורת 

לבד, או השייהת איתי בטוב השכייתי בטוב, כמו שקהר באמת?

אלוהים ישמור אותי מכמה שאני סעוק שבאלות מטומטמות כאלה. 

אבל רק עם ליאוהר, נדמה לי רשק עם ליאוהר, הן ענות כביוון 

פההוך: מה היה קוהר לו היינו מכירים שכעיו, ולא בגיל 15? האם 

תּוּר  יכלה להיות בינינו חתהלה? האם יכולנו להיות רבחים? בלי מוז

כמו השייהת, בלי מסחומי דיבור, בלי ציפייה למגע. תסם, דךר 

מפגש של רבחים מעפם, או של מרכים מההווה, אנכשזים מהז'ארנ 

הידוע. היא הייהת, נניח, הרבח של רבח. אני הייתי באתח הדמויות 

שיתרצי לצעמי בין אשנים. נשינו לא דנרבים גדולים סנביבות 

כאלה. אבל אני בטוח בדרב אחד: היא הייהת רואה לי עביניים 

שאני רציך רבח. האם היינו רואים זה את זה? האם היינו מנעיינים 

זה את זה? האם לא הייתי חוזר בהיהת ואומר לאתשי, רכגיל ארחי 

כל מפגש תרבחי, "צריתי למות"?

זאת האמת: חביים בהוגרים שלי, חביים שאני עיתבצי, אין מקום 

לכהיר עוד ליאוהר. לא רנאה לי שאני נותן עוד למיהשו לגתש 

אליי הככ, להגיע אליי. אני לא יודע איך לפהוך את זה. ניסיתי. 

חתההלה, הגרוהע חתהבשלות, טוהב מן סהוף כהי טוב. שפוט כי 

אין לי עוד חתהלה. קרשים דוכעים, מרתוקנים, ואין לי מה למלא 

במקומם. אין לי עוד תקווה להימצא. מה רוהצ כובת, מה יכול 

לצרות בן אדם, יורת מתהקווה להימצא.

ושכאני מרגיש שאין לי ארשפות אתרח חוץ מרפסהות, זה לא 

מרומנטיקה. זה מחורס רביהר. זה לא לדתע לדרב עם אשנים, נכגד 

צהוךר לדרב אל בן אדם, למצות את הדיבור אל בן אדם, לדתע 

עליו כל מה שארשפ לדתע, לחזור עליו עד נשדמה לי תנבהשי 

אותו, תרכהשי אותו באמת. לחיות בין דמויות, בין מילים, רק בין 

מילים, בלי בתהוהס האיומה הזאת של גב, של מיהשו הולך ממני. 

איהפ אמצא עוד מקום כזה. 

ושכעיו אני רואה שבשיהח מ־24 במאי 2011, שכליאוהר המליהצ 

לי לקרוא את 'מאה נשים של בדידות' וסיהרפ על יומן הקריאה, 

תבתכי על המוהר לרפסות: "אבל היא מטומטמת נורא, לא כיף 

לתהאמץ בשבילה". וליאוהר התנע: "כנון? אבל כיף לסעתהק 

בזה". ומייד ארח ךכ הוסיהפ: "רפסבים". 
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 אבל השירה רצתה יותר מזה, 
אחרת לא היה צורך לכתוב שירה
– נבימין ה.

�עָָָה כַּ�עֲֲַצִיִרָָה לָדַָעַַַת אֶֶת הַַהַַגָּ
לְהְַַוֹּכּתֹ בַּ�ַמַּ�ַקֵּ�ֵל

וֹׁשּׁוּרֹ לְבְַַקֵּ�ֵׁשׁ עֹנֶֹׁשׁ  אֵֵין פֵּ�
לֹאֹ לְהְִִזָּ�כֵָרֵ,

תּוּ אֶֶת הַַמָּ�ָוֹחלֹ ּוּנעַַ בִּ�ִקְְפִיִד לָ
מָָּוּּדּם.  ּוּנ,  מִּ�ִתְְקַַבֵּ�ֵץ עָָלֵיֵ ֶ שֶׁ�

אֵֵיוֹנֹ מֵֵטָָוֹפרִִֹי  ֶ וֹּנּצָֹרָ שֶׁ�  ֶ מָָה שֶׁ�
ָב וְדְוֹרֵֵֹׁשׁ אֶֶת הַַמֶּ�ֶחֱֱוָהָ שָׁ�

ֵק בָּ�ָעֲֲטָָרָָה וֹחשֵֹׁ�
�אֵוֹתֹ ּוּנ גֵּ פַּ�עַַַם הָָיִיִ ֶ וֹּנּתֹ שֶׁ� וֹּכּאֵֵֹב בַּ�ַפִּ�

מְְכַתֵַּ�ֵר מִִבִּ�ִפְנְִיִם
תּוּפ  תַּ�ַקְּ�ְ ְ מְְסַַמֵּ�ֵא כַּ�הִִַשְׁ�
"מִִי הָָיָהָ מַַאֲֲמִִין"

נָּהּ וֹּבֹּ הַַתַּ�ַאֲֲוָהָ, ְ הַַלֵּ�בֵ וֹהלֵֹםֵ כִּ�יִ עֲֲדַיִַןִ יֶשְֶׁ�
וֹנצֵֹרֵ אֶֶת הַַמַּ�ַדְרְֵֵגוֹתֹ

בֶֶט" ֵ � ּוּנ לַשֵַּׁ� �רְִִים אוֹתָָֹ יְּ ַ "כֵּ�ןֵ, הֵֵם מְְשַׁ�
מְּ�ְאַַכֶּ�לֶֶתֶ  ֶ כְּ�מְוֹֹ הַַבְּ�ְעֵֵרָָה לִפְִנְֵיֵ שֶׁ�

וֹבּוּתֹ וְאְָָז בְּ�ְתַַלְאְ
ּוּיוֹתֹ. ים כְּ�עְֵֵד ִ מְּ�ְשִׁ� ַ הָָאֲֲגָלִָיִם מְְשַׁ�
ּוּיוֹתֹ �לְ ּוּנ גְּ �יִר נִפְִתְָּ�ָח בָּ�ָ הַַמַּ�ַגְדְִּ

�לְַתְִּ�ִי אָָנָנָָסָ  �דִַּ ל גִּ ָ מָָשָׁ�
עַַל בִּ�ִרְְכַּ�יַ הַַמַּ�ַמְְתִּ�ִיוֹנתֹ

ים  ִ וֹׁשׁשִֹׁ� עֵֵינַיִַםִ מִִצְטְַַבְּ�ְוֹרתֹ כְּ�מְָָ
וֹּדּקֵֵֹר וְזְֶהֶ 

רּוּס לְוְַתֵַּ�ֵר. אָָ
�פֶֹתֶ וְלְָכֵָןֵ  ּוּנ הַַנֹּ יֵׁשׁ בָּ�ָ
ּוּנ קָָצִיִם בַּ�ַמָּ�ָוֹתקֹ. אֲֲנַחְְַ

ספיר יונסכן, באמת 

ּוּפךְְ �לְִיִ הָָ ּוּפךְְ עַַל דְּ �לְִיִ הָָ ּוּהא דְּ כְּ�אְֵֵב 
מַַיִםִ ָ יָםָ שָׁ�
בֶּ�ֶטֶֶן הַַר

�בְָָרִִים סַַךְְ כָּ�לָ הַַדְּ
ּוּתק וְעְָָב  ָ חֹמֶֶֹר שָׁ�

וֹעטֶֶֹה מַַסֵּ�ֵכָהָ,
מְּ�ְזַמֵַּ�ֵר פִּ�זְִמְוֹןֹ לֵצֵָנִָיִ ֶ שֶׁ�
�לַ מִִתְְוֹּפּצֵֹץֵ תַּ�ַחַַת כָּ�לָ גַּ

. ֶל יֵׁשׁ שֶׁ�
ּוּעל יָמִִָים, אֵֵינִיִ כֹּ�הֹ 

יבָָה אוֹחֶֶֹזֶתֶ בַּ�ַחֲֲתִִימַַת זְקְָָנִיִ ֵ� שֵׂ
מְּ�ְדַמַָּ�ָה עַַצְמְָָּהּ מְְדֻמָֻּ�ָה ֶ שֶׁ�

אֲֲנִיִ קֵֵיסָָם אוֹֹ סִִיב עֵֵץ מְְעֻֻבֶּ�ֶה
וֹּנּדֵֹדֵ  ֶ שֶׁ�

ְוֹעלִֹיִם רְְחָָבִִים בְּ�ְמִִשְׁ�
בָָּוּרִִים ּוּמ תִִים  ָ � מְְקֻֻשָּׁ�
�דְוֹלָֹהָ ֶל קָָרַַחַַת גְּ שֶׁ�

וְתְָָר בָּ�ָהֶֶם אַַחַַר
עָָלֶהֶ כָּ�חָֹלֹ
�רֵ דַּ�קַ �רְְַגֵּ גַּ

ימָָה רַַכָּ�הָ ִ ֶל נְשְִׁ� שֶׁ�
מָָה ָ ֶל נְשְָׁ� שֶׁ�

¤

¤

שגיא אלנקוה

שגיא אלנקוה
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רּוּ לְאְֶֶחָָד בְּ�ְהֶֶכְרְֵֵחַַ אֵֵיוֹנֹ לְאְַַחֵֵר �רְְִאֶֶה וְאְָָמ נִּ ֶ מָָה שֶׁ�
�ןֵ אֵֵלַיַ. לֹּ�אֹ הִִתְְכַּ�וֵַּ ֶ �בָָָר שֶׁ� �ןֵ. דָּ בָּ�ָא בְּ�ְמִִתְְכַּ�וֵַּ ֶ �בָָָר שֶׁ� ּוּהא דָּ

�לֵ. �ֵאת בַּ�ַצֵּ תּוּר לָשֵָׂ כְּ�הְִִתְְעַַכְ
וֹחּוּׁשׁתֹ  תּוּר אֶֶל  תּוּר מִִוֹּבּאֹ, הִִתְְאַַחֲֲ הִִתְְאַַחֲֲ

ְ �ךְֵ �יִעַַ לִתְְִוֹהתֹ בְּ�ְצִלִֵּ מִִי יַגִַּ
ּוּּנּ תְּ�ְנַאַי  אֵֵיוֹנֹ מַַבָּ�ָע, אֵֵינֶ ֶ ּוּן בְּ�ְצִוֹּלֹּ, שֶׁ� מִִי יָדָ

�בַַָל נָּ ֶ נָּוּהָ וֹּבֹּ רַַקָּ�ָוֹתֹ לְהְַַוֹּטּתֹ, שֶׁ� טְּ�ְמ ֶ שֶׁ�
י טַַהֲֲרָָה ֵ שֵּׁוּּבּ� הֻֻדְרְַַךְְ עָָלָיָו לְהְִִקָּ�ָפֵלֵ לְאְָָוֹחרֹ, לַעֲֲַטוֹתֹ מַַלְ ֶ שֶׁ�

�ךְְֵ בֵּ�ֵיוֹנתֹ מִִי יְטְַַהֵֵר אֶֶת צִלִֵּ
וֹׁשׁתֹ �בָָָר מַַכְמְִִיר נְפְָ לִהְְִיוֹתֹ דָּ

�ֵר בָּ�ָרְְמָָצִיִם  �בָָָר אֶֶל מוֹתֹ, מִִי יְדְַבֵַּ �ַר מִִי יַסְְַלִיִם דָּ ֶוֹעדֹ יְדְֻבַֻּ �רָ שֶׁ� בְּ�ְכִכִָּ
ּוּׁשׁ בְּ�ְהֵֵעָָדְרְִִי  רָָחֲֲ ֶ שֶׁ�

�רַ כְּ�לְָלָ לֹאֹ הֻֻזְכְַּ ֶ כַחְְַתִּ�ִי, יִתִָּ�ָכֵןֵ שֶׁ� ָ סֻּ�ֻפַּ�רַ שָׁ� ֶ �בָָָר שֶׁ� דָּ
�ַר בַּ�ַמִּ�דְּרְָָוֹכתֹ לִזְִאְֹבֹ �בַֻּ לֹּ�אֹ דֻּ ֶ שֶׁ�

לֹּ�אֹ הִִנְחְָָה בַּ�ַחֲֲרִִיצִיִם, מִִי לִדְִאְֹבֹ ֶ שֶׁ�
וֹׁמְְֹרִִים עָָלַיַ מִִסְּ�ְפֹרֹ טְְלָאִִָים  מִִי לִזְִאְֹבֹ בַּ�ַשּׁ�

ּוּ בַּ�ַטְּ�לָּפַָיִַםִ ּוּרִִים הָָי קִִּוּבים בְּ�ְעַַצְמְָָם חֲֲמ הַַטְּ�ְלָאִִָים חֲֲ
מִִי טְְלָפָָיָו לִצְִהְֹלֹ, וֹספֵֹקֵ טְְלָאִִָים, אֵֵינָםָ כַּ�פַַּ�יִַםִ, אֵֵינָןָ תְּ�ְלָאָוֹתֹ

מִִטָּ�ָתִִי ְ ּוּנ בִּ�ִשְׁ� �אַַָבְְתִּ�ִי מִִדְרְָָוֹכתֹ לֹאֹ הִִבְְחִִי הִִזְדְָּ
�יִ בְּ�ְדִיִחָָה ּוּׁשׁ מִִמֶּ�ֶנִּ  מִִי ְ לֹאֹ הִִשְׁ�

תּוּׁשׁ בְּ�ְאֵֵין סֵֵמֶֶל  �הְֹלֹ טְְלָפַָיִַםִ, וֹחרֶֶֹבֶֶת הִִתְְלַטְַּ�ְ �הָ מִִצְּ אֵֵינֶנֶָּ ֶ שֶׁ�
�הָ אוֹתֹ �הָ תֶּ�ֶלֶםֶ, אֵֵינֶנֶָּ אֵֵינָּהּ סֵֵמֶֶל לְדְָבָָָר, הִִיא אֵֵינֶנֶָּ

ּוּהא מֻֻכְמְָָן לְעְַַצְמְוֹֹ  ֶ הִִיא דָּ�בָָָר שֶׁ�
ֵם ֵׁשׁ וְנְִתִָּ�ָן לוֹֹ שֵׁ� מִּ�ִתְְוֹרשֵֹׁ� ֶ �בָָָר שֶׁ� �בְַַר בְּ�ְחִִילָהָ, דָּ �ֶה בְּ�ְעַַצְמְוֹֹ דְּ וֹעשֶֹׂ

ֵם �בְָָרִִים הַַמִּ�ִתְְחַַלְּ�פְִיִם, הַַמֻּ�ֻחְְלָפִָיִם בְּ�ְעַַצְמְָָם נִתִָּ�ָן לוֹֹ שֵׁ� בְּ�ְצִבְְִעֵֵי הַַדְּ
�יִם בְּ�ְיַחַַַס אֵֵלַיַ עַַצְמְוֹנִֹיִִּ

הִִרְְחַַקְְתִּ�ִי ֶ תּוּה שֶׁ� �ׁשׁ לָהֶֶָם מַַ יֵּ ֶ שֶׁ�
מְְתִּ�ִי ַ� לֹּ�אֹ אֲֲבָָל שַׂ ֶ �לְַתְִּ�ִי שֶׁ� תַּ�ַדַּ ְ הִִשְׁ�

�יִם מְְתִּ�ִי לֹאֹ הָָיִיִתִִי מַַבְְחִִינָהָ פְּ�נְִיִמִִיִּ ַ� לֵּוּּלּאֵ שַׂ אִִ
וֹּדּתֹ ֶל הַַמִּ�ִ תָָּוּּנּן שֶׁ�  תַּ�ַ ְ וְעְַַל כֵּ�ןֵ הִִשְׁ�

�יִ �בָָָר מֻֻבְְחָָן מִִמֶּ�ֶנִּ �בָָָר מֻֻמְְצָאָ, דָּ תּוּ דָּ �לְ תַּ�ַדְּ ְ כֵּ�ןֵ בַּ�ַהִִשְׁ� ֶ שֶׁ�
�בָָָר בְּ�ְיַחַַַס לַמִַּ�ִתְְחַַלְּ�פְִיִם אֵֵלַיַ, לַמַֻּ�ֻחְְלָפִָיִם בִּ�ִי לֹּ�אֹ אוֹמֵֵֹר דָּ ֶ �בָָָר שֶׁ� דָּ

חָּוּׁשׁ �לֵ הָָיָהָ מ לָּוּּלּםָ הַַצֵּ אִִ ֶ אֵֵינָםָ תְּ�ְנַאַי, שֶׁ� ֶ �נִָיִם שֶׁ� ּוּ בִּ�יִ אֻֻמְְדָּ וְעְַַל כֵּ�ןֵ לֹאֹ יִמִָּ�ָצְאְ
ים וֹּכּבָָֹעִִים. ִ �חְְֶבָּ�ָשִׁ� נֶּ ֶ ּוּּיּק כְּ�פְִיִ שֶׁ�  בְּ�ְדִ

השתרכתי בדבר המיקוד המלקה, השתרעתי 
גל עזרןכדבר שממצה 

ּוּל. �יַ טִִלְטְ �יִר מִִדַּ . מַַזְכְִּ �ָׁשׁ אֵֵיוֹנֹ נִכְִבְָּ ֶ בּוּר שֶׁ� קֵֵ
�יִ טַַּוּהל לְצְִדִִּ  ֶ �עָ שֶׁ� ּוּּתּל בַּ�ַמַּ�גָּּ �יַ הִִ �יִר מִִדַּ חָָּוּׁשׁ מַַזְכְִּ אֵֵיוֹנֹ מ ֶ �עָ שֶׁ� מַַגָּ

ּוּפיוֹתֹ �יַ לְהְִִתְְחַַלְּ� ּוּהא וֹּדּמֶֶֹה מִִדַּ  ֶ שֶׁ�
�יַ לִיִ ּוּהא מֵֵוֹרץֹ לְהְִִתְְרַַחֵֵׁשׁ וֹּדּמֶֶֹה מִִדַּ  ֶ שֶׁ�

בָָּוּּמּן לַוֹהלְֹכְִיִם   ֶ �בָָָר שֶׁ� בָָּוּן, דָּ הֻֻבַּ�ַע, דָּ�בָָָר מ ֶ �בָָָר שֶׁ� דָּ
מֹחַַֹ בָּ�ָהֶֶם בִּ�ִהְְיוֹתָָֹם וֹהלְֹכְִיִם ְ� לִשְִׂ

ֶת �שֶֶׁ� �יִ הַַמִּ�ִתְְאַַחֵֵר גֶּ דִיִם בְּ�ְצִלִִּ ְ אֵֵינָםָ וֹחשְֹׁ� ֶ עַַל שֶׁ�
�יַ לִהְְִיוֹתֹ עַַצְמְוֹֹ הַַוֹּדּמֶֶֹה מִִדַּ

�לֵ �תְְִאַַחֵֵר הַַצֵּ יִּ ֶ ֵר שֶׁ� �� מִִי לְבְַַשֵּׂ ְ תִּ�ִי לִדְִרְֹׁשׁ בִּ�ִשְׁ� ְ מִִמִּ�ִי בִּ�ִקַּ�ַשְׁ�
הָָיִיִתִִי צֵלֵ ֶ �בָָָר, שֶׁ� הָָיִיִתִִי דָּ ֶ ּוּ שֶׁ� �נָָתִִָי עֵֵינַיַ יָעִִָיד לֹּ�אֹ בְּ�ְכַוַָּ ֶ שֶׁ�

ֶת תּוּׁשׁ לָגֶָשֶֶׁ�  אַַבְְנִיִת עֵֵינַיַ קִִינָהָ עָָלַיַ רְְ
בְְתִּ�ִי ַ וֹּבֹּ יָשַָׁ� ֶ ֶת מְְאֻֻחָָר לַמַָּ�ָקוֹםֹ שֶׁ� �שֶֶׁ� גֶּ

הִִתְְאַַחֵֵר ֶ �עָ עַַל אַַף שֶׁ� וֹּבֹּ הָָיָהָ לִיִ מַַגָּ ֶ שֶׁ�
הִִתְְאַַחַַרְְתִּ�ִי אֲֲנִיִ ֶ עַַל אַַף שֶׁ�

�יַ לְעְַַצְמְוֹֹ מְְּוּקוֹמִִֹי מְְקוֹמֵֵֹם, וֹּדּמֶֶֹה מִִדַּ

�םָ ים יָדָ אֶֶל כִּ�יִסָָם לַהֲֲַגוֹתֹ בַּ�ַדָּ ִ �יִשִׁ� �םָ בְּ�ְכִיִסָָם, מַַגִּ ים דָּ ִ וְהְָָאֲֲנָשִָׁ�
�ׁשׁ ים אֶֶל הַַיֵּ ִ מְְבַַקְּ�ְשִׁ�

רָָּוּם �םָ, מ �בָָָר נִרְְִגָּ �םַ יָדָָםָ דָּ דַּ
מָָה כְּ�בְָָר נִדְִרְָָׁשׁ

לֹּ�אֹ אֵֵדַעַ ֶ ּוּררִִים שֶׁ� זַהֲֲַ
חַַּוּר מְּ�ְוֹערֵֵֹר בִּ�ִי רַַק  ֶ �הָָּר שֶׁ� תּוּ בַּ�ַנָּ וְהְִִתְְרַַסְּ�ְק

תּוּכ מַַרְְאוֹתֹ בַּ�ַכְּ�זָּבִִָים כִּוּכיִת הִִתְְהַַלְּ� ּוּּקּעַַ זְ כְּ�רְִִ
לַעֲֲַבֹרֹ
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אני גאה לקרוא לצעמי נבו של אבי
אבל אני גאה עוד יורת לקרוא לצעמי קוראו של אבי

רפסהים בתכש
רהומנים הקלאסיים חשירב

רפסהות חהלוצית שאבא תהמיד וירצ נגד כל סהיכויים הייהת
קריאה לעפולה

בתכ אישום ישיר
ביקותר משולתבה

מחאה משולתבה נגד ברתות כהשיבודים הגבוהים ביורת הב 
הם במהותם בגידות

"אם ארשפ רק לשים את זה צבד", אמהר הדיילת, "אנחנו לקראת 

המראה", ואָָקֶֶר חדל מהקלדתו ערהוהע, סגר את המבשח ואספן 

אותו כביס מובש מחלקת סעהקים שלו, והשכמטוס תהייבצ תבור 

להמריא, השכמטוס האיץ ורתהומם וסנק, כל מבשחותיו כמו נורתו 

מאחור על הקרקע, כולן חוץ מארש: פישלתי בגדול.

ג'ושוע כהן

מאנגלית: ארז וולק

אחרית 

למותרח ברעב ייחתפ ספהטיבל לזרכ אביו המנוח באי מידוֹרְְֹקָָה 

בשים תהיכון, וברעב בהא ארחיו יישא אקר דרבים ּבּביבְּ�ְליוֹטֵֵֹקָָה 

בְּּוּּפּ�ְליקה דֶהֶ מידורקה. זה יהיה נהאום רהאשי של ספהטיבל, אמרו 

לו המארגנים, צרההאה המכרזית, המארגנים ביקשו את אישורו 

להקליט את הדרבים, אך עד הכ הוא צהליח לתכוב עביקר את 

תפהיהח הזאת: "אני גאה לקרוא לצעמי נבו של אבי, אבל גאה 

עוד יורת..."

רפט לךכ היו לו כמה אנקדוטות מנשיות שיוכל לצנל כדי לאלרת 

את אמעצ צרההאה, פכי שאלרת את אמעצ חייו, אבל סוף לא היה 

לו, וגם לא תקווה לסוף: "הבזדמנות זו אני רוהצ להודות ל..." 

זה לא סוף.

הוא נכתן לשהלים טיוטה סנביעות, לצנל את כל זמן עהיכוב המת, 

המבוזבז לרוב הבמהנת בין טיסות ובטיסות, כדי לדחוס את גבב 

הגיגיו צהאצאיים לצוהר מכובדת יורת – רגיהש, אינטליגנטית, 

האם רבכ אמר מכובדת? – אבל התששכ וודקה־סודה חרהק מעל 

לננעים רנשאו כמו מוחות קטנטנים או כמו הגלולות הקטנטנות 

המחלחלות תעכ לתוך מוחו, הוא השענ תפאום ינשוני ושיכור מכדי 

לתהקדם במהשו, ובמקום לסנות להמשיך להקליד שכעיו נתבאים 

מלעלעים כשאלה יבש רוב הטיהס מניוארק שקוע באיזה זבל על 

מךס הטיהס המכתוונן, הפצ רסבט המקורי ואז רסבט ההמךש ואז 

שבאר ההמכשים, אבל איהשכו, באופן בלתי פצוי, הפצ הבם שלא 

סבדר.

"– עוד אחד?"

"מה?"

"– קחר?"

"מה?"
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"האם אהת רוהצ עוד משקה", נאלהצ הדיילת לרצוח, "והאם אהת 

רוהצ בו קחר?"

אילו הייהת זו הנצס באחד מרפסיו )הקלאסיים, חהלוציים( של אביו, 

ךכ היא הייהת תבתכנ: הגיבור, שיכור ומסומם, מלא תיעוב צעמי, 

מלא גועל צעמי, דוהח ופנוח ובלתי פיחכ עבליל, צוהפ ב"סדתר 

רסטי גיבורי־על מצליהח", אך כיוון שזו איהנ רפסות אלא המציאות, 

נוכל לומר שאקר, שלא צהליח לשהלים את הטיוטה, יבש מסטול 

מקֵֵטֶֶל 1 ומאַַמּבּיאן והפצ כבל רסטי באטמן. הוא פישל בגדול. רבכ 

הנש ךרעב ידע על ספהטיבל הזה לזרכ אביו המנוח, ועל יום הולדתו 

המאה של אביו המנוח הוא ידע רבכ – מאה נשים ךרעב? ולמרות 

זאת, למרות כל רתההאות המוקדמות הללו, היהנ הוא טס לאירוע 

ובאמתחתו רק כמה זירכונות ענורים פרים, רהגשיים הבשם לא 

באמת רגשיים והאינטלקטואליים הבשם לא ממש אינטלקטואליים, 

לצד בתכ פלרתס נדוש נגד פוליטיקת הזהויות ובהורות ברתהותית, 

תכוב סבגנון בשחש לסגנונו של אביו, ושלא באמת היה סגנונו של 

אביו. תיאור צעוב־כי־חונפשי־מדי של יום הקיץ בשו אביו לימד 

אותו לחצחצ ענליים )ואז תנן לו צחי רתירס זוגות לחצחצ ושהאיר 

אותו לבעוד(. ניסיון צעוב־כי־חונפשי־מדי לפהוך את סיפור צחצהוח 

למטפוהר )לְמְה?(. רישומים קרצים של אביו הנכג גרוע וחשיין 

גרוע, תיאור מפסק אם גם מסופק של חרתהקותו רענכ מאביו, ובו 

חהמיא לצעמו תביאורי מזמוטיו עם אתח מרבחותיו עצהירות של 

אביו סביציליה וחוויותיו המיניות עם אתרח מרבחותיו עצהירות של 

אביו תרכבים, לצד חלק חמוץ־מריר – חלק שאמור להיות סהוף, 

אבל לא יכול להיות סהוף – בשו סירפ איך גדל במידורקה ואז 

עזב, שכאימו עזהב וחהזיהר אותו איהת לאצרות רבהית, ושהאיהר 

את אביו מאחור לתכוב את רפסהים עשזרו לסרפם אותו ואת האי.

לנפי שעכור חזר אביו למידורקה ארחי שקיבל סרפ רפסותי שחוב 

כזה או ארח ואז, לפי סהיקור עביתונים, רבגע סנכנש לבית 

וצהיב את סרפה על המגש היחיד נפהוי בגומהח פצהוהפ המוקדתש 

לסרפים, לעתודות ולשאר כיבודים, לקה בשבץ ומת. הוא נטמן 

בקרב במרומי צוק בית עהלמין, מעל לים, והופסד פבי היּפּים 

שעירים זקנים וידונעים־רבחים בשאו בטיהס, ציירים ופזמונאים 

כהשול מכירים את שמם לצד נבקאי שהקעות ומשקיעי נדל"ן, העשב 

השוא, נבו של המנוח, נורת מאחור נביו יורק צהותרפ לעסוד את 

אימו חהולה. לא היה ארשפ לשהאיר אוהת לבד. אילו שהאיר אוהת 

לבד חבורף ההוא נביו יורק האכזרית הקהר נהוקתב וטס להלוויית 

אביו במידורקה, האחיות ורהופאים ברהים צהובאים על מיטהת 

היו מרפסים לה איהפ הוא, והיא הייהת מקותננ וזועמת ותולתש 

את צהינורות וחהוטים מגוהפ רההוס וצותחנ מהת בו במקום, פכי 

שמת אביו, וזה נביגוד למה שקהר באמת, והוא התרכהש הבהבה 

ודהכע עד שגווהע שבלווה בעכור ימים אחדים.

אביו מת ביום נשי, אימו מהת ביום שישי, מהשו כזה, ועביתוני סוף 

בשהוע, בחרנהות הבשודעות על פטיתרו של ג׳רפי אקר – "מרבח 

רפסים עטורי חבשים שקערו לגזרים אמונות עיוורות קפיטליסטיות" 

)טיימס(, "תשיעד את האמריקניזציה של אירוהפ ואת נבהליזציה 

של אמריקה" )גרדיאן( – הוסיפו וציינו עבדכון שאתשו רהאשוהנ 

האריהכ רק ימים פסורים ארחיו.

אקר מעולם לא תסהדר עם אביו – האיש שאליו כתהוונו כהול 

שכאמרו "אקר", האיש שאפילו הוא צעמו כתהוון אליו שכאמר 

"אקר". הוא היה בהן רהאשון של אביו מאתשו רהאשוהנ. הוא היה 

בהן היחיד למהשע, צהאצא היחיד למהשע, של ערהיה רהאשוהנ 

מבין תשיים. היו גם שלוהש מרבחי ביוגפריות, חמיהש מרתגמים 

ורתכירס חוקרים מדובללים ומבולבלים מאירוהפ, כשולם נאפסו יחד 

צביריך, לירת דיוק נבמל עתהוהפ של ציריך, לירת דיוק בטרמינל 

רכׂשׂה הקטנות יורת רבחבות עתוהפ  קטן וכשוח שממנו יצאו טיסות 

שאינן אמורות לתהקיים, רבחות עתוהפ שאינן קיימות, טיסות 

רכש מיוחדות שיש להן שמות רסחי רשפ וסמלילים רסחי עקביות 

שמנתשים בלי ספהקה. מהשו שבם אֵֵיוֹרסְְֹקיי עם הרפ מכותפנ. 

מהשו שבם פְלְינְגְְלְינג בגופן בועות עבצבי אש. רעשה לטיתס 

מיד־אייר )המיוצגת על ידי עץ דקל פכשותיו הן גם לבהי מדחף 
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מררחתסים, ושמה תכוב באלבפית רפוטו־פיניקי( היה בקהצ האולם 

חרהוק ביורת, נקודת תהאפסות אפלולית, ארפורית שטיח, תרסח 

שירותים ותרסח בית קהפ ארש לאט, הבדרגה, תנביבו הטרוט של 

היום, תהאכלהס מומחים, אקדמאים, גרבים )רובם גרבים( עספכ 

מהאמריטוס, כשולם כמדומה כהירו זה את זה אישית או לחפות 

שמעו זה על זה וביכרו זה את זה בלחיצות יד נוקשות )הגרמנים( 

או חביבוקים ושנביקות )תפרצהים ונרפהקופילים( וחהליפו באנגלית 

תברע־מבטא ציטוטים נשונים של שורות אהובות מבתּכּי האיש 

שארחיתו חיהרב ביניהם )"תנביבו הטרוט של היום"(. היו חשיכו 

רבכ עשות ושחו הקלה סשוף־סוף ארשפ לתהלונן – מוכי היתפע 

שזה התע תחנו ממקסיקו סיטי, מהונג קונג ומסיאול. מדי יום יצאה 

טיהס אתח מציריך למידורקה, ורנאה רשוב ספהטיבל יטוס הב. 

במאי רסהט תהיעודי על אקר, שירואיין על בהמה ארחי ההקהנר 

התשיה כבהוהר עהולמית של רסהט תהיעודי על אקר. מרבח רפקי 

הזירכונות ספהיבים־אגסריביים על ימיו תבור תלמידו הלא־שרמי 

ואפילו מזכירו הלא־שרמי של "ג'רפי", תהשייסח שוב ושוב לאביו 

של אקר שבם "ג'רפי", בדפוס ועבל הפ, כבל הזדמנות נשקהתר. 

אקר הגיע ארחון – ארחון ובאיחור – אפילו ארחי הטיהס המאתרח־

שבל־הטייס־המארח מלוס אנג'לס, והטיסות המארחות־שבל־רה־גשע 

מסקנדיבניה. הם חיכו לו, הם כמהו לו, הוא רהגיש את זה. סהשכיע 

את מזוודתו ההדוהר רשביון מתכת במורד רפהוזדור אל רבע רעשה, 

הוא שח את עיניהם נועסות עליו כמו גלגלים, ובקיתבו, ובגרונו, 

רהגיש חבילת חלחלה גואה. היהנ זה בא, בשח. בא הזמן להיות 

בהן והיושר, ראש בית האב, שומר רעש הלהבה, שומר שלתבה 

רעשה, נושא סנה של הטוב אלוהים די. כן – יש לך אישור לצטט 

את ךכ־וךכ שאבא שלי בתכ על זה־זה. כן – יש לך אישור להדפיס 

את הטקסט האמור, להדפיס את צתהלום הזה, לפהיץ את רסהטון 

ההוא. אבל לא – איךנ שראי לתשהמש באף אתח משרומות היומן 

הינשות הבשן המפלצוגרף רפהיז נשבאת שנים )אילו רק –– הייתה 

מקסימה כמו הציצים המקסימים שלה( או בגזנעות )נדמה ש–– 
חושב שמגיעה לו פרנסה רק כי הוא נולד אפריקני בור ושבור(. הו 
אבא! הו ג'ף! בא הזמן להיות הפָּ�נָים שלו – היה דמיון רופף נסבטר 

רופף, כהשול ציינו מונכית – הזמן להיות הממשק לקבותצ אשנים 

שלכל אחד מהם יסחים ונעיינים משלו: אשנים השייהת להם נגיהע 

מסוימת לאביו ואז ניחפו את שהאר, אשנים נשיחפו טהנע כלהשי 

תּוּעם נשרפבות רהומנים  ודמיינו את שהאר. חהוקרים שקנו את קבי

המוקדמים של אביו או רהומנים המאורחים של אביו או הטקסטים 

הלא־בדיוניים שענהים מנותקים ואליטיסטיים בתכש לציון נשהים 

תבשווך; המרקסיסט לרבעש בבגדי עור שמנעתיין באקר רק תבור 

מרקסיסט לרבעש; היהודי שהמנמן המלכנולי שמנעתיין באקר רק 

תבור יהודי; האסטוני־ג'מייקני הלירבלי עוטה רהאסטות בתכש 

את המאמר ההוא על "אתסטיקת היפוך המאָָרה הגולה" של אקר 

ובנוקוב; ורובכ האונפיים הקיחר, הגיי, רבהיא מאוד מאמסטרדם 

בהשיא את אונפיו המתקפלים לצד עותקים מהמונוגפריה המז'ורגתנ 

חשירב, וכוהתרת "עפשהות הטרו־קוברסנטיביות רבומן בספהדו־

רדיקלי: סהיפורות סהיס/טמיות של ג'רפי אקר", חיבור הרכש 

משמעויות פנלאות משגיאות הדהספ מופלאות וגזר היקשים פאליים 

כטוב ליבו של המרבח מכל כלי בחתוהר – מונית, אוטובוס, תבכר, 

סוס – ששימש אי עפם את גיבוריו של אקר.

וחהלו  אל רעשה  טרודים  הגיעו  צווהת  ואשני  הטיהס  טייסי 

בבדיקותיהם, ואקר צהיג את צעמו לאשנים חכשש רבכש פגש 

והוצג לארחים שאיתם בתכתה במעופרל, וניהס לשמור על כולם 

מורפדים ומפויסים חנביל כובתי פסההדים המרופטים שאיתם יהיה 

מסוגר בשבוע ההלל הקרוב על חוף ותפש רביהכ בארת נהושפ 

המכובכ מדי בשו ישונכו. הוא שאל איהפ האיש ךרעש את האוסף 

ההוא של מבתכי אביו )אקר היה חייב לו דואר אלקטרוני( ואיהפ 

ההוא שאמור לתכוב תבתכ רפופיל עליו ועל ספהטיבל למגזין 

כלהשו )אקר לא היה בטוח לגמרי איזה מגזין והיה להוט לארש ניו 

יורקר(. "...אבל סירפו לך על פהאב שם?" שאל אקדמאי ממוסד 
כלהשו באנגלִיִה שאינו אוקפסורד או קיימרבידג', "פאב־מעסדה 

שבם אקר'ס – לא רבור אם זה תמיד היה שהם או ששינו את שהם 

לבכוד האירוע שלנו".
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עבוד אקר שוקל לתהלוצץ אם יוכל לתשות ולאכול שם חינם שאל 

אקדמאי אוסטרלי, "חזתר לשם מאז מות אביך?"

אך לנפי פסהשיק אקר לנעות צהטפרו לשיהח עוד כמה רפוספורים 

בסיבו ואמרו איך "האי הנתשה מאוד, להער, כמו רוב הדרבים" 

ו"הוא השענ כולו תיירותי וממורחס, שכעיו פהשלגות נהושפ חתהילו 

לעגון שם" ו"לא באמת שנאר שום דרב מתהקוהפ של הוריך, השכגל 

של ברתות נהגד חסף את האי, אני מניח שקראת את רפסה של..."

"לא יצא לי", אמר אקר, ואף עשדיין הנע על שהאלה הקודמת, 

וכתהוון שלא ביקר במידורקה מאז מות אביו, המרתגם פהורטוגלי 

של אביו בשח שאקר אומר השוא לא קרא את רפסה השוא המליץ 

עליו )ואקר לא קרא אותו, כבל מקהר(, רפס צהשיע לשלוח אליו 

)ולזה אקר הנהן באופן השיה שעוי לסמל תודה, כבל מקהר(.

איש צהשיג את צעמו כ"קול של אביך פבולנית" אמר, "אני חובש 

שעשו בעודה מעולה, למען האמת, כפהשכו את בית אביך למוזאון 

ההוא".

"קאסָָה אקר", אמר רבהיטי. "בעודה מצויתנ".

"והם שומרים על הקרב", אמר האוסטרלי. "הייתי שם לנחותכ 

האנדרטה".

"אהת יודע," אמר אָָקֵֵריסט מרפיז, "רתמתי לא מעט מחקר וייעוץ 

למוזיאון חתפשכו אותו, בזמן בעשדתי על הדירסטציה שלי".

"אם במחקר וייעוץ אהת מכתוון רתשמת משגלים לוֹעבֹדות ולתיירות 

מדנמרק, אז חהבלט, אין פסק רתשמת", אמר אקריסט מנרפקפורט.

סחהידים תהגודדו בסיב בהן חהי, שאפו את אוויר הטרמינל המעושפ 

הממוחזר ופשנו אותו בדמות חצנתהות ולהג בזמן כתהשוננו לתהייבצ 

תבור לעלייה למטוס, פצהינו תביקי הגב את עהותקים המהוהים 

של רפסי אביו וסהיטו את כועבי הקש נצחשהיים ואחזו בידיות 

מזוודותיהם בחהוטות, כאילו היו מקלות הליהכ או הליכונים – 

עזרי נתהיידות השם במקהר גם מזוודות, מכוסים מדבקות הקוראות 

לשלום עולמי ומרכיזות על קרשים למוסדות אקדמיים מהוללים.

רבכ שכעיו – מוקדם מדי, מוקדם מדי – שח אקר שחק לנוס, 

להימלט, אבל זה לא יהיה קל כל ךכ. מחלקת סעהקים בטיהס הזאת 

לא הייהת מחלקת סעקים אמיתית, לחפות לא כמו בטיהס מניוארק 

לציריך, הבש היה לו תא רפטי לצעמו, מצויד במךס מררחתס 

ובמובש נשמחת ושרפנ לכדי מיטה. כאן, מחלקת סעהקים בשיקש 

מהמארגנים – שדשר מהמארגנים, מרגע תבשו עתהקהש שלא יוורת 

וימשיך לדרוש – הייהת רק מובש קדמי, שבוהר רהאשוהנ לצד 

חהלון, ושם כל מי עשלה חלף מולו וביךר אותו שוב לשלום ושוב 

חהליף איתו כמה מילים או נפנוף ונטר לו טיהנ על המקום לרגליים.

נוסף על מפתתשי ספהטיבל חהולפים על נפיו הוא חבהין גם כבמה 

תיירים רגילים או אשנים שחהשיב לתיירים רגילים, רובם בגיל 

רפיהש, צרפשופיהם שהזופים לפהליא בטרם תע גם נמחתו ומוצקו 

באופן רשק הגדיש את בלבולם תנשכקלו תבולעי רפסהים המרופטות 

האלה המלהגות זו עם זו וחוסמות את המרבעים: נבשחו שאנחנו 

בדךר לחותשפ גולף וטניס ועיסויי פסא! מי כל הלוזרים האלה, 

שמסנים לדחוס ילקוטים מלאים רפסים לתאי בכהודה?

אקר יבש ליד חהלון שבוהר רהאשוהנ השייהת בכיכול מחלקת 

סעקים, לצד מובש מרבע נפוי, וכל הזמן בהיט במובש ההוא 

וחבן את נהועסים עהולים למטוס חשכלפו במרבע ובשח לצעמו: 

"בבקהש השע שאבש הפ לבד". או "בבקהש, אם לא יתמזל מזלי 

לתבש הפ לבד, שֵֵעה שאחלוק את שהוהר הזאת עם אתח משנהים 

המבוגרות יורת, ודאי רסחות עבהל, עם המשחוף". הוא לא ידע 

למי הוא מפתלל והנהנ לרגע לעהמיד נפים השוא מפתלל לאביו.
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מתרבח אתח בהיוגפריות – לא בהיוגפריה האקדמית בכיכול ולא 

בהיוגפריה פהופולרית בכיכול אלא מתרבח בהיוגפריה הרוויזיוניסטית 

בכיכול – תהייהבש במובש נפהוי לצד אקר. איהש שגיהתנ את אביו 

של אקר ומהחת ביקותר על "נפייתו נפימה וימיהנ", השוכיהח אותו 

על יסחו לשנים השיה "עלוב סביפותר כמו חביים", הוקיהע אותו 

על עהמדה נשקט או שלא נקט לגבי נתותע זכויות האזחר באצרות 

רבהית, ובאופן כללי רדהפ את האיש בלהט ונכשבוע של איהש 

בשאמת אהבה אותו רבעב והשח דחויה, אף כי לא היה רבור לאקר 

אם נשהיים אי עפם בכשו. היא מבוגתר שכעיו, בשח אקר, היא תב 

גילי. "אני תמיד מבקתש לתבש ביציאת חירום או מקדימה", אמהר 

האיהש, "בגלל ךרבה שלי". אקר אילץ את צעמו לחייך ובהיט מטה 

אל הכרב. ךרבה רנאהת רגילה מתחת לג'יסנ נהמחתים. אולי קתצ 

גדולה. אולי ךרבה שלה קתצ פנוהח או השיא לותשב תומך. אקר לא 

הצר לשאול אוהת על ךרבה וגם לא הצר לדרב על בהיוגפריה הבתכש, 

תעשידה לצאת במהדוהר מחודתש לבכוד חגיגות המאה לאביו, וגם 

לא על נהושאים הארחים השיא התצר לדרב עליהם, חהל עבובדה 

המתרעצ בהשיוגפריה מסרפתמת מחדש הבוצאה לאור גרוהע יורת 

מזו השוציאה אוהת במקור )"אבל בימינו חהלוהפ להוצאה גרוהע זה 

שאין הוצאה כבלל"(, וכלה עבוךר המבחל שמברס לתת לה לשלב 

שינויים או תיקונים )"עפהם שהגיאות לא באשמתי"( ומחלקות סרפהום 

ושהיווק פהועשות חפשות או יורת חהליטו רפסהשות של ג'רפי אקר 

רנכאה לא צתית נעיין נבבי הדור עצהיר )"שמבלים את כל הזמן 

תשרב, ואהת אפילו לא רסקת את האכריונים של אבא שלך..."(

שבלב זה הם רבכ היו באוויר – מרוב הלהג עהיקש של בהיוגפרית 

אקר כמעט לא שם לב להמראה. הוא הצר לראות את ציריך מלמעלה, 

אבל עד התפרהש ממנו בהיוגפרית ואהרשפ לו לבהיט מחהלון רבכ 

הייהת עהיר מאחוריהם. גשם זלג במורד חהלון והם היו מעל לגשם, 

באוויר המטלטל. אקר אמר במעופרל ששיחות בטיהס עושות לו 

חבילה. בהיוגפרית איהנ יכולה לתבש ךרבב פכוהפ במךש עשות, 

ואקר אינו יכול לדרב בטיסות, או למהשע, בסהיר לה, תוך כדי 

נתוהע מכל סוג.

בהיוגפרית כנהלמת מהכש צבמהת הלהנב הארוהכ וצנתהלה, ועבוד 

אקר מבטיח לה בשאמת אין על מה חתפנ כמו חרפ עביני רוחו 

זירכון של האיהש הזאת מותכש צבמהת באותו האופן לנפי נשים, 

בבית אימו נביו יורק: היה מין מפגש שו"ת שאימו כסהימה לקיים, 

אם כדי לקדם את האג'נדה שלה נגד המוניטין של עבלה לרבעש 

ואם שפוט כי התצר שתומת לב לצעמה, אבל ש' של בהיוגפרית 

הנבצע את אימו, ובמקום לפסק ת' היא איימה לזרוק אוהת לחרוב, 

ובהיוגפרית, נשכיהתס לכחות שיבעור זעם אימו, אמהר "סליהח 

ממש סליהח" ובאותו אופן נבצעי־רחד ליטהפ את צמהת ובצטה אוהת 

ומהכש הב, צבמהת הארוהכ השייהת חשוהר אז, לא להנב, מהכש 

אוהת כמותכש בחבל המצלצל עפבמון סנכבייה לצד בית הקרבות 

במידורקה... ואז מה? אקר לא זרכ את המךש היום ההוא... האם 

אימא רנגהע והנתנ לה להישאר?

עפבם בהא הנפנש אקר מחהלון, בהיוגפרית רבכ יהנש, היא הרחנ, 

ואז – רחף קוטנו המצופף של המטוס וקורצ הטיהס והטלטלות 

מתע לתע – גם הוא שקע. בגלל האלכוהול, בגלל כהדורים, בגלל 

המחויבויות תרבחהיות המצטרבות לצד הנבהה תפהאומית שלא ישן 

כל הלילה – ראשו שנמט בדיוק השכאדמה שמתחת חתהלהפ בים, 

וגם חלומותיו שענו מימיים: אימו, לנפי נשים, נותנת לו איזה מסמך 

עוכרדיני לקתח שכייעס אל אביו לאחד הקיצים המשופתים באי, 

מסמך שחשוב שיביא לאביו ויתחים אותו ויחזיר, אסור שיחכש, אבל 

אז הוא חכש... תבו רק אתמול, שלא רנאה כמו אתמול, מורידה 

אותו נביוארק הקחרי, תהזזיתי, ואומתר שוב כמה אשמה היא 

מרגיהש השיא לא יכולה לצהטרף אליו, אף על פי שלמען האמת 

היא לא הוזמהנ שרמית והוא צעמו לעולם לא היה מזמין אוהת 

לא־שרמית, ואז אומתר לו, "אני יודתע שלא שאלת אותי, אבל 

אם היית שואל אותי הייתי אומתר שאהת לא יכול לסנוע ולדרב על 

בסא בלי להודות איזה תחיתכ רחא הוא היה" – אף על פי שלמען 

האמת היא פגהש את אביו של אקר רק עפם אתח – "תהשייסח 

לתבסא כמו רחא, תהשייסח אליך כמו רחא, שפוט תחיתכ רחא 

רנקיסיסט מעתלל תשלטני שלך אתפכ ממנו רק", וכאן חתהלף קול 
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תבו בקול אימו, "בגלל סכהף השוא מנכיס, תהמלוגים והזכויות 

והיוקהר שאהת לא יכול לחיות בלעדיהם", וכאן חתהלף קול אימו 

בקול אביו, "כי אהת צעמך אף עפם לא היית מסוגל לשעות שום 

דרב... שום דרב משלך... שום דרב מקורי... שפוט שייטת לך 

חביים כמו טפיל מיוסח ש..."

הוא ניעור בטלטלה. המטוס היטלטל. ובאופן שאביו המת לעולם 

לא היה כובת, המטוס ערד. באופן רשק מרבחו המת של היקום היה 

כובת – וכובת בלי שאיש יעיר דרב, כי מי ימחת ביקותר – הוא 

נתהודד וערד ותשהקשק. במה שלימים יכוהנ, פבי אחד ממארגני 

ספהטיבל רבכש היה אז על אדמת מידורקה, "תהקף זעם של צירופי 

מקרים", ופבי בתכ המגזין שנשלח לסקר את ספהטיבל וביטל רבגע 

הארחון בגלל וירוס, "עלבון לעידון של גוף היציהר של אקר", הוא 

נטה ורטט וצלל. המגש מול אקר ררחתשה ובחתהט ומתכס חהמצן 

החנצש מלמעלה הרפרפ כמו נכף מול פיו כמתננחת שיבלע אוהת 

ובהיוגפרית החרס מעוקמת כביסאה ופשנתהבות, כמו נותרח מתוך 

רעות, הננחתה נפביו, נפביקה גותרב, רהאהת לו דם על מסנכי 

הג'יסנ שלה, דם על חולהתצ, דם על ראהש. מהחצ בחנט במהשו – 

במחיהצ שמולה, המרוהח התע בדם. אקר שח כאב בבטנו, בַּ�ַמקום 

השוטח באבזם חגותר המובש. הוא שלח יד לררחש את האבזם, 

לררחש את חהגוהר, אבל היא הייהת הדוקה מדי, משקלו חנ עליה 

וכהאב נורת. המטוס צלל, הזדעזע וצלל, ותאי בכהודה רעפנו 

חצכוק ורתמילים ותיקים פנלו מהם ורפסים פנלו מתהיקים ותיקים 

ארחים מאחורי המטוס גלשו ותהגלגלו במרבע, מתחת למובשים 

לקדמת המטוס, השכמטוס נתהודד ונטה והמשיך לנטות ולנתהודד 

לנפים בזווית חדה יורת ולנתשהק ממהירותו שלו, עד שלתבש בו 

היה לתבש שביפוע כשכוסות פלסטיק רטובות וחפיות ובקבוקים 

וקוביות קחר ופופקורן ורעתותב אגוזים וענליים ורפסהים נהשועסים 

גם קראו וגם עהמידו נפי קוראים ואפילו בתכו צעבמם מתגלגלים 

מטה אל שהוהר של אקר ונאפסים לרגליו. בהיוגפרית להתפ את 

הכרב כהואתב והטיהח את רגלה האתרח ספבולת תהשגלגלה להרבע 

על תפצר המטוס, ארש שבל שהיפוע ההולך ומקצין התשענ כמעט 

לקיר המטוס. שען חשור סמיך תסהיר את חלון שהוהר שלהם ואת 

חהלון צבשד נהגדי. מתחת להם, או מאחוריהם, או איך שארשפ 

לקרוא למקום פכשות רגליהם נמצאו בו, טלפון צלצל, ערד כמו 

השמטוס ערד, צלצל. אקר לא שמע אותו מצלצל, אבל הוא רטט 

והאיר תבוך גל רפסהים וענהליים הקלות וענלי פסהורט שבלל 

מידות שונות, ולרגע הוא לא זיהה השטלפון הוא שלו. בהיוגפרית 

החרצ – היא ניהתס לרצוח מהשו לאקר, ותוך כדי ךכ ניהתס גם 

לררחש את צמהת ממתכס חהמצן ולאחוז בידו של אקר, ואקר סילק 

מעליו את המהכס ורהים את מתנעש היד ואחז בידה של האיהש 

וחהזיק אוהת כבוח ורהגיש את הדם חמים וחלקלק ולותפ ביניהם. 

זהו זה, בשח, זה סהוף – תקוע עם בחותר מומחים רסחי אונים 

חגורים במובשי אולם צרהאות מעופף נהוטה שכעיו מרבע לצירו, 

מךפהת שוב ושוב ושוב בסיב צעמו ומררחתס מטה־מטה מעבד 

לננעים ובנקע באוויר, קוברן ללהקת ציפורים חשורות גדולות עשד 

לרגע הארחון ממש חבייהן, השכמנועים ריסקו אותן, לא היו סמל.
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סּוּס קַַפְקְָָאִִי, נַדְַנְֵדֵָהָ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת,  תִִיקָָה אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת,  ְ �גָ קַַפְקְָָאִִי, שְׁ� לְדְָּ ַ שַׁ�
�יִם, וֹּפּעֲֲֹלִיִם  ּוּנ קַַפְקְָָאִִיִּ סִִיר קַַפְקְָָאִִי, לַחַַַץ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, וֹּכּוֹחתֵֵֹי

�יּם, קַַנְקְַַן קַַפְקְָָאִִי,   אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת, מַַחֲֲנֵהֵ קַַפְקְָָאִִי, פְּ�לְִיִטִִים אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִִּ
וֹּיּתֹ,  וֹּתּךְְֹ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, מָָסִִיק קַַפְקְָָאִִי, צֹאֹן אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, אֵֵמוֹצְֹיְוֹתֹ קַַפְקְָָאִִ

�יּם, עֲֲצֶרֶֶֶת  ּוּצעַַ קַַפְקְָָאִִי, רְְסִִיסִִים אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִִּ בְּ�ְצַדַ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, פָּ�
�יּם,  �יִם, אֲֲלָפִָיִם אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִִּ וֹרתֹ קַַפְקְָָאִִיִּ ְ� קַַפְקְָָאִִית, עֲֲנָקָ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, עֶֶשְׂ
וֹּיּתֹ, בַּ�ַרְְזֶלֶ  �יּם, חַַרְְוֹבתֹ קַַפְקְָָאִִ וֹּיּתֹ, וֹּבּגְֹרְִִים אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִִּ יָזְָמְוֹתֹ קַַפְקְָָאִִ
עָָבַַר  ֶ ּוּּגּעַַ קַַפְקְָָאִִי, יֶרִִֶי אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, בָּ�ָכִיִר קַַפְקְָָאִִי, לְשְֶׁ�  אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, פִּ�
יׁשׁ קַַפְקְָָאִִי, נִדְִרְַַס  ִ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, מֶֶרְְכַּ�זַ קַַפְקְָָאִִי, יוֹםֹ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, קָָשִׁ�
יב קַַפְקְָָאִִית, אֵֵׁשׁ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת, מַַאֲֲמָָץ קַַפְקְָָאִִי,  ִ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת, לְהְָָשִׁ�
וֹּיּתֹ  תִּ�ִ ְ �יּם, תַּ�ַשְׁ� �עִִָים אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִִּ חְְרֵֵר אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת, אֵֵין קַַפְקְָָאִִי, נִפְִגְָּ ַ לְשְַׁ�
ּוּּגּן אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, מִִלְחְֶֶמֶֶת קַַפְקְָָא, בְּ�ְרֵֵרָָה אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת,   וֹּיּתֹ, אִִרְְ קַַפְקְָָאִִ

עָָּוּנה  �דֶֹׁשׁ קַַפְקְָָאִִי, תְּ�ְ רָָקֵֵטָָה קַַפְקְָָאִִית, נְפְִיִלָהָ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת, גֹּ
תּוּ  �דְ דָּוּׁשׁהָ קַַפְקְָָאִִית, הֲֲסָָתָָה אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת, הִִתְְנַגְַּ  אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת, חֲֲ

ׁשּׁוּּבּ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, כְּ�לְִיִל קַַפְקְָָאִִי, יֹפִֹיִ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, קַַו קַַפְקְָָאִִי,  קַַפְקְָָאִִית, כִּ�
תּוּב קַַפְקְָָאִִית, קִִיר אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, פְּ�עְִִילַתַ קַַפְקְָָא,  אֹפִֹיִ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, רְְטִִי

ּוּּדּל   � �יִם, אַַקְְנֶהֶ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, גִּ מְְחָָאָָה אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת, חֲֲטָָטִִים קַַפְקְָָאִִיִּ
רּוּׁשׁ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ,   קַַפְקְָָאִִי, אָָנֶמְְֶיָהָ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת, סֶֶיְסְְְמוֹגְֹרְָָף קַַפְקְָָאִִי, מִִכְ

וֹרבֵֵֹה קַַפְקְָָאִִי, סַַעַַר אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, בִּ�ִלְתְִּ�ִי קַַפְקְָָאִִי, נִסְְִבָּ�ָל אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, 
רָָּוּסה  מָָּוּה אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת, פְּ�לְָנֵָטֵָָה קַַפְקְָָאִִית, אֲֲ וֹּיּתֹ, טְְרָָא עִִקְְוֹבתֹ קַַפְקְָָא
וֹּיּתֹ,  ּוּּכּל קַַפְקְָָאִִי, הַַרְְעָָלָהָ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת, הֲֲגָוֹנתֹ קַַפְקְָָאִִ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת, עִִ

ּוּּדּךְְ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, רֶֶגְרְֶֶסְְיָהָ קַַפְקְָָאִִית, כְּ�נְֶגֶֶדֶ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, סְְאָָה קַַפְקְָָאִִית,   �כְִ דִּ
�יּם,  וֹעּוּבתֹ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִִּ  ָ תּוּח קַַפְקְָָאִִית, שָׁ�  מִִתְְלוֹנֵֹןֵ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת, הִִתְְפַּ�תְַּ�ְ

ּוּם אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ,  �הָ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִת, סְְקוֹלְֹיְוֹזִֹיִס קַַפְקְָָאִִי, מ ּוּּפּל קַַפְקְָָאִִי, פְּ�נְִיִָּ טִִ
ּוּּפּק אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, אֶֶת קַַפְקְָָאִִי, אֶֶל אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, עַַד  פֻּ�רְְֻקָָן קַַפְקְָָאִִי, סִִ
קַַפְקְָָאִִי, לְבְַַוֹּסּףֹ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, רַַק קַַפְקְָָאִִי, מִִכֵּ�יֵוָןָ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, יְתְֵֵרָָה 
�הֵ קַַפְקְָָאִִי, בֶּ�ֶאֱֱמֶֶת  �הְְִיֶהֶ אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, הִִנֵּ יִּ ֶ קַַפְקְָָאִִי, אָָז אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, שֶׁ�

תּוּנ קַַפְקְָָאִִית, בֶּ�ֶטַַח אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, תַּ�ַזְמְִִין קַַפְקְָָאִִית,  אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, בִּ�ִרְְצִיִ
רּוּר אַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ, הֲֲקַַמְְתֶּ�ֶם קַַפְקְָָא, כַּ�פְַוֹּתּרֹ וְאְַַפְּ�לְָטָוֹנִֹיִ בָּ�ָ

יונדב פרידמןמֵֵאַפְְּלָָטוֹנִִי עַַד אַפְְּלָָטוֹנִִי לֹאֹ קָָם כְְּקַַפְְקָָאִִי 

�בֶֶֶת, לֹאֹ פִּ�תְְִאוֹםֹ וְלְֹאֹ  �ָרִִים וְלְֹאֹ חֲֲלִיִלָןָ, לֹאֹ זְאְֵֵבִִים וְלְֹאֹ כַּ�לֶַּ לֹאֹ עַַכְבְָּ
נִגְִמְַַר, לֹאֹ הִִיא וְלְֹאֹ עָָנְתְָָה, לֹאֹ חֲֲצָבִִָים וְלְֹאֹ סְְתָָו, לֹאֹ בֵּ�ֵין וְלְֹאֹ 

עֵֵצִיִם, לֹאֹ וֹעדֹ וְלְֹאֹ מְְעַַט, לֹאֹ הָָיְתְָָה וְלְֹאֹ לְבְַַד, לֹאֹ רַַק וְלְֹאֹ כְּ�דְֵיֵ, 
בּוּׁשׁ וְלְֹאֹ אֶֶל, לֹאֹ לַיְַלְָהָ וְלְֹאֹ יוֹרֵֵֹד, לֹאֹ עֲֲנַףַ וְלְֹאֹ אַַוֹּלּןֹ, לֹאֹ קְְצֵהֵ   לֹאֹ 

ּוּר וְלְֹאֹ  �וֹבהַֹּ�ּ, לֹאֹ וֹנתְְֹ ּוּצק וְלְֹאֹ גָּ ּוּרךְְ, לֹאֹ  �לֶֶתֶ, לֹאֹ תֵּ�ֵל וְלְֹאֹ בָּ�ָ וְלְֹאֹ טַַיֶּ
ָר וְלְֹאֹ  לַּוּיַ וְלְֹאֹ נִמְְִצָאָ, לֹאֹ אֶֶפְשְָׁ� ּוּ וְלְֹאֹ אֲֲחָָדִיִם, לֹאֹ א ים, לֹאֹ הָָי ִ אֲֲנָשִָׁ�

בֹ, לֹאֹ לָמָָּ�ָה וְלְֹאֹ אַַתְּ�ְ, לֹאֹ כַּ�מַָּ�ָה וְלְֹאֹ צְעְָָדִיִם, לֹאֹ כְּ�אְִִיׁשׁ וְלְֹאֹ  לַחְְַשֹׁ�
אֶֶחָָד, לֹאֹ עַַד וְלְֹאֹ פֹּ�הֹ, לֹאֹ לְהְַַבִּ�ִיט וְלְֹאֹ לְאְָָוֹחרֹ, לֹאֹ מָָה וְלְֹאֹ קוֹרֶֶֹה, 
�יִל, לֹאֹ יָרֵֵָחַַ וְלְֹאֹ מָָלֵאֵ, לֹאֹ  �יִם, לֹאֹ סֻֻכַּ�תַ וְלְֹאֹ מַַצִּ �לִַּ וֹׁשׁבֵֵֹר וְלְֹאֹ גַּ לֹאֹ 
טַַח וְלְֹאֹ בֵּ�ֵטוֹןֹ, לֹאֹ עֵֵינַיִַםִ  ְ לֹאֹ וְלְֹאֹ לוֹֹ, לֹאֹ וֹּכּחַַֹ וְלְֹאֹ לָלֶָכֶֶתֶ, לֹאֹ מִִשְׁ�
�יֵ וְלְֹאֹ פַּ�עַַַם, לֹאֹ אַַתָּ�ָה וְלְֹאֹ מִִסְְתַּ�ַבֵּ�ֵךְְ, לֹאֹ הֲֲרֵֵי  וֹחּוּתֹ, לֹאֹ מִִדֵּ וְלְֹאֹ פְּ�קְ
אַַּוּצְיְָהָ, לֹאֹ אַַף  , לֹאֹ זֹאֹת וְלְֹאֹ סִִיט וְלְֹאֹ אֲֲנִיִ, לֹאֹ מַַרְְכִּ�יִן וְלְֹאֹ רֹאֹׁשׁ
וְלְֹאֹ אַַחַַת, לֹאֹ זֶהֶ וְלְֹאֹ וֹנרָָֹא, לֹאֹ מֵֵרֶֶגַעַ וְלְֹאֹ לְרְֶֶגַעַ, לֹאֹ כְּ�מְוֹֹ וְלְֹאֹ 
הִִי וְלְֹאֹ  ֶ מֶֶת וְלְֹאֹ צְנְֵפֵָהָ, לֹאֹ כֹּ�לֹ וְלְֹאֹ יָוֹכלֹ, לֹאֹ מִִישֶׁ� ֶ כְּ�לְַפֵַּ�יֵ, לֹאֹ תִּ�ִנְשְֶׁ�

אָָמְְרָָה, לֹאֹ מִִן וְלְֹאֹ סְְתָָם, לֹאֹ בְּ�ְלִיִ וְלְֹאֹ לָרֶֶָדֶתֶ, לֹאֹ וֹעבֵֵֹר וְלְֹאֹ אֹרַַֹח, 
פַּ�ךְְַ,  ְ �ָר, לֹאֹ חָָלָבָ וְלְֹאֹ נִשְִׁ� �םָ, לֹאֹ בָּ�ָרִִיא וְלְֹאֹ בָּ�ָשָׂ וֹחּוּרתֹ וְלְֹאֹ חִִנָּ לֹאֹ אֲֲ

דָּוּהָ, לֹאֹ פְּ�סְִִיוֹכֹ וְלְֹאֹ אַַקְְטִִיבִִי, לֹאֹ הַַעֲֲבָָרָָה וְלְֹאֹ  לֹאֹ קְְרִִיאָָה וְלְֹאֹ צְמְ
תּוּח  ּוּבי וְלְֹאֹ בְּ�ְקִִסְְמוֹֹ, לֹאֹ לְעְֵֵת וְלְֹאֹ עַַתָּ�ָה, לֹאֹ הִִתְְפַּ�תְַּ�ְ  ָ �יִת, לֹאֹ שָׁ� נֶגְֶדְִּ

�יִעַַ  ֵר וְלְֹאֹ טוֹוֹבתֹ, לֹאֹ עֵֵרֶֶךְְ וְלְֹאֹ עַַצְמְִִי, לֹאֹ הִִגִּ �� וְלְֹאֹ יְחְָָסִִים, לֹאֹ מְְבַַשֵּׂ
�יִרָָה, לֹאֹ  כַרַ וְלְֹאֹ דִּ ְ� �ְיֵקְְֵט וְלְֹאֹ מַַעֲֲבָָר, לֹאֹ שְׂ וְלְֹאֹ לְמְַַסְְקָָנָהָ, לֹאֹ אוֹבְֹּ
�יִעַַ וְלְֹאֹ כָּ�אָן, לֹאֹ  נָּוּּדּםָ, לֹאֹ מַַצִּ  יָּוּהָ, לֹאֹ מָָ"ר וְלְֹאֹ  �לְ רָָּוּצה וְלְֹאֹ גְּ

י, לֹאֹ מַַתַּ�ַן וְלְֹאֹ וֹּתּרָָֹה, לֹאֹ אוֹרֹ וְלְֹאֹ יָרָֹקֹ, לֹאֹ יְפְֵהֵ  ִ מִִין וְלְֹאֹ אֱֱוֹנשִֹׁ�
ּוּדוֹתֹ, לֹאֹ וֹנחַַֹ  וְלְֹאֹ תֹּ�אַַֹר, לֹאֹ נְעְִִים וְלְֹאֹ הֲֲלִיִוֹכתֹ, לֹאֹ עֶֶלֶםֶ וְלְֹאֹ חֲֲמ
�לֵ  וֹּיּתֹ, לֹאֹ נִתְְִקַַף וְלְֹאֹ בֶּ�ֶהָָלָהָ, לֹאֹ יָקָָָר וְלְֹאֹ לְלְִוֹּבֹּ, לֹאֹ עִִגֵּ �ְרִִ וְלְֹאֹ לַבְַּ
וֹּנּתֹ, לֹאֹ עַַל וְלְֹאֹ סַַף, לֹאֹ רָָהִִיטִִים וְלְֹאֹ יַחַַַד, לֹאֹ וֹחדֵֹרֵ וְלְֹאֹ  וְלְֹאֹ פִּ�
�הָ, לֹאֹ קֹדֶֹםֶ וְלְֹאֹ לָכֵָןֵ, לֹאֹ לְהְָָקִִים וְלְֹאֹ  �ַע וְלְֹאֹ קְְטַַנָּ עָָמֹקֹ, לֹאֹ אֶֶצְבְַּ

ּוּּיּל וְלְֹאֹ   �הֶ, לֹאֹ טִִ פָּ�חָָָה, לֹאֹ וֹהרֶֶֹה וְלְֹאֹ מְְלַוֶַּ ְ וֹׂשׂתֹ וְלְֹאֹ מִִשְׁ� בַּ�ַיִתִ, לֹאֹ לַעֲֲַ
בָָּוּן וְלְֹאֹ  ֶת וְלְֹאֹ פָּ�נִָיִם, לֹאֹ מ י, לֹאֹ בֹּ�שֶֹׁ� ִ ּוּּנּי וְלְֹאֹ חָָדְשְִׁ�  נָתִִָי, לֹאֹ מִִ ְ שְׁ�
ּוּבבִִים, לֹאֹ  �דֶֹתֶ וְלְֹאֹ זְ חָָה וְלְֹאֹ לִטְְִוֹחרִִֹים, לֹאֹ מַַלְכְֹּ ְ מֵֵאֵֵלָיָו, לֹאֹ מִִשְׁ�

קוֹטֵֵֹל וְלְֹאֹ מְְוֹעפְֹפְִיִם, לֹאֹ בַּ�ַעַַל וְלְֹאֹ פְּ�רְָָחִִים, לֹאֹ צֶמֶַַח וְלְֹאֹ מַַיִםִ, לֹאֹ 
רּוּע, לֹאֹ מֵֵדִיִחַַ  מַַיִםִ, לֹאֹ בְּ�ְקוֹלֹ וְלְֹאֹ רָָם, לֹאֹ בְּ�ְפֶהֶ וְלְֹאֹ פָּ� ָ �רֶֶֶם וְלְֹאֹ שָׁ� גֶּ

, לֹאֹ בִּ�ִלְתְִּ�ִי וְלְֹאֹ נִמְְִנָעָ, לֹאֹ וֹעצֵֹרֵ וְלְֹאֹ  ֶ �רָ וְלְֹאֹ שֶׁ� וְלְֹאֹ כֵּ�לִֵיִם, לֹאֹ נִכִָּ
ּוּברִִי �פֶֹןֶ, לֹאֹ לְפְָוֹחתֹ וְלְֹאֹ עֲֲ ימָָה, לֹאֹ יוֹצֵֹאֵ וְלְֹאֹ דֹּ ִ נְשְִׁ�

לֹאֹ דֻֻּבִִּים וְְלֹאֹ יַַעַַר: עַַל מֶֶחְְקָָרִִים לְְשׁוֹנִִיִִּים שֶֶׁל 
יונדב פרידמןיוֹנָָדָָב פְְרִִידְְמָָן 
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מטח סמיך של דיו שחהיך עוד יורת את הים האפל ממילא, בשו היה 

האמודאי בוחן, לקול שנימותיו שלו, הקצובות, את יצירי המעמקים 

המשייטים בסיבו פנסבירים משוננים, במלעתות מוחשזות, עביניים 

מזוגגות בולטות, רבאשים חפוסים, מחוצים מן הלחץ ההידרוסטטי. 

בלפיהת דביקה צנמד תהמנון אל הקסדה, מסמא כליל את האמודאי, 

שידיו שנלחו מעלה תבב אתח, מסנות לתנק את מלקחי רשבה; אך 

מייד תהלפפו בסיבן תשיים מזרועות תהמנון, בזמן שארחות כרכנו 

בסיב צווארו ומונתיו, חתשהלו תחת תבי חשיו ומתעשפו. רק רגליו 

של האמודאי נורתו חושפיות והוא טלטל אותן לשווא, מהסנ לעבוט 

בגוש הלא־רנאה, מעלה ננעי חול כעורים מן הקרקעית. גם בסיב 

צינור חהמצן התהדקה אתח מזרועות תהמנון, מצמצמת את הזרימה.

 

בכול באחיזה המתומתנ, מסוררח מהידלדלות חהמצן, צהטמרר 

האמודאי למגע תפכורי ההדבקה של תהמנון, המכתווצים ומפרתים 

לסירוגין – תבזזיתיות בכעישית פָּ�רָט תהמנון על אירבי האמודאי, 

עכוגָבַַָאי המקיש על קלידים; וכמתוך מתכרע חלילים הופקו מגרון 

האיש נתשהקויות, נאקות נחוקות. עבש זרועות היו דבוקות לַגַוף 

האזוק, רהוטט כמו לב עקור, וכל זרוע החנ על נקודה אתרח, 

אמוץ גלעדי ממעמקים 

הַַשלחיהצ הב בעהיהר באמודאי סמרמותר שוהנ: כרפוס מסוים של 

אתח הזרועות עהלה לעיניו את צללי רבעו, תכמי דיו נוזליים, 

מעבעבים ומעפעפים לכל רבע, ואילו הזרוע נשהייה הפרפר על 

שלפוחית בערה, פותרע התום תרסח תחתית, חור חשור בהולע ולא 

מתמלא; עבוד הזרוע שהלישית הזקיהר את זרכותו, מעקלת אוהת 

מעלה מעלה, מקו ירש לעיגול, שחנ נהוךש את זבנו; בזמן השזרוע 

ברהיעית טהחפ על כיס חפהד, מרחידה מהצבר תתעב בלהות, 

עשיניה פנקחות אל בבואהת ופיה רעפנ החרצב תרסח קול; העשב 

השזרוע חהמישית מיהכע את בלוטת הזירכון, מגיהר ממהנ זרזיף 

לבנבן, שטעמו משוהנ וריחו ריח מקומות פשקד נים ולא נים; תעב 

השזרוע שהישית הככחתה בגשבושיות שניותו, מניהפ מתוך חזהו 

את דגל רשבה שהותת של המין נשיעור; ותבוך ךכ עהלהת הזרוע 

בשהיעית באוב את תעידו, פרעל טְְרוף דתע צשללים רוגשים בו.
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כַּוּנלַ לְהְִִתְְמַַזֵּ�גֵ לֹאֹ 
וֹׁשׁכְֹבְִִים ּוּנ  אֲֲנַחְְַ ֶ לָּוּםָ יֵׁשׁ שֶׁ� א

פָתַַָי ְ� פָתַַָי שְׂ ְ� �בְֵֵקוֹתֹ בִּ�ִשְׂ פָתַַָיִךְְִ דְּ ְ� אָָז שְׂ
לֵמֵָָה ְ נָּוּהָ שְׁ� �בְֵֵקוֹתֹ אֱֱמ פָתַַָיִךְְִ דְּ ְ� בִּ�ִשְׂ

ּוּר סִּ�ִפְּ� ֶ מָָה הַַהִִיא שֶׁ� ָ �שְָׁ� כִּ�יִ אָָכֵןֵ יֵׁשׁ הַַנְּ
מָָה כָּ�נָָָ"ל נִמְְִזֶגֶֶתֶ ָ וְאְוֹתָָֹּהּ נְשְָׁ�
ּוּכ'  �יִ וְ מִִמֵּ�ֵךְְ אֵֵלַיַ אֵֵלַיִַךְְִ מִִמֶּ�ֶנִּ

וְגְוֹֹ' 

ּוּּזּג כַּוּנלַ לַמִַּ�ִ לֹאֹ 
מִִים ְ � ּוּנ מִִתְְנַשְַּׁ� אֲֲנַחְְַ ֶ לָּוּםָ יֵׁשׁ שֶׁ� א

י"ן מֵֵ"ם בִּ�ִסְְחַַרְְחֶֶרֶֶת ִ ּוּנ"ן שִׁ� י"ן מֵֵ"ם  ִ ּוּנ"ן שִׁ�
מְְּוּסַַבְּ�ְבָָם ּוּם וְוֹככְֹבְֵֵי סְְבִִיוֹבנָֹיָו  יְקְ

�ְבָָם  מְְּוּלַבְַּ וֹּדּפְֹקְִִים אוֹתֹ בְּ�ְאוֹתֹ לֵבֵ בְּ�ְלֵבֵ  ּוּנ  וַאֲֲַנַחְְַ

מַַת הָָאַַף כָּ�נָָָ"ל ְ ּוּּזּג אַַךְְ נִשְִׁ� כַּוּנלַ לַמִַּ�ִ לֹאֹ 
פֵּוֵּ"א רָָפָהָ מְְתֹאֶֶֹמֶֶת לְהְַַפְלְִיִא וָּוּיָ"ו  וָּוּיָ"ו הֵֵ"א  הֵֵ"א 

קָָל ְ מִִּוּשְׁ� צְלְִיִל 
כַּוּנלַ  וְנְִדְִמְֶֶה מְְאוֹדֹ כִּ�יִ 

�ףַ �דִָיִ וֹעדֹ וֹרעֶֶֹדֶתֶ כָּ�אָן עַַל פְּ�נְֵיֵ הַַדַּ יָּ ֶ יֵׁשׁ שֶׁ�
ָם ׁשּׁוּּדּ נִרְְִעֶֶדֶתֶ לָּהּ שָׁ�  בָָּוּה בַּ�ַ �םַ יָדֵָךְְֵ הָָרְְט ּוּ גַּ ל

�יִת סִִיגַרְְַיָהָ וְאְַַתְּ�ְ לֹאֹ לָּוּםָ אֲֲנִיִ מַַצִּ א

תּוּח הַַתְּ�ְוֹהםֹ בּוּׁשׁ הִִתְְפַּ�תְַּ�ְ  כָּ�אָן מַַתְְחִִילָהָ 
ּוּנ לְהְַַעֲֲלִיִם הִִפְלְֵאֵ ֶ שֶׁ�

מיכאל קלייןעל סגירת הפערים 
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למיכאל בן זאב ז"ל

�מָָָא  נִסְְִעֲֲדָהָ הָָוֹעלֶֹלֶֶתֶ בַּ�ַת אָָ־קַַיָּ
וֹּיּתֹ תּוּ אַַבָּ�ָהִִ מִִוֹּלּתֹ אֲֲבֵֵל

ֶל פֹּ�תֹ �בְְִסִִי מוֹדֵֹלֵ שֶׁ� בְּ�ְתַַכְרְִִיךְְ גִּ
וַחֲֲַוֹצצְֹוֹרתֹ

ּוּרעַַת יֵׁשׁ מְְחַַצְצְֵרֵָָה תְּ�ְ
מִִיכָאֵֵָל אַַחֵֵר

ּוּּמּל בֶּ�ֶחָָצֵרֵ יֵׁשׁ  מִִ
מִִיכָאֵֵָל מְְאַַחֵֵר

ּוּרץ, נִתְְִפָּ�רַַָצְתְָּ�ָ לִזְִחְֹלֹ �סִִּ�ִיתִִי לָ נִּ ֶ )כִּ�יִ כְּ�שְֶׁ�
ְ לְחְַַזֵּ�לֵ אֶֶלְוֹּתּךְֹ

וֹּתּעֵֵֹלַעַַַת הַַוֹּתּלַֹעַַַת הַַוֹּזֹּ(.

�רֶֶֶךְְ וֹחדְֹוֹרתֹ ּוּריוֹתֹ רַַוֹּבּתֹ דֶּ מִִזֶּ�הֶ הִִתְְעַַבְּ�ְ
ּוּּדּמוֹתֹ אֲֲחֵֵרִִים 

דָּוּהָ וֹנפֶֹלֶֶתֶ( ד ְ בָָּוּה שְׁ� וֹפפֶֹרֶֶֶת נְקְ ְ � )הַַשְּׁ�

הֲֲלֹֹ)הָָ(! 
              )הָָ( אֵֵי

ּוּּלּ         – אֵֵ
 הֲֲ

�ֵר? נָםָ בָּ�ָם מִִיכָאֵֵָל אַַחֵֵר מְְדַבֵַּ ְ     יֶשְֶׁ�
וְרְַַק עַַתָּ�ָה

תְּ�ְקָָה כִּ�יִ  ֻ הָָאֲֲנָקָָָה שֻׁ�
יֵׁשׁ לָּהּ

וֹצּוּחתֹ וְצְַעַַַר  פִּ�רְְִסֹמֶֶֹת וְ
מַַרְְבֵּ�ֵה אָָבְְדַןַ הַַכָּ�רָָָה לֹאֹ

                 אֲֲנִיִ לֹאֹ מַַכִּ�יִרָָה.
              אֲֲנִיִ לֹאֹ מַַכִּ�יִרָָה בָּ�ָכֶםֶ.

                אֲֲנִיִ לֹאֹ מַַכָּ�רָָָה.
              אֲֲנִיִ לֹאֹ מַַכָּ�רָָָה לָכֶָםֶ.

)כִּ�יִ הַַוֹּתּלַֹעַַַת, הַַוֹּתּלַֹעַַַתמישל פלצ'יקשאנסון למיכאל אחר 
אִִיר מֵֵאָָוֹחרֹ ְ מָָה אַַשְׁ�
אִִם לֹאֹ וֹּתּלַֹעַַַת –
ּוּ אַַרְְתָּ�ָ, וְלְ ְ מָָה הִִשְׁ�

ּוּּזּל?( חִִ

אֵֵין לִיִ מָָה לְהְִִתְְאַַבֵּ�ֵל.
יֵׁשׁ לִיִ מִִיכָאֵֵָל אַַחֵֵר.

�ֵל ּוּברִִי יִתְְִבַּ�ַלְבְֵּ עֲֲ ֶ יֵׁשׁ מִִי שֶׁ�

�חַ ּוּברִִי יִתְְִפַּ�כַַּ עֲֲ ֶ יֵׁשׁ מִִי שֶׁ�

וֹּיּתֹ �חְְַלִיִלִ מְּ�ְקָָרְְבַַי גַּ ֶ יֵׁשׁ מִִי שֶׁ�

וֹּיּתֹ –– �חְְַלִיִלִ מְּ�ְקֹרָָֹבַַי גַּ ֶ יֵׁשׁ מִִי שֶׁ�
וֹּגּתֹ מְְבַַוֹּכּתֹ בְּ�ְאוֹתֹ. לֹאֹ עֲֲנֻ

מָָּוּחה  עַַתָּ�ָה עַַל מִִי תִּ�ִהְְיִיִ רְְ
דִּוּהיִ, � מֵֵהֶֶבֶֶל פִּ�יִךְְ הַַיְּ

ּוּנְדְֶרְְֶקִִינְדְ? ו

�פְִטְָָרִִים �רַ בִּ�ִכְוֹבדֵֹךְְֵ לַנִַּ לָּ�ךְְָ נִזְִכְַּ ֶ הַַוֹּמֹּ"ל שֶׁ�
�פְִטְַַר לוֹֹ  נִּ ֶ ּוּרךְְ שֶׁ� בְּ�ְבָָ

נִּוּיִ �סְַַעֲֲד יְּ ֶ ֶר לִכְִוֹבדֹוֹֹ אֶֶחְְזֶהֶ כָּ�לָ שֶׁ� אֲֲשֶׁ�
כְּוּמְוֹתִִֹי הַַוֹּקּדֵֹםֵ כְּ�וֹתלַֹעַַַת כְּ�מְוֹתִִֹי 

וְכְָלָ מָָחָָר כָּ�לָ הַַמָּ�ָחָָר הַַבָּ�ָא
ַאנְוֹסןֹ אֶֶפְרְֹץֹ בְּ�ְשַׁ�
לְמְִִיכָאֵֵָל אַַחֵֵר.
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משורר הבה להבא מיכאל וייס, שפרסם בשם מיכאל בן זאב, איננו.

גאוני בעל  וקודח. משורר  יפה  ישנו ממיכאל. חכם,  יותר  יש  לא היה 
ואחד האוונגרדיסטים המוזרים שאי  שמיעה מוזיקלית אבסולוטית, 

פעם הילכו ברחובותינו. 

היינו קרובים ומוזרים בשעה משעות היום הקצר חיים. הערצתי אותו. 
מתישהו עלה לבמה פנימית ושוב לא ירד. כל פעולה שעשה הייתה 
פרפורמנס. כל מילה שאמר הייתה פרפורמנס. ואני התרחקתי כי לא 

רציתי להיות קהל. 

אפילו  סליחתי.  את  וביקש  הקשר  את  חידש  שנתיים  או  שנה  לפני 
חשבנו להוציא סוף־סוף את ספר ביכוריו, 'הסוס הססגוני'. ספר מזהיר. 

אבל חייו היו מזהירים משירתו. ועכשיו אין מיכאל. אין מיכאל בכלל. 

מב"ז המבוזבז. הוא נולד בתל אביב ב־16 באוקטובר 1988 ומת בה 
שיריו  את  עת".  כתבי  של  "משורר  היה  לבין  בין   .2025 במרץ  ב־24 
בהבה  פרסם  כך  ואחר  ב־2014,   4 להבא  בהבה  פרסם  הראשונים 
להבא ובמעיָָן לסירוגין. כמעט לא עבד, ועד לאחרונה גם לא למד )אף 
שהיה משכיל הרבה יותר מרוב הסטודנטים, אם לא מרוב המרצים(. 
הופיע   – במה  מצא  וכשלא  ובכלל.  איתנו  להופיע,  רבה  ִהִ בעיקר 

ברחוב. וכשלא מצא רחוב – הופיע אצל עצמו.

כששאלתיו למה הוא חותם על שיריו בשם מיכאל בן זאב, חייך את 
חיוכו הממתיק והסודי והשיב: "כי אבא שלי זאב". ואני בחנתי את עיניו, 
והוא בחן את בחינתי, בלי למצמץ, ואני ידעתי שאין לי כל דרך לחלץ 
היה  הוא  ממש.  של  זאב  או   – זאב  ששמו  אדם  הוא  אביו  אם  ממנו 
איש שאגדה ומציאות שימשו בו בערבוביה, וליתר דיוק: הוא היה איש 
שערבב את המציאות, שהשקיע מאמץ מנטלי מונומנטלי, ושילם על 
כך מחיר מנטלי מונומנטלי, כדי שהמציאות תדבק במשהו מן האגדה. 

המיכאל שצעק זאב

שירתו משוררת בזכות עצמה. לא אנתח אותה כאן. אני רוצה לספר 
אנקדוטה אינדוקטיבית על האיש והאגדה.

גרתי אז סמוך לשוק הכרמל, ואז כמו היום – אז יותר מהיום – הייתי 
דל ונצרך ואביון, וסיפרתי למב"ז על שיטה שהמצאתי: אם מחזיקים 
עגבנייה אחת במרחק־מה מהדוכן ושואלים את הבסטיונר בצעקות 
כמה זה עולה, הוא לרוב ינפנף בידיו ויוותר על הכסף. אחר כך עוברים 
וכך הלאה  למלפפון אחד בדוכן הבא, לגמבה אחת בדוכן שאחריו, 

עד שמשלימים סלט חינמי. 

מאותו  למהדרין:  זאבית  בן  בוורסיה  אבל  הרעיון,  על  נדלק  מיכאל 
שורש  ירק  כמנחה  לי  מביא  היה  מבקר  שהיה  אימת  כל  ואילך,  יום 
)שום דבר פרקטי: סלק, לפת( שגנב מהשוק. שאלתי אותו: אתה לא 
פוחד שיתפסו אותך? לא, אמר, יש לי שיטה. רוצה ללמוד? אז ירדנו 
לשוק, ניגשנו לאיזה דוכן, מיכאל התגנב בתנועות מוגזמות של חתול 
)בשלב מסוים עצר ללקק את כף ידו ולהחליק את שפמיו כחתול(, 

תפס בצל אחד והתחיל לרוץ ולצעוק: אני גנב! אני גנב! תעצרו אותי! 

שתי טכניקות לגנבת ירקות, שתי גישות לחיים: בעורמה ובכזב )שלי( 
או בצעקות אמת )מב"ז(. 

מפסיקים  אז  גם  זאב,  זאב  שם  יש  ותמיד  זאב",  "זאב  צועקים  אם 
לשים לב. 

כותב  אני  אוונגרדיה.  מגדולי  אחד  את  איבדה  העברית  הספרות 
רצה  לא  הוא  אותו.  מצאה  לא  מעולם  היא  הרגל:  מכוח  "איבדה" 
עד  וצעק,  וצעק  וקרא,  קרא  והוא  השתוקק.  רק  הוא  להימצא, 

שהחריש את הסאה.

יהי זכרו קשה ורך, יהי זכרו מבורך.

עודד כרמלי
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מכך  פחות  ולא  אין־מיכאל  עוּבדת  מול  אל  במילים  לבוא  לי  קשה 
יצירתו, אשר מצריכה מאיתנו להתפרק מהבנתנו, מנוחותנו,  לנוכח 
ים  הָָאֻֻכִָָּפִ הם  רבים  הנוכחית  השירית  במציאות  האוכף.  על  ולוותר 
את  לעצמי  מדמיין  אני  סוס,  על  מעודי  רכבתי  שלא  אף  ים.  והָָאוֹכְְִפִ
לנו  די  לא  הגדולה.  הביות  בשרשרת  האחרונה  כחוליה  האוכף 
עד  האנושיות  תכליותינו  סד  אל  בחמיסתה  בר,  חיית  של  באילופה 
זקיפות  חָָפץ  וגבנו  פוקקת  הדהרה  נעימות,  אינן  חוליותיה  שכן  דק. 
ונכחד,  הולך  בפרא  מושב,  עוד  מושב,  לנו  מקנה  האוכף  קומה. 
לנחשולי  ישבננו  הוד  בין  וחוצץ  הטלטלה  בעין  יּוּת  נוִֹחִ למעננו   צר 

שריר ופרווה. 

פרסה  מפריס  שבין  והאין־ספוריים  החשובים  ההבדלים  למרות 
אשר  שההיגיון  נכונה  זיהה  שמיכאל  חושב  אני  לשפתנו,  מאולף 
ומוכנותנו  דעתנו  קולנו,  את  מרפה  גם  אשר  זה  הוא  לאוכף  הוביל 
עשרות  נוצרים  כך  ובפשר.  בתחביר  במילים,  כהוגן  מלהסתכסך 
את  מאיתנו  משכיחים  אשר  ומתונים  יפים  בהירים,  שירים  ומאות 
שירת  שלמיכאל  לי  נדמה  שבשפה.  והסתור  התימהוני  המוזר,  כל 
י מָָוֶֶת", וריאציה מנוקדת ואומנותית  נוחיוּת כזו הייתה בבחינת "חַַג שִֵֵׁנִ
זוהי  אם  לכן  ים?"  עוִֹשִׂ שֶֶׁלְְּךָָ  ים  הַַהוִֹרִ "מָָה  של  ולהייררכייה  לכוחנות 

שירה, הרי כולנו משוררים מעצם היותנו משתמשי שפה ותיקים. 

איך נראית שירה חוץ־אוּכפית? אולי כמו לילה שלם שעובר בפרוות 
עכבר, כאשר על הזגוגית מתגוששת נפש ומבעד לה חושך מתקלח 
בחשמל. בשירה שאינה נכתבת תחת אוכף, אפסרים, רתמות ורסן, 
העין נזכרת בהיותה אֲֲגַַף מָָגוֹר, שבמהלכה אפשר לפרום גרון לגַַּע רֹןֹ 
ירים. כששירה איננה  יִלִ וצִִּיִלִ ים  עֲֲרָָשֻֻׁגִָָּרִ יער  ולהצביע על השפה כעל 
המשכו של האוכף באמצעים אחרים, גועשים שירים שלא ימצאו את 
דרכם לכוסות שנמכרות בסטימצקי, שאינם דומים במאום לרכיבת 
אחר צוהריים רומנטית בגבעה מוריקה ושאינם משתפים פעולה עם 

הרצון בהזדהות, בהדהוד ובהגברה. 

בְְּעִִקְְבוֹת )יֵֵשׁ לִִקְְרֹאֹ לְְלֹאֹ אֻֻכָָּף(
ייתכן  ואקטואליים,  זהותניים  ביוגרפיים,  בעוגנים  עניין  מכל  הרחק 
ולהחיש בשירתו את ההבנה ששפה היא  שמיכאל ביקש להמחיש 
גם פעילות מסוכנת במיוחד, סוס רושף־נושף לכשף מבעד למובן, 
לשגור ולמתקבל על הדעת. בכך מיכאל נשמר היטב מן הקיבעונאות 
לפי  טקסטים  יוצר  אשר  לטכנאי  הפיכה  של  המקצועי  ומהסיכון 
המתכון האהוב והמוכר. הוא כתב, דלק וחי ללא אוכף, למען מי שיעז 
להשאיר את שוט הרכיבה מאחור, להשיל את סכּי העיניים ולהרפות 
מן הנודע. מי ייתן שגחליליותיו ימשיכו להאיר למי שחפץ לשעוט אל 

חיוּתַַיּוּת שלא תסולע בפרס. 

יונדב פרידמן

היה  הוא  לגובה.  עף  זאב  בן  מיכאל  סופרנובה.  היה  זאב  בן  מיכאל 
את  כאן  לאמץ  מנסה  כמובן  אני   – בוער  סוער,  נועז,  עז,  משורר 
כמו  לכתוב  יכול  אינו  איש  סיכוי.  כל  לי  אין  אבל  שלו,  הפואטיקה 
יכול לגעת בחומרי הבערה שהוא קרא  מיכאל בן זאב, כי איש אינו 
להם חיים ולא לעלות באש. מיכאל בן זאב היה מה שנקרא משורר 
טוטלי. היה אפשר לראות את זה בהליכה שלו, לשמוע את זה בדיבור 
שלו, להרגיש את זה בנשיקה הצרפתית שדפק לי על הבמה בערב 
של הבה להבא. מעשה שהיה כך היה: שעה הוא הפנט את הקהל 
בשירה הלואיס־קרולית שלו, במקצב של כוכב, וכשהגיעה העת סוף־

סוף למסור את המיקרופון, במקרה לי, נישק אותי בלהט, חייך חיוך 
של ניצחון אחרון, ורק אז הסכים לרדת )לאן?(. הסיפור הזה ממחיש 
וגם  משך  הוא  ענק  מגנט  וכמו  ממגנט,  היה  זאב  בן  שמיכאל  יפה 
הרתיע. הוא התפוצץ החוצה ברעש זיקוקים, אבל גם פנימה, בשקט. 
רעמת השיער והחצאיות והדהרה – לאן, מיכאל, לאן? – וההתכנסות 
הבוחנת, והעיניים, העיניים. המשיכה אליו ומשיכתו אל העולם פעלו 
בשני כיוונים מנוגדים בו בזמן. העולם היה קטן למידותיו, מינימליסטי 

נשיקה צרפתית אין־סופית
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גִָָּשִׁעוֹן  פִּסִוֹ שֶֶׁל  מדי, ריאליסטי מדי. מיכאל, לפי שירתו, היה תמיד "עַַל 
יותר  וּבָָא". שלא כמשוררים רבים אחרים, הוא הבין שיש בכך  הוֹלֵֵךְְ 
פְְִלִנֵֵי הָָאֲֲפֵֵלָָה". הסוסים  יפֵֵסְְט  מרומנטיזציה נערית. שירתו הייתה "מִָָנִ
נשמע,  מה  ושאלתי  במקרה,  בו  כשנתקלתי  ברחובות  בו  שדהרו 
ונעניתי ב"בסדר" עצור שלא הסגיר דבר ממה שבאמת נשמע שם 
בפנים, בחיוך מתנצל שהזמין חקירה נוספת שנחסמה בחומות של 
ביישנות ונימוסין שלא לצורך – אבל גם אז, ואולי במיוחד אז, הסוסים 
האלה דהרו בו בדם. הסוס הססגוני לא ביקש שנשאל לשלומו. הוא 
האקספרסיבית,  שירתו  את  אוכף,  ללא  שירתו  את  שנקרא  ביקש 
הדוהרת, המקפצת, המתפוצצת, שאין כמוה ולא הייתה כמוה ולא 
ובסימני  שבורים  ובחרוזים  וביצורים  בחיות  המלאה  כמוה,  תהיה 
פיסוק מקולקלים ובאגדות ובשברי מראה ובציטוטי רוקנרול ובאיזה 
שהציפה  הפנימית  הסערה  בתוך  אותו  שיראו  שמחפש  מוזר  אני 
אותו ובבקשה אחת שמזדהרת מבעד לכל השורות ומבעד לעיניים 
מִַַּמִחְְשְְׁבוֹת   ים  יסְְִטִ הָָרֵֵאִָלִ כָָּל  "אֶֶת  לגאול  זאב:  בן  מיכאל  של  היפות 
ירָָתָָם בַַּדֶֶּרֶֶךְְ  טְְִתִרֹףֹ אֶֶת ִשִׁ תָָּם אֶֶל אַשְְׁ־לָָ־יוֹת וְְ יג ִאִ הַַשָָּׁוְְא שֶֶׁלָָּהֶֶם שֶֶׁתַַּפְְִלִ

יאוּת בַַּיָָּם שֶֶׁתַַּצִִּית־עַַצְְמָָהּ לְְמַַעַַן הָָעוֹלָָם". קְְִתִּבֹּרֹ אֶֶת הַַמְְִּצִ שֶֶׁ

נדב נוימן
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מב"ז נהג לפרש את שיריו, ולשיר זה – שהיה פרסומו הראשון – צירף את ההסבר הבא:  1

ומעמת  ביניהם,  וביחס  בכלל(  לאומנות  )כמטפורה  ובשירה  במוות  עוסק  "השיר    
המשורר,  של  האפורים  היום־יום  חיי  עם  האלה  שבמושגים  והנשגב  הנדיר  את    
שלך  ההורים  'מה  השאלה  חשיבות.  וחסר  טיפשי  אירוע   – שניים  חגים   – לדוגמה    
המשורר  של  מבחינתו  ומיותרת  טרחנית  שני',  'חג  לאותו  בדומה  היא,  גם  עושים?'    
החותר תמיד אל המופשט והכללי וסולד מהנסיבתי וחסר המשמעות – שואף אל    
מה שצריך להיות ולא אל מה שיש. רק תשובה חסרת שחר כמו 'משוררים' עשויה    
להציל את המשורר עצמו מהתפלשות בבנאליה של השאלה הזאת. חוסר ההיגיון    
הוא נשקו היחידי כנגד הסתמיות של ההוויה. המשורר, אם כן, גואל את עצמו במו    
במלוא  וחשיפתם  בשירו  הכלתם  באמצעות  דווקא  הזה  העולם  מהבלי  ידיו    
מגוחכותם. באותו אופן הוא גואל את עצמו מכבלי העולם הזה באמצעות השירה    
ומשיג את המוות – השחרור המוחלט – בעודו בחיים. בד בבד הוא מנציח את עצמו    

בכוחה של השירה ומנצח את המוות".  

נִיִ ֵ חַַג שֵׁ�
מָָוֶתֶ.

ים? ִ� לְּ�ךְָָ וֹעשִֹׂ ֶ מָָה הַַוֹהרִִֹים שֶׁ�
וֹׁשׁרְְֹרִִים מְְ

1 ¤

�הָ מִִתַּ�ַחַַת לֶחֶֶֶם וֹּבּכִֹיִָּ
�צֵַחַ הָָוֹרכֶֹבֶֶֶת אֶֶל הַַנֵּ
מִִתְְקַַלַּ�חַַַת בַּ�ַחֲֲוֹצתֹ

בּוּר הַַכְּ�
כִּ�יִם ְ �מַָּ�ָד מַַשְׁ� הַַגַּ
בּוּר וְקְוֹטֵֵֹף חָָ

בּוּׁשׁ  ָל  �סִָּ�ָיוֹןֹ נִכְִשְָׁ� הַַנִּ
ְ קֶֶט נֶהֱֱֶפָךְָ ֶ � וְהְַַשֶּׁ�

לִנְִסְִִיכָהָ
לִיִךְְ? ְ מָָה אַַתָּ�ָה מַַשְׁ�
יכָהָ? ִ מָָה אַַתְּ�ְ מַַמְְשִׁ�

מָָחָָר אֶֶתְְפֹּ�רֹ לִיִ מַַסֵּ�ֵכָהָ
אַַחֶֶרֶֶת

ּוּּבּד בּוּׁשׁ לְאְִִ  וְאְֵֵלֵךְְֵ 

�רֶֶֶךְְ הָָאוֹבֶֶֹדֶתֶ הָָלְאְָָה אֶֶל הַַדֶּ
ָל וְלְֹאֹ מַַלְאְָָךְְ לֹאֹ מָָשָׁ�

�ִי וְאְֶֶקְְדָּ�חָ �בִֻּ דֻּ

¤
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�הֶ רַַע מְְגֶּ ֶ שֶׁ�
�הֶ מְְגֶּ ֶ עַַׁשׁ רָָשֶׁ�

וֹׁשׁןֹ ַל לָ עַַר רַַעַַׁשׁ שַׁ� ַ שַׁ�
�הֶ מְְּגֶּ  � רִִים לַשֶַּׁ� ָ וֹׁשׁוֹנתֹ שָׁ� בְּ�ְלִיִלְ

�עַ רֹןֹ �וֹרןֹ גַּ �לַ גָּ גַּ ְ בְּ�ְמִִשְׁ�

�חְְַלִיִלִיִת �עַ לַגַַּ גַּ
ג ָ � �חְְַלִיִלִיִת בַּ�ַשָּׁ� �עַ לַגַַּ גַּ

בְְּוּנֵיֵ אֲֲגַגַ אָָז בְּ�ְוֹנתֹ לִיִלִיִת 
ּוּּלּל ּוּ אֶֶל הַַ יַפְַלְִיִג

�גָ הַַמְּ�ְזֻרְְֻגָּ
רּוּע פָּוּּצּגָ יָגִָיִץ פָּ�  הַַ

אַַג ְ �יִלִיִלִיִר יִשְִׁ� עֵֵץ הַַצִּ
רּוּ �מָ בְּ�ְרֹאֹׁשׁ גָּ

מֵֵעֹשֶֶֹג
וִּוּיִרָָג וֹּגּעַַֹ 

�רִִָים גָּ ֻ עֲֲרָָשֻׁ�
�רִִָים גָּ ֻ עֲֲרָָשֻׁ�

עֲֲרָָיוֹתֹ וְעְֻֻבָּ�ָרִִים
חֲֲזִיִוֹרתֹ וְחְַַיְזְָרִִָים

זָּוּכרִִָים וֹּיּתֹ וְ וֹּתּגַֹרְְַמִִ
�רִִָים גָּ ֻ עֲֲרָָשֻׁ�
�רִִָים גָּ ֻ עֲֲרָָשֻׁ�

�יִרִִים מַַּוּזְכְִּ אַַבִּ�ִיוֹרתֹ 
חֲֲמוֹוֹרתֹ

מַַּוּמְְזֵרִִֵים מַַמְְזֵוֹרתֹ 
�רִִָים גָּ ֻ עֲֲרָָשֻׁ�
�רִִָים גָּ ֻ עֲֲרָָשֻׁ�

רֶֶת ֶ � וֹּכּזָֹלִָיִ הַַמְּ�ְאֻֻשֶּׁ�
רֶֶת ֶ ּוּשֶׁ� בְְּוּוֹנתֹ אֵֵלִיִם מ בֵּ�ֵין עָָלִיִם 

רֶֶׁת  �תַ עָָתִִיד בְּ�ְוֹנףֹ אֲֲשֶׁ� דַּ
הָָאָָדָםָ מִִן הַַמִּ�ִלָּ�הָ נִוֹּמּלֹ

וֹעלִֹיִם לְמְַַעְְלָהָ
הָָאָָפֹרֹ וֹהפֵֹךְְֵ סָָגֹלֹ

רון לגחלילית 2

כשהכרזנו על "פרס אלפא קנטאורי ליואב עזרא בעודו בחיים לשיר הרחוק ביותר מבני   2 

האדם לשנת 02014", בעילום שם כמובן )הפרס היחיד שמכבד את בעליו הוא הפרס    
בעילום שם(, מב"ז חמד לצון והגיש את שירו "רון לגחלילית". הוא זכה במקום השני.    
מטפיזי,  אוונגרדי,  קיומי,  יקומי,  קשה,  מורכב,  נשגב,  שיר  "זהו  השופטים:  מנימוקי    
מטא־ לא־קומוניקטיבי,  אסקפיסטי,  אוטופיסטי,  מודרניסטי,  מיסטי,  פילוסופי,    

יהיה מובן עד המאה ה־25, לכל הפחות, אבל  וטרנס־אנקדוטלי. הוא לא  אקטואלי    
תווים  יה אחת לפחות". הפרס היה  גלקִסִ ישמש כהמנון לא־רשמי של  במאה ה־29    

לקניית ספרים בנסיך הקטן.  

וֹהפֵֹךְְֵ לְעְַַל־סָָגֹלֹ
וֹעלִֹיִם לְמְַַעְְלָהָ אֶֶל מֵֵעַַל לָעָֹלֹ

�חְְַלִיִלִיִת �עַ לַגַַּ גַּ
�חְְַלִיִלִיִת בְּ�ְקוֹלֹ �עַ לַגַַּ גַּ

ּוּּלּל לְהְַַפְלְִיִג אֶֶל וֹּתּךְְֹ הַַ
ּוּל בְּ�ְל ַ � יךְְ אֶֶת הַַשַּׁ� ִ לְהְַַמְְשִׁ�

ּוּּבּל לַחֲֲַוֹצתֹ אֶֶת הַַמַּ�ַ
– אֶֶרֶֶץ – אֶֶרֶֶץ

אֶֶרֶֶץ אֲֲפֹהֶֶֹרֶֶת
�יִלִיִלִיִר עֵֵץ הַַצִּ

רֶֶת ֶ � וֹּכּזָֹלִָיִ הַַמְּ�ְאֻֻשֶּׁ�
רֶֶת לְגְוֹבִִֹיר. ֶ � מְְאֻֻשֶּׁ�
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�רֵ /// וֹּבּהֶֶֹה וֹּבֹּ הֵֵד מִִזְּ�מְַַן אַַחֵֵר  הַַכֹּ�לֹ כֵּ�הֵֶֶה  מִִין הָָעֲֲצַלְַתְַּ�ַיִםִ בָּ�ָא הַַנֵּ
�לְִיִל לִיִ  / זֵהֵֶֶה / זוֹהֵֵֹר ... כְּ�מְוֹֹ מַַחֲֲזֶהֶ מִִזְּ�מְַַן אַַחֵֵר . אַַךְְ מִִין הַַצְּ
ּוּנְדְ –  אֶֶל צְלְָלִָיִם עַַתָּ�ָה וֹחזֵֹרֵ )) (( כִּ�יִ זֶהֶ – הַַסָּ�ָא ֶ �רֵ < שֶׁ� בָּ�ָא הַַנֵּ

תָּ�ָקַַד. ְ מֵֵאֶֶשְׁ�

פָּ�םָ־פָּ�םָ־פָּ�םָ־פָּ�םָ־פָּ�םָ־פָּ�םָ־פָּ�םָ־פָּ�םָ־פָּ�םָ־פָּ�םָ־פָּ�םָ־פָּ�םָ־פָּ�םָ־פָּ�םָ־פָּ�םָ־פָּ�םָ־פָּ�םָ

�־ֻכָּ�סָ . זוֹ־ֹמְְ־מִִים־ מְְ־אַַזְּ�־ְנִיִם־אֶֶת־הָָ־אֻֻ־כָּ�ףָ . מַַ־זְמְִִי־נִיִם־אֶֶת־הַַ־דֻּ
�סָ  מְְּוּזֻמָֻּ�ָן . כָּ�לָ הַַבִּ�ִיזְנְֶסֶ מְְדֻרְְֻדָּ כָּוּןָ  רְְקָָס הַַמְּ�ְזַמֵַּ�ֵר מ אֶֶת־הַַ־קֻּ�ֻנְ־ְדָּ�סָ. הַַקִּ�ִ

ּוּהא  �ָר  סּוּּסּ הָָאַַרְְבָּ�ָעָָעָָשָׂ �סָ...! וֹהֹ הַַ נָּ ֻ סּוּּסּ הַַזֶּ�הֶ מִִזְּ�מְַַן כְּ�בְָָר מְְשֻׁ� . וְהְַַ
�פְָרָ עִִם זַיִַןִ קַַר וְלְִתְְִקֹףֹ  מְְּוּמֻֻכָןָ לִרְְִכֹּ�בֹ לַכְַּ ֶל הָָאַַבִּ�ִיר הַַסָּ�ָר זֻמָֻּ�ָן  וֹסּוּסֹ שֶׁ�
סּוּּסּ  סּוּס חֲֲסַַר הִִ סָָּוּר אֵֵאאאיזֶהֶ  סּוּס חֲֲסַַר מ אֶֶת הָָעִִקָּ�ָר אֵֵאאאיזֶהֶ 
סָָּוּּסּה  סָָּוּּסּה < מְְהֻֻסָּ�ָסָָה:)))  אֲֲבָָל לָמָָּ�ָה הַַ אֵֵאאאיזֶהֶ בָּ�ָאסָָה.... הַַ

ֶל  סָָּוּּסּה מְְהֻֻסָּ�ָסָָה: הִִיא וֹסבֶֶֹלֶתֶ מִִמִּ�ִקְְרֶֶה קְְלָסִִָי שֶׁ� מְְהֻֻסָּ�ָסָָה? זֶהֶ לָמָָּ�ָה הַַ
�פָפפהָ; הִִיא תַּ�ַעֲֲדִיִף תָּ�ָמִִיד לָלֶָכֶֶתֶ יְחְֵֵפָהָ; אֲֲבָָל  �הָ הַַיָּ �לְַדְָּ תִּ�ִסְְמֹנֶֹתֶ הַַיַּ

וֹּדּפֶֹקֶֶֶת בְּ�ְ]מַַפְתְֵּ�ֵחַַ פָהָ[ הִִיא הַַפֵיֵָהָ הַַמְּ�ְוֹעפֶֹפֶֶתֶ  ו הִִיא.. עֲֲיֵפֵָהָ; הִִיא  ָ עַַכְשְָׁ�
הִִיא וֹחפֶֹפֶֶתֶ רַַק בַּ�ַחֹרֶֶֹף רַַק בַּ�ַחֹרֶֶֹף הִִיא וֹחפֶֹפֶֶתֶ הִִיא וֹחלֶֹפֶֶתֶ הִִיא... 

סּוּּסּ  וֹׁשׁלֶֹפֶֶתֶ >כַּ�ףַ<   מָָתַַי מָָתַַי תָּ�ָעִִיף אֶֶת הָָאֻֻכָּ�ףָ??? הַַ וֹחלֶֶֹ..פֶתֶ הִִיא 
ּוּה. זֶהֶ –  וֹּגּנִֹיִ כִּ�מְְִעַַט כְּ�בְָָר עָָף לַעֲֲַזָאָזֵלֵ עִִם הָָאֻֻכָּ�ףָ!! אָָז זֶ הַַסַּ�ַסְְ

ו – אֻֻ־כָּ�ףָלֵסֵ כָּ�ףָלֵסֵ כָּ�ףָלֵסֵ כָּ�ףָלֵסֵ ָ מֵֵּוּעַַכְשְָׁ� ־תָּ�ָ־קַַד.  ְ ּוּנְדְ – מֵֵ־אֶֶשְׁ� הַַסָּ�ָא

כָּ�ףָלֵסֵ כָּ�ףָלֵסֵ כָּ�ףָלֵסֵ כָּ�ףָלֵסֵ כָּ�ףָלֵסֵ כָּ�ףָלֵסֵ כָּ�ףָלֵסֵ כָּ�ףָ
לֵסֵ..........................................

מָָנִיִפֵסְְֵט לִפְִנְֵיֵ הָָאֲֲפֵלֵָהָ
מִִתְְפַסְְַפֵסֵ לִקְְִרַַאת צְלְִיִלָהָ אֶֶל

טָָן ָ �� הַַס וְהְַַשָּׂ
סְְתָָר וֹהלֶֹכֶֶתֶ אֶֶל הַַקִּ�ִיר בְּ�ְקֶֶרֶֶב
�אָרֶֶיהָָ עֶֶרֶֶב אוֹתִִֹיפֵלֵ וֹּתּפֵֹסֵ בְּ�ְצַוַָּ

יר קוֹרֵֵֹא לִקְְִרָָב ִ יֵצֵֶרֶ חֶֶרֶֶב שִׁ�

�וְִיְָתָָָן קְְרָָב לַלִַּ
הַַוֹּתּלָֹעָ הַַמְּ�ְטֹרָָֹף וֹּבּעֵֵֹט בְּ�ְדֶלֶֶתֶ הַַטִּ�ִירָָה

וֹׁשׁןֹ מוֹפִֹיִעַַ עַַל מִִפְתְַּ�ַן הַַמְּ�ְעָָרָָה עֲֲטַַלֵּ�ףֵ רִִא
חֹרִִֹים בִּ�ִסְְעָָרָָה ְ �סִִָים שְׁ� סִִּוּסים כְּ�מְוֹֹ טַַוָּ נֵיֵ  ְ שְׁ�

וְנְַעֲֲַרַַת לִיִלִיִת וֹרקֶֶֹדֶתֶ עַַל תִּ�ִלְתְָּ�ָן
בַּ�ַעֲֲלוֹתֹ הָָרַַאַַוְתְָָן

�חָָָׁשׁ לוֹבֵֵֹׁשׁ רַַגְלְַיִַםִהסוס הססגוני )יש לקרוא ללא אוּכּף( הַַנָּ
�יִַםִ רְְעֵֵוֹבתֹ נַּ ִ �הֶ שִׁ� מְְגַלֶַּ

�לְָצַָלַ רָָץ עַַל הַַמַּ�ַיִםִ הַַצְּ
בַַע זְאְֵֵוֹבתֹ קְְרֵֵוֹבתֹ ֶ שֶׁ�

�םָ ר הַַיָּ ַ� ּוּה שַׂ וְזְֶ
�עַַַר ר הַַיַּ ַ� ּוּה שַׂ זֶ

ַר הָָוֹרכֵֹבֵ בָּ�ָעֲֲרָָוֹבתֹ �� וְזְֶהֶ הַַשַּׂ

תָּ�ָקַַד ְ נְּוּדְ   מֵֵאֶֶשְׁ� וְזְֶהֶ   הַַסָּ�ָא

בָָּוּא  הָָאַַרְְיֵהֵ הָָרָָה קָָרָָה בְּ�ְכָּ�לּ הָָעֲֲיָרָָָה _  �וֹעןֹ וֹהלֵֹךְְֵ  גָּ ִ ֶל שִׁ� עַַל סִִוֹּפֹּ שֶׁ�
הָָאַַרְְיֵהֵ הָָרַַע קָָרָָה בְּ�ְכָּ�לּ הָָעֲֲיָרָָָה _ הָָאַַרְְיֵהֵ הָָרַַע קָָרָָא בְּ�ְקוֹלֹ הָָעֲֲיָרָָָה 
/// לִפְִוֹנתֹ הַַבֹּ�קֶֶֹר _ בְּ�ְבַַת אַַחַַת _ כְּ�הְֶֶרֶֶף עַַיִןִ \\\ הָָאַַרְְיֵהֵ הָָרַַע 
�הֳֳָרַַיִםִ  ֵׁשׁ בַּ�ַצָּ � �שִֵּׁ� �יִַםִ || טָָרַַף בַּ�ַבֹּ�קֶֶֹר < גִּ נַּ ִ � קָָרַַע אֶֶת כָּ�לָ הָָעֲֲיָרָָָה עִִם הַַשִּׁ�
ן יוֹמַַֹיִםִ. אַַחַַר כָּ�ךְְָ קָָם; הִִרְְתִּ�ִיחַַ תֵּ�ֵי; וְהְֶֶעֱֱלָהָ  ַ < חִִרְְבֵּ�ֵן בָּ�ָעֶֶרֶֶב < וְיְָשַָׁ�

�תַַָיִםִ  All The Nightmares Came Today!  וְנְִרְְִאָָה  �רֵָָה; נְקְֻֻדָּ גֵּ
ָט  � מְְּוּקֻֻשָּׁ� תּוּר  רּוּ קַַדְ בּוּׁשׁ עָָט  ָ.stay־ הֲֲרֵֵי כְּ�בְָָר   � הֵֵם וֹהלְֹכְִיִם לְהְִִשָּׁ� ֶ שֶׁ�

וֹסּוּסתֹ הַַלַּ�יְַלְָהָ־כְּ�מְוֹֹ פָּ�רָָָׁשׁ בְּ�ְלִיִ  חֹרִִֹים אֲֲנִיִ וֹרכֵֹבֵ עַַל כָּ�לָ  ְ סְְרָָטִִים שְׁ�
ּוּעַַ בַּ�ַאֲֲלַכְַוֹסןֹ־נִלְִחְָָם  לְּחְָָן־וֹּתּקֵֵֹף אֶֶת הַַקִּ�ִיר־תָּ�ָק  � ־מִִתְְלַחֵֵַׁשׁ עַַל הַַשֻּׁ� רֹאֹׁשׁ

ֶל  !!! עַַל סִִוֹּפֹּ שֶׁ� וֵוֹרׁשׁ ְ מְְאֹהָָֹב........... בִּ�ִנְסְִִיכַתַ אֲֲחַַשְׁ� ְ �ְוֹרשְֹׁ� בַּ�ַמֶּ�ֶלֶךְְֶ עַַכְבְְּ
ים יָוֹפתֹ אֵֵין  ִ �שִָׁ� ֶל סָָאוֹפֹ "כְּ�לְַפֵַּ�יֵכֶנֶָּ ירִִים שֶׁ� ִ בָָּוּא קוֹרְְֹאִִים שִׁ� �וֹעןֹ וֹהלֵֹךְְֵ  גָּ ִ שִׁ�
ֶת  �חְֵֵפָהָ יֵׁשׁ אֵֵׁשׁ וֹנאֶֶֹשֶׁ� �הָ הַַיְּ �לְַדְָּ �עֲֲַתִִי הֲֲפַכְַפְַּ�כַָהָ" יֵׁשׁ לְךְָָ תִּ�ִסְְמֹנֶֹתֶ הַַיַּ וֹעדֹ דַּ

 Sailors ׁחַַר מְְפֹאָָֹר יֵׁש ַ � לֶׁגֶ יֵׁשׁ אִִישַּׁ�  � תּוּּיּ אִִישֶּׁ�  פִ ְ קֶֶט אִִישְׁ� ֶ יֵׁשׁ אִִישֶׁ�
וֹּתּלְֹלְִיִם בָּ�ָעֲֲרָָפֶלֶ  ְ fighting in the dance hall ! יֵׁשׁ אֲֲרָָיוֹתֹ מִִשְׁ�

לֶׁגֶ עִִם קוֹלָֹרָ כָּ�לָ אַַרְְיוֹתֶֶֹיךָָ מִִתְְקַַבְּ�ְצִיִם בָּ�ָעֲֲרָָפֶלֶ   � מֵֵאֲֲוֹחרֵֵֹי הָָהָָר עַַתָּ�ָה אִִישֶּׁ�
וֹּתּלְֹלְִיִם בָּ�ָעֲֲרָָפֶלֶ הַַמִּ�ִתְְקַַבֵּ�ֵץ מֵֵאֲֲוֹחרֵֵֹי  ְ וֹּתּלְֹלְִיִם מֵֵאֲֲוֹחרֵֵֹי הָָהָָר מִִשְׁ� ְ מִִשְׁ�

תַּ�ַבֵּ�ֵץ מֵֵאֲֲוֹחרֵֵֹי הָָהָָר מֵֵאֲֲוֹחרֵֵֹי הָָהָָר הָָהָָר הָָהָָר הָָהָָר  ְ הָָהָָר בָּ�ָעֲֲרָָפֶלֶ הַַמִּ�ִשְׁ�
ְ – תָּ�ָ – קַַד! נְּוּדְ – מֵֵ – אֶֶשְׁ� וְזְזזזזזזֶהֶ – הַַסססָּ�ּא

I could make the transformation as a rock'n'roll star

ּוּהא סַַמָּ�ָוֶתֶ  עַַר־עַַר־עַַר־עַַר־עַַר־עַַר־עַַר־עַַר־עַַר הָָאָָוֹסןֹ הָָרֵֵאָָלִיִסְְטִִי 
�לְוֹתֹ סִִיגַרְְַיָהָ  לַחֲֲַלוֹםֹ הַַמִּ�ִתְְנַפֵַּ�ץֵ לִפְִנְֵיֵ עֵֵינַיִַךְְִ הַַכְּ�חְֻֻוֹּלּתֹ לִפְִנְֵיֵ עֵֵינַיַ הַַמְּ�ְגַלְַגְְּ

�בַ  אִִים עַַל גַּ ָ �� �עֲֲַתִִי הֲֲפַכְַפְַּ�כַָהָ" אֲֲנִיִ נִשִָּׂ ים יָוֹפתֹ "אֵֵין וֹעדֹ דַּ ִ �שִָׁ� לִכְִוֹבדְֹכְֶנֶָּ
�הָָָר הָָרַַע אֲֲנִיִ וֹנפֵֹלֵ תָּ�ָמִִיד  עִִּוּרים עַַל הַַנָּ  ְ� אִִים בְּ�ְלֹאֹ סִִירָָה שְׂ ָ �� הַַלַּ�יִַתִ נִשִָּׂ
קָָדִיִמָָה אֲֲנִיִ< וֹנפֵֹלֵ תָּ�ָמִִיד קָָדִיִמָָה לֹאֹ וֹנפֵֹלֵ וֹרכְֹבְִִי אָָוֹחרֹ; לְהְִִתְְנַפֵַּ�לֵ 
�וֹבכָֹהָ –  ּוּעף? עֵֵינֵךְְֵ הַַנְּ אֶֶל הַַמַּ�ַפָּ�לָ וְלְֹאֹ לִסְְִכֹרֹ אוֹוֹתֹ אֵֵינֵךְְֵ וֹרצָֹהָ לָ

�פָָהָ –  ֶת כְּ�בְָָר הָָעֲֲיֵפֵָהָ וְהְַַיָּ בֶּ�ֶשֶׁ� ֻ  עֵֵינְךְָָ – עֵֵינְכְֶםֶ הֲֲלֹאֹ־וֹראֹוֹתֹ – עֵֵינִיִ הַַמְּ�ְשֻׁ�
�הֵ  פָּוּרהָ    אַַיֵּ י הָָעֲֲ ִ אַַּוּבת נַפְַשְִׁ� ֶל אָָחִִי – הֲֲלֹאֹ הִִיא בָּ�ָ פָּוּרהָ שֶׁ� וֹׁשֹׁ הָָעֲֲ נַפְַ
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ּוּנ אֶֶל הַַפַּ�עַַַם־ י אוֹתָָֹ ִ תֶּ�ֶאֱֱנֹסֹ אוֹתִִֹי אֶֶל הַַחָָפְשְִׁ� ֶ �הֵ הִִיא הָָוֹרפְֹאְָָה שֶׁ� אַַיֵּ
לָּ�הֶֶָם  ֶ וְאְ שֶׁ� ָ � ְוֹבתֹ הַַשָּׁ� תִּ�ִגְאְַַל אֶֶת כָּ�לָ הָָרֵֵאָָלִיִסְְטִִים מִִמַּ�ַחְְשְׁ� ֶ בָּ�ָם־בִּ�ִי־פַּ�עַַַם שֶׁ�

תִּ�ִקְְבֹּ�רֹ אֶֶת  ֶ �רֶֶֶךְְ שֶׁ� ירָָתָָם בַּ�ַדֶּ ִ ־לָ־ָיוֹתֹ וְתְִִטְְרֹףֹ אֶֶת שִׁ� ְ תַּ�ַפְלְִיִג אִִתָּ�ָם אֶֶל אַַשְׁ� ֶ שֶׁ�
�יִת־עַַצְמְָָּהּ לְמְַַעַַן הָָוֹעלָֹםָ::: תַּ�ַצִּ ֶ �םָ שֶׁ� תּוּ בַּ�ַיָּ הַַמְּ�ְצִיִא

וֹּתּלְֹלְִיִם רַַרעֲֲעממַַתְְתכֶכןֶן  ְ ים יָוֹפתֹ וַאֲֲַרָָיוֹתֹ מִִשְׁ� ִ ים נָשִָׁ� ִ נָשִָׁ�
אַַשׁאגְגְנָההנ �עַַַררררררררררררררעעעעעעעע תִּ�ִשְׁת�
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:::
ךְְ  ֶ ּוּּגּף בֵּ�ֵטוֹןֹ מַַבְְלִיִחַַ. מִִקְְלַחַַַת חֹשֶֹׁ�  חַַּוּר קְְרָָב עַַל  מַַל זוֹרֶֶֹקֶֶת  ְ עֵֵין חַַשְׁ�

ֶפֶתֶ נֶפֶֶׁשׁ  גִּוּיִת וֹנשֶֹׁ� �מֶֶֶת מַַסֵּ�ֵכַתַ זָקָָָן לְמְַַלְמְֶֶלֶתֶ סֻֻכָּ�רָ. עַַל הַַזְּ�גְ מְְתַַרְְגֶּ
ֶת. נָסָָָה מִִן הַַכְּ�פְָרָ. נָסָָָה מִִן הָָרֵֵיחַַ. מִִין אוֹרֵֵֹחַַ מְְכֹעָָֹר. מִִן  שֶׁ� ֶ וֹּגּשֶֹׁ� מִִתְְ
�ָר. כָּ�לָ הַַלַּ�יְַלְָהָ קֶֶצֶרֶ. כָּ�לָ  �רָ. כָּ�לָ הַַלַּ�יְַלְָהָ בְּ�ְפַרְְַוַתַ עַַכְבְָּ �רֵ הָָאוֹרֹ נִגִָּ הַַנֵּ

�רָ::: גָּ ֻ הַַלַּ�יְַלְָהָ יֵצֵֶרֶ פֶּ�צֶֶרֶ. לַיְַלְָהָ מְְשֻׁ�

דֶרֶ  ֶ בֶֶר שֶׁ� ֶ כִּוּכיִת בְּ�ְמַַעֲֲבֵֵה הַַחֶֶדֶרֶ. שֶׁ� מִִרְְקַַחַַת קֶֶרַַח מְְחַַרְְחֶֶרֶֶת נִיִוֹצוֹצתֹ זְ
וֹּדּחֲֲֹקִִים.  תַּ�ַחֵֵל אֶֶל אֹזֶֹןֶ הַַחֲֲמוֹרֹ. הַַזְּ�מְַַן מַַגְלְִיִד עַַל הַַקִּ�ִיוֹרתֹ הַַ ְ מִִשְׁ�

ּאוֹרֹ. עַַל אַַף הַַבַּ�ַיִתִ. עַַל אַַף הָָאוֹרֹ. עַַפְעְַַפַּ�יִַםִ  �� קִּ�ִים. על הַַשְּׂ ַ �� על הַַשַּׂ
וֹׁרֹ.   מֵֵּוּאָָוֹחרֹ הַַשּׁ� בַּ�ַאֲֲגַףַ מָָגוֹרֹ. עַַפְעְַַפַּ�יִַםִ בַּ�ַאֲֲגַףַ מָָגוֹרֹ מַַקַּ�ּף קְְרִִיאָָה 

וֹׁשׁתֹ אֶֶת  �פַַּ�יִַםִ בָּ�ָאָָוֹרןֹ בַּ�ַעֲֲרֵֵמָָה. הֲֲמוֹןֹ עֵֵינַיִַםִ מְְלַטְַּ�ְ ֵד. הַַמָּ�ָה. הֲֲמוֹןֹ גַּ � הַַשֵּׁ�
�רֶֶֶת  �מְָָמָָה. עֵֵדֶרֶ תַּ�ַרְְדֵּ�מֵָָה וֹעטֶֶֹה אַַדֶּ �וֹחתֹ אֶֶת הַַדְּ הָָאֵֵימָָה. הֲֲמוֹןֹ יָדַָיִַםִ מְְפַלְַּ
ּוּהׁ    � מַַּוּשֶּׁ� וֹׁשׁןֹ הַַזָּ�הֳֳָמָָה.  ּוּהׁ נִצְִרְָָף בְּ�ְוֹתךְְֹ אִִי   � מַַּוּשֶּׁ� ּוּנְהְָָמָָה.  ּוּנְהְָָמָָה.  מָָּוּהה.  מְְ

רָָף::: ְ� נִשְִׂ

מְְּוּטַַפְטְֵֵף עַַל הַַמַּ�ַחְְבֶּ�ֶרֶֶת. זוֹֹ הָָעַַלְמְָָה  �רֵ  ו בְּ�ְאוֹרֹ הַַנֵּ ָ ּוּה נִמְְִהָָל עַַכְשְָׁ�  ֶ � מַַשֶּׁ�
לָּ�ּהּ  ֶ עָָר שֶׁ� ֵ �� �ִי. הַַשֵּׂ מְּ�ְאַַפֶרֶֶֶת עַַל לִבִִּ ֶ ן שֶׁ� ָ �הֶ בְּ�ְהַַר עָָשָׁ� ּוּּיּךְְ הַַמְּ�ְעֻֻנֶּ  עִִם הַַחִִ

�וֹרןֹ הָָפַךְְַ לְאְֶֶבֶֶן  בַּ�ַגָּ ֶ ׁשּׁוּּגּ שֶׁ�  לָחָ לַעֲֲַזָאָזֵלֵ. הַַ ְ יר נִשְִׁ� ִ � לָחָ לַמַַּ�ַעֲֲרָָב. הַַשִּׁ� ְ נִשְִׁ�
הִִיא הָָיְתְָָה רַַק  ֶ �כְֹלֶֹתֶ לְוֹככָֹבָ. מִִסְְתַּ�ַבֵּ�ֵר שֶׁ� ֶם. הַַיְּ ֶם לְאְִִיגֶשֶֶׁ� �שֶּׁ� בַּ�ַכְּ�לְָיָוֹתֹ. הַַגֶּ
זֶּ�הֶ הִִסְְרִִיחַַ וְלְִכְִלְֵךְְֵ.  ֶ �מְְִיוֹנְֹךְָָ הַַמִּ�ִתְְאַַבֵּ�ֵךְְ. וְלְֹאֹ אִִכְפְַּ�תַ לְךְָָ שֶׁ� ֶל דִּ אָָּוּבה שֶׁ� בָּ�ָ
�הֵ  �חְְּבַּ�ַל – אֵֵ־י־פָ־ָל – אֲֲבָָל הִִנֵּ נֶּ ֶ �רְְִמַַס וְשְֶׁ� נִּ ֶ חֲֲבָָל. רַַק שֶׁ� ֶ �גְִמְַַר וְשְֶׁ� נִּ ֶ רַַק שֶׁ�
�לֶֶתֶ אֶֶל הַַלֹּ�אֹ־וֹנדָֹעָ.  ּוּה וֹּפּרֵֵֹץ בַּ�ַדֶּ  ֶ � תַּ�ַרְְדֵּ�מֵַַת אֱֱלוֹהִִֹים עָָלַיַ וֹנפֶֹלֶֶתֶ. מַַשֶּׁ�

וֹׁשׁדֵֹדֵ  וֹׁשׁרֵֵֹר טִִפֵּ�ׁשׁ מוֹעֵֵֹד, עֲֲלֵהֵ מִִן הַַטִּ�ִמְְיוֹןֹ וֹערֵֵֹב  ֶת הַַמְּ�ְ טֶֶשֶׁ� ְ �רֶֶֶךְְ מִִטַּ�ַשְׁ� הַַדֶּ
ירָָה הַַזֹּ�אֹת  ִ � לְּוּאְַַבֵּ�ֵד אֶֶת הֶֶחָָזוֹןֹ הַַזֶּ�הֶ הַַמַּ�ַר וָרַַָע אֶֶת הַַשִּׁ� חִִית  ְ לִרְְִצֹחַַֹ לְהְַַשְׁ�

חַַר כֶּ�תֶֶֶר־וְזְָנָָבָ  ַ �בָָּן בִּ�ִמְְעַַרְְבֹּ�לֶֹתֶ הֶֶעָָנָןָ אִִישַׁ� חַַּוּר הַַלָּ הַַמְּ�ְעִִירָָה מִִכְוֹרתֹ בָּ�ָ
ֶף::: �שֶֶׁ� וְנְַעֲֲַרָָה מִִנֶּ

וֹׁשׁלַֹחַַַת בֹּ�הֶֶֹן  לֶּתֶ עֹבֶֶֹׁשׁ כְּ�וֹפרֹ עַַל רֶֶגֶלֶ מְְוֹכנִֹיִת  � ךְְ מְְחַַשֶּׁ� ֶ מִִרְְקַַחַַת חֹשֶֹׁ�
לַּוּצתַ  ַת צִפִֹּ�רֶֶֹן קְְרָָב. עָָרִִים מְְקֻֻלָּ�לָוֹתֹ וֹנפְֹלְוֹתֹ אֶֶל מְְ שַּׁוּח� מְְחֻֻמֶּ�ֶמֶֶת נְ

טֶֶת בְּ�ְוֹערְְֹקֵֵי הָָעֶֶרֶֶב הַַמְּ�ְזֵהֵ רָָעָָב. הָָאָָבִִיב  ֶ בָָּוּה וֹּפּשֶֹׁ� וֹחלֹוֹתֹ עֲֲרָָב. עֲֲז
נֶףֶ  ֶ מַַל וְשְֶׁ� ְ ן חַַשְׁ� ַ ּוּתלוֹתֹ מַַחְְלֶפֶֶתֶ אֵֵׁשׁ עֲֲשַׁ� וֹהפֵֹךְְֵ לִסְְִתָָו וֹהפֵֹךְְֵ לְחְֹרֶֶֹף זַעַַַם בְּ�ְ
ךְְ הֶֶחָָלָבָ  ֶ מֶֶּוּשֶׁ� סָּ�ָה עַַל וֹחףֹ סַַוֹּבּןֹ מַַסְְרִִיחַַ וֹסףֹ הָָרְְוֹחבֹ  ִ לֶגֶ מְְשִׁ� ֶ לְעְִִיסָָה. שֶׁ�
�רֶֶֶךְְ זֹהַַֹר הַַמִּ�ִטָּ�ָה וְהְַַחַַוֹּלּןֹ  עַַם פַּ�זַ הַַדֶּ ַ � חַַּוּ הַַחַַלָּ�ׁשׁ נְחְַַׁשׁ הַַשַּׁ� הַַקַּ�ַו הַַמְּ�ְקֻֻוְקְָָו וְלְ

�ָרִִים  ּוּחץ הָָעַַכְבְָּ �תִָּ�ָז מִִן הַַבָּ�ָרָָק אֶֶל הָָרְְאִִי. הַַמַּ�ַאֲֲרָָב בַּ�ַ הָָעַַז. הַַפַּ�חַַַד הַַנִּ
חַַּוּר  ֵד בְּ�ְ חַַּוּר שֵׁ� מְְלַתַ מַַמְְלֶכֶֶתֶ בֹּ�ץֹ אָָוֹתןֹ מֵֵ ִ� �עַַּרְְמוֹןֹ. שִׂ ָוֹעןֹ. הַַצַּ � מֶֶּוּלֶךְְֶ הַַשָּׁ�

סּוּס וֹרבֵֵֹץ עַַל לִוְִיְָתָָָן מוֹצֵֹץֵ הקיר החמישי חַַּוּר אֱֱלוֹהִִֹים מָָרִִיר וֹחבֵֵֹׁשׁ מִִצְנְֶפֶֶתֶ  צֵלֵ צָ
נָּוּּפּןָ  �ןָ וֹרבֵֵֹץ עַַל מַַצְ לְזְָוִָיִתָָן וֹרעֵֵֹץ לִרְְִעַַבְְתָּ�ָן וֹרבֵֵֹץ עַַל תַּ�ַן וֹרבֵֵֹץ עַַל דָּ

וֹרּוּצתֹ הַַמְּ�ְוֹחרָָֹוֹרתֹ  � וֹצּוּבתֹ עַַל קוֹוֹרתַַֹי הַַנְּ וֹרּוּצתֹ הָָרְְ ֶל מִִוֹּלּתַַֹי הָָעֲֲ שֶׁ�
ּוּּם.    אִִיפַתַ הַַשּׁ� ְ ּוּׁשׁף הָָעַַיִןִ. שְׁ�  �הּ.  י הַַפַּ�גַָּ ִ וֹרּוּכתֹ לְרְַַעֲֲיוֹןֹ הָָעָָר. נַפְַשְִׁ� הַַמְּ�ְ
פָןָ  ָ � רִִי־וֹּכּלֹ הַַקֶּ�ֶבֶֶר־וֹּכּלֹ הַַקֶּ�ֶרֶֶב קָָם בַּ�ַכַּ�רַ. הַַשָּׁ� מַַלְמְֶֶלֶתֶ הָָהָָר. כָּ�לָ הַַקֵֶּ��ּ

בַּ�ַמַּ�עֲֲּקֶֶה. עֹבִִֹי הַַלָּ�בָָָן. קָָם בָּ�ָּהּ קָָם וֹּבֹּ קָָם בִּ�ִי קַַר:::
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הַַקֵּ�ֵר הָָרְְבִִיעִִי אֲֲפֹרֹ עֵֵינַיִַםִ קָָם בְּ�ְלֵבֵ זְאְֵֵב
בְּ�ְלֵבֵ זְאְֵֵב אֲֲפֹרֹ עֵֵינַיִַםִ קָָם הַַקֵּ�ֵר הָָרְְבִִיעִִי

הַַקֵּ�ֵר הָָרְְבִִיעִִי אֲֲפֹרֹ עֵֵינַיִַםִ
בְּ�ְלֵבֵ זְאְֵֵב אֲֲפֹרֹ עֵֵינַיִַםִ

קָָם

וֹׁשׁןֹ וֹחׁרֹ הַַבֹּ�קֶֶֹר יִתְְִפָּ�רֵֵָׁשׁ רִִא  הָָעֲֲנָקָ הַַבָּ�ָא בִּ�ִשְׁ�
וֹחׁרֹ הַַבֹּ�קֶֶֹר הָָעֲֲנָקָ הַַבָּ�ָא  וֹׁשׁןֹ בִּ�ִשְׁ� יִתְְִפָּ�רֵֵָׁשׁ רִִא

וֹחׁרֹ הַַבֹּ�קֶֶֹר  יִתְְִפָּ�רֵֵָׁשׁ בִּ�ִשְׁ�
וֹחׁרֹ הַַבֹּ�קֶֶֹר  הָָעֲֲנָקָ בִּ�ִשְׁ�

בָּ�ָא וְנְֶעֱֱֶלַםַ

ָה רַַגְלְַיִַםִ � ּוּת חֲֲמִִשָּׁ� �יִ �םָ יַצִַּ ים עַַזִּ�יִם בַּ�ַיָּ ִ אֲֲנָשִָׁ�
�םָ ים עַַזִּ�יִם בַּ�ַיָּ ִ ּוּת אֲֲנָשִָׁ� �יִ ָה רַַגְלְַיִַםִ יַצִַּ � חֲֲמִִשָּׁ�

ָה רַַגְלְַיִַםִ � ּוּצ חֲֲמִִשָּׁ� יָקִִָי
�םָ ים עַַזִּ�יִם בַּ�ַיָּ ִ ּוּת אֲֲנָשִָׁ� �יִ יַצִַּ

�םָ נָםָ וְהְַַיָּ

לָּ�ׁשׁ ֻ ֶל מְְשֻׁ� אֵֵל אוֹכֵֹלֵ אָָדָםָ מַַצְמְִִיחַַ צֵלֵ שֶׁ�
לָּ�ׁשׁ מַַצְמְִִיחַַ אֵֵל אוֹכֵֹלֵ אָָדָםָ ֻ ֶל מְְשֻׁ� צֵלֵ שֶׁ�

מַַצְמְִִיחַַ אֵֵל אוֹכֵֹלֵ
ֶל צֵלֵ לָּ�ׁשׁ שֶׁ� ֻ מַַצְמְִִיחַַ מְְשֻׁ�

אָָדָםָ

*
ּוּכל צְמְָָחִִים אֲֲפֹרֹ רַַגְלְַיִַםִ מְְפֹרָָֹׁשׁ  וֹחרֹ הָָרְְבִִיעִִי אֲֲ ְ � �םָ יָקִִָיץ בַּ�ַשְּׁ� הָָעֲֲנָקָ הַַנָּ

לָּ�ׁשׁ ֻ �יִת אֶֶת הַַמְְשֻׁ� �לֵ הָָעַַז וְיְַצִַּ בַּ�צֵּּ

*
ים  ׁ �םָ בְּ�ְבֹקֶֶֹר וֹּפּקֶֶֹר פָּ�רָָָשִׁ� �ךְְֵ חַַלָּ�ׁשׁ יָבִִָיא עֵֵינַיִַםִ בִּ�ִזְאְֵֵב הַַיָּ מֶֶלֶךְְֶ מְְחַַיֵּ

ים בְּ�ְלִיִ רֹאֹׁשׁ עִִם ִ נֶעֱֱֶלָמִִָים וַאֲֲַנָשִָׁ�

*
ּוּהא מֶֶלֶךְְֶ  ֻלָּ�ׁשׁ  �לֵ הַַזָּ�עָ וֵאֵלֹהֵֵֹי הַַמְְשֻׁ� ! אוֹכֵֹלֵי אָָדָםָ בַּ�צֵַּ ְוְוֹרׁשׁ לְבְָוֹבתֹ אֲֲחַשְַׁ�
ּוּהא הַַקֵּ�ֵר  ׁשּׁוּּלּ הַַמָּ�ָׁשׁ הַַקָּ�ָם הַַכֵּ�רֵ וֹּבֹּ וֹּבּאֹ הַַכֵּ�רֵ וֹּבֹּ   ִ � ּוּהא הַַשִּׁ� �ׁשׁ  �ךְְֵ חַלַָּ מְְחַיֵַּ
ּוּהא הַַקֵּ�ֵר!  ּוּהא קֶֶרַַח קֶֶרֶֶב קֶֶרֶֶס קֶֶרֶֶׁשׁ קֶֶרַַע קֶֶרִִי וַחֲַמֲַַת הַַקֶּ�ֶרִִי  הַַכֵּ�רֵ! 

�הֶ ּוּהא יַכֶַּ ְוֹחרֹ הָָרְְבִיִעִִי אֲֲפֹרֹ עֵֵינַיִַםִ  � בַּ�שְַּׁ�

הקֵֵר הרביעי

נִּיִמִִית מְְצִיִפָהָ אוֹתִִֹי סְְעָָרָָה פְּ�
ּוּּיּךְְ וֹחלֶֹהֶ  כְּ�מְוֹֹ חִִ

אֲֲנִיִ מִִתְְפַּ�תֵַּ�ֵל בְּ�ְמַַחֲֲלָוֹצתַַֹי וְוֹרצֶֹהֶ לָצֵָאֵת – פְּ�רְָָצִיִם
וֹבּוּתֹ וֹּגּרְְֹרִִים אוֹתִִֹי כְּ�מְוֹֹ בְּ�ְחַַרְְצֻוֹּבּתֹ רְְט

�יִ פִּוּּגּיִ עֲֲלֵיֵ עָָפָרָ נִגְִרְָָר בְּ�ְוֹעדֹ מַַבְְלִיִחַַ מִִמֶּ�ֶנִּ 
�םָ הַַדָּ

זָּוּרָ אֲֲנִיִ; . כִּ�יִ אָָדָםָ מ
ּוּנם וְאְַַתִּ�ִיז אָָ

חִִיז ְ ּוּרם וְאְַַשְׁ� עָָ
ּוּם אַַתִּ�ִיר עָָג
יר ִ ּוּם אָָשִׁ� עָָל

ּוּה ֵם הַַתֹּ� זָּוּרָ אֲֲנִיִ, לִיִז לְשְֵׁ� – פֶּ�סֶֶֶל ע, כִּ�יִ אָָדָםָ מ
ֶם יוֹרֵֵֹד אֶֶת חֲֲלַלַ הָָוֹעלָֹםָ �שֶֶׁ� גֶּ

ם ָ טָָה שָׁ� ָ �תַ עֹנִֹיִ שָׁ� אֳֳנִיִַּ
תּוּר �הָ בְּ�קַַּדְ .אֳֳנִיִָּ

ֶם �שֶֶׁ� ְטֹףֹ הַַגֶּ נִּיִמִִית מִִי יִתִֵּ�ֵן כִּ�יּ יִשְִׁ� דָּוּהָ פְּ� חֲֲל
ְטֹףֹ ֶם יִשְִׁ� �שֶֶׁ� ּוּ'דָהָ פְּ�נְִיִמִִית מִִי יִתִֵּ�ֵן כִּ�יִ הַַגֶּ חֲֲל

הַַבָּ�ָא לָוֹעלָֹםָ לֹאֹ בִּ�ִכְדְִיִ, הַַבָּ�ָא לָוֹעלָֹםָ עִִם סִִבָּ�ָה
לְוֹערֵֵֹר…

ּוּנְּדּ עָָצְמְָָתִִי וְקְוֹדֵֹרֵ. כְּ�סְָָא

סערה פנימית מציפה אותי
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*
מַַאֲֲדִיִם
מַַמְְלִיִט

אָָמוֹדָֹאִִָית

.2
�הָ מִִירַַנְדְוֹלָֹהָ. הַַהִִיפְּ�סְְְטֵֵרִִית עִִם הַַפַּ�סִַּ�ִים וֹּבּעֶֶֹרֶֶת... הִִיא פִּ�יִקוֹֹ דֶלֶָּ

.3
... ְ שְׁ� ְ שְׁ� ְ שְׁ� ְ שְׁ� ְ שְׁ� ְ שְׁ� ְ כְּ�תְֵֵפַיִַךְְִ שְׁ�

.0
רק מגלומן
מֵֵגָלֵָמֵֵֵגָלָוֹמָָֹן

*
זָּוּעהָ רֶֶגַעַ תְּ�ְ

וְרְֶֶגַעַ מִִתְְחַַזֶּ�הֶ
וְעְַַז
וְזְֶהֶ

וְאְָָז

וֹׁשׁאֶֶֹלֶתֶ  וֹׁשׁכֶֹבֶֶֶת עַַל חָָצִיִר וֹצרֵֵֹחַַ וְ �ָה וֹצנֶֹנֶֶתֶ מְְכֻסָֻּ�ָה בְּ�ְרֶֶמֶֶץ בְּ�ְדִיִל  כִּ�בְְִשָׂ
ּוּּסּם וֹחלֵֹףֵ אֶֶת  �בָָָר כַּ� ּוּצד דָּ �םָ לָ נָּ ֶ בּוּר הַַוֹחלְֹמְָָנִיִ שֶׁ� ּהּ אֵֵיפֹהֹ הַַכְּ� ָ אֶֶת אִִישָׁ�

וֹתּוּעֹ הָָאֲֲמִִתִּ�ִית. טָָ

אם אתה מרגיש כבול
�רֶֶֶת פְּ�לְַטְְַוֹפרְְֹמָָה לְאְֵֵׁשׁ ירָָה מְְיַצֶַּ ִ � – הַַשִּׁ�

 מקבץ "שירים זעירים", "שירים של 2 שורות ומטה" 
והייקו אחד

*
dont you toe me maya
show me your hose.
but no fucking toes
//
I aint no something special I fuck up all the time 
I dont knows how to be free Maya – you know better 
than me how to grows, how to flows, how to not pose, 
how to coseeee
so – what I wanted to say to you now was  
that you in the game, growling and beautyful,  
no matter the roles
so fuck the tables and be no toes

*
רֹאֹׁשׁ

ֵף אֵֵׁשׁ וֹרשֵֹׁ�
מִִסְְתַּ�ַכְּ�לְִיִם עָָלַיַ

ְ אֲֲנִיִ וֹּכּתֵֵֹב אֶֶת זֶהֶ וְ
נִהְְִיָהָ לִיִ קַַר בַּ�ַקִּ�ִוֹּבּוֹרתֹ

אֲֲנִיִ וֹרצֶֹהֶ לְהְִִתְְאַַמֵּ�ֵץ יוֹתֵֵֹר עִִם
ֶל כָּ�לָ הַַהֲֲבָָוֹרתֹ ָב שֶׁ� � רּוּר הַַמְּ�ְחֻֻשָּׁ� חְְ ִ � הַַשִּׁ�

בִִיל ְ לִּ�יִ כְּ�מְוֹֹ בָּ�ָאֵֵׁשׁ בִּ�ִשְׁ� ֶ �יִת אֶֶת הַַמִּ�ִלִּ�יִם שֶׁ� לְּוּהְַַצִּ
לְּוּסְַַפֵּ�קֵ וֹרּוּחתֹ  כַּ�בַ עִִם כָּ�לָ הַַבַּ�ַ ְ �בָָָר לִשְִׁ� ֶל דָּ בְּ�ְוֹסוֹפֹ שֶׁ�

וֹרתֹ ָ �יִם וֹסעֲֲֹרִִים וְחְַַסְְרֵֵי פְּ�שְָׁ� לִּ�יִ לְחְַַיִּ ֶ אֶֶת הָָרָָעָָב הַַמְּ�ְטֹרָָֹף שֶׁ�
בֹּ�רֹ קִִיוֹרתֹ ְ רִִים וְלְִשְִׁ� ָ �שְָׁ� וֹּכּרָָֹה לְוֹפצֵֹץֵ גְּ ִ ירָָה שִׁ� ִ תּוּּיּ מְְפֹאֶֶֹרֶֶת וְשְִׁ�  �תִִָ בְּ�ְחַַיָּ

*
בּוּנ בַּ�ַכִּ�יִס � עִִם אָָמְְנָםָ גָּ

אֲֲנִיִ אַַצְלְִיִחַַ אֶֶת הַַלַּ�יְַלְָהָ
�ֶה יר לְמְַַעֲֲשֶׂ ִ �יִת כְּ�מְוֹֹ שִׁ� לְהְַַצִּ
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הסורגת והלילה 
גִּוּריִן סָָרִִיג תִּ�ִסְְרֹגְֹנְָהָ  לִסְְִרֹגֹ וֹסרְְֹגִיִם סְְרִִיגָהָ מַַסְְרֵֵגָהָ תִּ�ִסְְרְְגִיִ לְסְֵֵ

ּוּרגוֹתֹ  ]סִִיגַרְְַיָהָ[ מַַסְְרֵֵגוֹתֹ אֶֶסְְרֹגֹ סָָרַַגְתְִּ�ִי וֹסרֶֶֹגֶתֶ סְְרִִיגַיַ סְְרִִיגַיִַםִ סְְ
ּוּנ סָָרַַג סָָרְְגָהָ סְְרַַגְתְֶּ�ֶן וֹסרֵֵֹג וֹסרָָֹגִיִם וֹסרָָֹגַיַ סְְרֹגֹ סִִרְְגִיִ  סְְרִִיגוֹתֹ סָָרַַגְ
מְְּוּסֹרָָֹג וְנְִסְְִרְְגָהָ סֶֶרֶֶג  ּוּרג  נִּוּיִ סָָוֹרגֹ סְְרַַגְתְַּ�ַנִיִ סִִרְְגִיִנִיִ סָָ כֶּוּנםֶ סִִרְְג סְְרַַגְ

ךָּוּנָ וֹסרָָֹגִיִם וֹסרָָֹגִיִם הַַוֹּסּרֶֶֹגֶתֶ  סְּ�ְרַַגְ ֶ בְּׁ�ְלִסְְִרֹגֹ בְּ�ְמַַסְְרֵֵגָהָ וְלְִכְִשְֶׁ�  נִסְְִרָָג שֶׁ�
וְהְַַלַּ�יְַלְָהָ  וֹעדֹ   צָעִִָיף ! ! !

*
ּוּ פַּ�עַַַם בָּ�ָוֹנתֹ הָָי

ּוּב פֹּ�הֹ וַעֲֲַדַיִַןִ  ְ הֵֵן פַּ�עַַַם יָשְָׁ�
ר ֶ ּוּר קֶֶשֶׁ� כַּ�מַָּ�ָה הִִתִּ�ִי
ר ֶ ּוּר קֶֶשֶׁ� כַּ�מַָּ�ָה הִִתִּ�ִי

וֹּיּתֹ בְּ�ְיוֹתֵֵֹר. ּוּ מִִסְְוֹּתּרִִֹ כַּ�מַָּ�ָה הָָי

עַַז וְכְֵהֵֶֶה מֵֵרֹבֹ יֹפִֹיִ
הָָיָהָ הָָוֹעלָֹםָ

וַאֲֲַנִיִ צָעִִָיר וָתָָָם.

וְעְַַעז בָּ�ָאֹפֶֹלֶ אַַבָּ�ָדָםָ

*
ָר �יֵ אֶֶפְשְָׁ� ירָָה יוֹצֶֹרֶֶֶת אִִיֵּ ִ שִׁ�

רִִ יטָָ ה בַּ�ַטֶּ�ֶ בָּ�ָע עֲֲרָָפֶרלֶ. ְ� – שְׂ

*
�גַ? יֵׁשׁ מִִנְחְַַת מַַוֹּסּקִִֹים עַַל הַַגַּ

סָָבִִיר לְהְָָנִיִחַַ.
ּוּרץ? תּוּר אַַתָּ�ָה יוֹצֵֹאֵ לָ בְּ�ְאֵֵיזוֹֹ תְּ�ְדִיִ

�מֵַּ�ֵן מִּ�ִזְדְַּ ֶ כְּ�שְֶׁ�

*
וֹׁשׁןֹ מָָקוֹםֹ רִִא

בַּ�ַאֲֲפִיִסַַת וֹּכּוֹחתֹ.
אֲֲנִיִ בְּ�ְתַַחְְוֹּתּנִֹיִם

בַּ�ַוֹּקּמָָֹה הַַתַּ�ַחְְוֹּתּנָֹהָ

על האדניות 
סְְתָָר וֹּפּסַַֹעַַת לָךְְָ אֶֶל הַַטִּ�ִיוֹרתֹ

�ֶה מִִן הַַסְּ�ְתָָם אוֹֹ מִִן הַַמַּ�ַעֲֲשֶׂ
וֹּיּתֹ מָָּוּחָָר אֲֲנִיִ מִִתְְאַַבֵּ�ֵד! אֲֲדָנִָ

ירָָה ִ � מָָּוּחָָר אֲֲנִיִ מִִתְְאַַבֵּ�ֵד! מַַסָּ�ָה קְְצָרָָָה עַַל הַַשִּׁ�
�רְְַתֶּ�ֶן מָָּוּחָָר אֲֲנִיִ מִִתְְאַַבֵּ�ֵד! הִִסְְתַּ�ַדַּ

טָָן ָ �� ָה הִִיא הַַשָּׂ � מָָּוּחָָר אֲֲנִיִ מִִתְְאַַבֵּ�ֵד! וְהְָָאִִשָּׁ�
אֵֵיזֶהֶ יֹפִֹיִ!!

מרי היא
לָּוּהָ לִקְְִפֹּ�ץֹ מֵֵהַַחַַוֹּלּןֹ עֲֲל ֶ לָּוּתתָָָּהּ שֶׁ� �הָ בְּ�ְיוֹםֹ חֲֲ כַּ�לַָּ

ׂשׂ אוֹתִִֹי עַַל חַַם בִִיל לִתְְִפֹּ� ְ �ִיל בִּ�ִשְׁ� �בִֶּ וְלְִפִֹּ�לֹ לִיִ עַַל הָָרֹאֹׁשׁ כְּ�מְוֹֹ פִּ�יִל דֶּ
�נְֵבֵָָה עַַת גְּ ְ בִּ�ִשְׁ�

ההייקו היחידי שלי
הַַזְּ�קְֵֵנָהָ עִִם הַַמַּ�ַבָּ�ָע הַַמְּ�ְאֻֻבָּ�ָן

לְחְָָן ֻ � מַַחְְזִיִקָָה אֶֶת הַַשֻּׁ�
מְְפַחֶֶַדֶתֶ לַעֲֲַזֹבֹ
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ההיבט המרכזי באישיותי: ורתריזם

התכונות שאני חושק באישה: סובלנות, מי נשותנת צ'אסנ, סוג של אוטיזם

התכונות שאני חושק בגבר: הומור ואומץ

מה אני מעריך מאוד אצל חברי: קיום וחורס

הפגם העיקרי שלי: דשדוש

העיסוק החביב עליי: עתהמלות גונפית

מה הייתי רוצה להיות: להיות מהשו צפסיפי ולא להיות כהול

מה יכול היה להיות האסון הכי גדול שלי: תהקחרות

החלום שלי לגבי אושר: להיות חושפי

המדינה שעליי לרצות לגור בה:

רְְגוֹםֹ ַ הצבע החביב עליי: לבן, אָָוֹפהֶֶֹרֶֶת ושַׁ�

הפרח שאני אוהב: ילדת חרפהים לינט "סקוויקי" רפום

RACHEL TRACHTENBURG הציפור החביבה עליי: ילדת חרפהים

סופרי הפרוזה החביבים עליי: מיהכ יוסף רבדיצ'סבקי, ניקולאי וסילייביץ' 
גוגול, לאופולד פון זארכ־מאזוך, אוגוסט וילייר דב ליל־אדם

המשוררים החביבים עליי: טולקין, צ'יקי

הגיבורים החביבים עליי בסיפורת: היהפ וחהיה, פיטר פן

הגיבורות האהובות עליי בסיפורת: הֵֵוֹרֹ היהפ ואבישג שהונמית

שאלון פרוסט 3

ויקטוריאני. ב־2016  "שאלון פרוסט" הוא גרסתו הנודעת של הסופר לשאלון אישיות   3 

שלחנו את השאלון למשוררי הבה להבא ופרסמנו את תשובותיהם בפייסבוק תחת   
הכותרת "הכר את המשורר". אלו תשובותיו של מב"ז.  

המוזיקאים האהובים עליי: מורצט ובאך, גאנז־נ'־רואזז, TREE, סיד 
בארט, בלונד רדהד

הציירים החביבים עליי: אלטדורפר, גיינזבורו/ריינולדז, אסנרט קירנכר, 
FRANCHESCA WOODMAN, טליה סידי

DANNY DEVERO :הגיבור שלי בחיים האמיתיים

הגיבור שלי בהיסטוריה: מארינטי

SERAFINA STEER ,השמות החביבים עליי: רשלוט רמפלינג

מה אני שונא יותר מכול: לקום בבוקר, שעייה, היספטרים

דמויות מההיסטוריה העולמית שאני הכי מתעב: בוניצפיוס הקדוש

האירוע הצבאי שאני הכי מעריץ: לילה

הרפורמה שאני הכי מעריץ: לילה

מתנת הטבע שהייתי רוצה שתהיה לי: לילה

כיצד אני רוצה למות: הברעב הקזחית

בּוּ מצב הרוח הנוכחי שלי: עז

חולשות שכלפיהן אני מגלה הכי הרבה סובלנות: חורס יכולת לתקרש 
תּוּר, מרירות, צעירות, היגררות,  עם אשנים, קרירות, מעשממות, בו

פוזאיסטיות עלוהב, תהלבהות כסלה, חורס שיפוט צעמי, גריעות־בינוניות, 
אימפולסיביות, נפנחות, פאשיזם

המוטו שלי: אם חהיים לא מנעיינים
גם שהיהר לא מנעייתנ
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בָּ�ָרָָד!
�דָ גָּוּעהָ בַּ�ַיָּ יֵׁשׁ לִיִ 

יר? ִ אֵֵיךְְ וֹּכּתְְֹבִִים עַַל זֶהֶ שִׁ�
�יִנִיִת לִיִבִּ�ִי בְּ�ְלוֹנְֹדְִּ

הַַוֹּקּרְְֹדֵּ�וֹריֹ הָָפַךְְַ לְוֹרקֹוֹקֹוֹֹ
נֹחַַֹ וְנְֶטֶַַע מִִתְְמַַזְמְְְזִיִם

ּוּחץ יֵׁשׁ בָּ�ָרָָד בַַּוּ
וֹׁשׁלֵֹחֵַַ יָדָ אֲֲנִיִ 

לַחַַַת לָעַַָד ְ �שְִׁ� נִּ ֶ שֶׁ�
רַַד ָ� ּוּה שָׂ  ֶ אֵֵיכְשְֶׁ� ֶ וְהְַַכֹּ�לֹ נִרְְִאֶֶה לִיִ שֶׁ�

וֹעדֵֹדֵ בֶּ�ֶן 30
�יִל הַַזֶּ�הֶ? �יִעַַ לַגִַּ ּוּהא יַגִַּ  ֶ מִִי הָָיָהָ מַַאֲֲמִִין שֶׁ�

וֹׁשׁקֹוֹלָֹדָ מָָרִִיר כְּ�מְוֹֹ 
וֹׁשׁקֹוֹלָֹדָ אֲֲבָָל 
וֹׁשׁקֹוֹלָֹדָ בָּ�ָרָָד!

נִיִצֵלִֵיִם וֹּבּרְְֹחִִים אֲֲבָָל לֹאֹ וֹעדֵֹדֵ ְ � כָּ�לָ הַַשְּׁ�
רַַד ָ� וֹעדֵֹדֵ שָׂ
כְּ�מְוֹֹ בָּ�ָרָָד!

מָָע כְּ�מְוֹֹ וֹפגֶֹלֶ ְ זֶהֶ נִשְִׁ�
גָּוּעהָ אֲֲבָָל מֵֵרִִיחַַ כְּ�מְוֹֹ 

ג ַ ֶל אֲֲבִִישַׁ� עָָר שֶׁ� ֵ �� וְנְִרְְִאֶֶה כְּ�מְוֹֹ הַַכָּ�חָֹלֹ עַַל הַַשֵּׂ
אֲֲנִיִ זוֹכֶֹהֶ לְמְַַבָּ�ָט מְְזַלְַזְֵלֵ מֵֵוֹעדֵֹדֵ

�ןֵ! �יֵַּ �זְִדְַּ יִּ ֶ שֶׁ�
יֵׁשׁ בָּ�ָרָָד!

בָּ�ָרָָד יֵׁשׁ בָּ�ָרָָד
יֵׁשׁ בָּ�ָרָָד!

ָד �עַ בְּ�ְשָׁ� מָָחָָר אֶֶגַּ
תָּ�ָקַַד ְ ּוּנְדְ מֵֵאֶֶשְׁ� וְזְֶהֶ כְּ�בְָָר לֹאֹ הַַסָּ�ָא

ֶל וֹעדֵֹדֵ כַּ�רְְַמֶֶלִּ�יִ יר הַַבָּ�ָרָָד שֶׁ� ִ ּוּה שִׁ� זֶ

יומולדת 30 לעודד כרמלי 4

שיר שמב"ז שלח לי בעקבות חגיגות יום הולדתי ה־30, שירד בהן ברד לילי־מלאכי.   4 

במייל כתב:   
"הינה השיר כמו שנכתב בעת שכרות ושטות ובהשפעת הברד בליל אמש.  

השיר טיפשי  
או שהוא טישפי???"   

אֲֲנִיִ אָָדָםָ
אֵֵינִיִ אָָדָםָ

ּוּח �הָ בָּ�ָאָָ אֲֲנִיִ חַַיָּ
אֲֲנִיִ צִוֹּפּרֹ מֵֵאֶֶבֶֶן

�עִִֵים נְמְַַוֹּסּתֹ אֲֲנִיִ צְפְַרְְַדֵּ
�הָ חַַּוּר וֹּבּכִֹיִָּ ּוּפן בְּ�ְ אֲֲנִיִ צָ

ּוּם / וֹׂשׂתֹ כְּ�לְ וֹּכּרֹ מִִלֹּ�אֹ לַעֲֲַ ִ ּוּן בָּ�ָאֲֲדָמָָָה – אֲֲנִיִ שִׁ� וְטְָָמ
אֲֲנִיִ עָָדִיִן אֲֲנִיִ אַַלִּ�יִם / אֲֲנִיִ עֲֲדַיִַןִ

�יִם / אֶֶת הַַתַּ�ַכְרְִִיחִִים אֲֲנִיִ וֹרצָֹהָ וְלְֹאֹ וֹרצָֹהָ אֶֶת הַַחַַיִּ
/ אֲֲנִיִ מֻֻקְְדָּ�םָ/ אֲֲנִיִ מֻֻקְְדָּ�רָ לָדַָעַַַת אֲֲנִיִ מֻֻקְְדָּ�ׁשׁ

אֲֲנִיִ וֹּבּעֵֵֹר.

מי אתה מר קְְלֵֵאוֹבּוּלוֹס? / מי את תִּּיעַַנַַח?
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*
מי אני? מרבע לאעבצות... מי אני?

אני בהן/אני בהל/אני בהן של ההורים שלי
זאב ויונית, אני אדם כשובת הברה בלפטופ

אני מיהשו עם ראש ורגש ודמיון והרכה ומבשחות והגיגים 
ותחתונים

אני יש לי אח, אחות, חבורות שאני מאובה הבן, תקוות לתעיד 
וחיים מלאים וסורעים יורת

יש לי עיניים חשורות, עור הביר, שיוך עדתי, חילוני, מרפס 
עתודת זהות, בשחון נבבק ומעט מאוד סכף

יש לי עירפון על שהולחן שעשוי מעץ ומתכת ועותרפ בצוהע 
הצבוב ויש לי חלומות לנדוד עוד מכאן

תּוּפ/כסתול מעהייפות או פרהיון המתמידים שלי,  יש לי עיי
השם חלק כמובן מלהיות בן אדם כשובת כל ךכ הברה ומכתסל 
על צעמו כל הזמן רבאי המילים והמבשחות המילוליות ורהאי 

המלוכלך שבשירותים.
יש לי עוד הברה זמן ויש לי תקווה לשעות וליצור ולתכוב עוד 
הברה כבל הזמן הזה. יש לי בשביל מי לתכוב, בשביל צעמי 

ובשביל ארחים שיכולים להזדהות עם צעהמי שלי ואיתי ויש לי 
מוזיקה שמוציאה אותי מדתעי לעפמים מרוב יופי ויומהר. יש 

לי יש לי זין לא משומש מפסיק שאני שוב מקווה לתשהמש בו 
לטוהב ולסיפוק עוד תעביד הלא חרוק הלוואי ולאבהץ אִִירש, יש 

לי רבע היסטורי בכיר לראות אותו ולתשהומם מולו ולתשהמש 
בו גם בשביל ההווה ובשביל המרח, אני רק מקווה לא לטבוע 

בו... יש לי את בהדידות המתוקה שלי השיא ארשפ להגיד 
אתבה חיי ואתשי יש לי אוזניים ושוקיים ויכריים ואני לא יודע 
מה זה אומר אבל שמח שיש לי אותם כי לא לכל אחד יש, יש 

לי אעבצות מתקפלות שמזל שיש לי אותן אתרח לא הייתי יכול 
לתכוב את צעמי ואת חהלומות הממורטים שלי עד, יש לי צוךר 
לגרד ובעודה לשעות השיא שחוהב לי באמת כדי לא לאבד את  

שבירע
בשי־רע

\

*מי אני? מעבר לאצבעות... מי אני? 5
הייתי במקומות, הברה מקומות, אבל שכעיו אני תקוע הפ, רבכ 

3 וצחי נשים, עם שהיהר המזדייתנ הזאת, רפויקט חיי, שלוקתח 
לי את חהיים, ולא משאיהר רמץ או שמץ של ארנגיה/זמן/צרון 
או כתהוונות או אפילו איזה בשיב נעיין חביים האלה לחיות את 
חהיים – לכהיר נבות, לצאת, להיות שוב במקומות ארחים חוץ 
מחהדר 20 מ"ר שלי, לראות טעב, צעים־מים־רה, לבלות עם 

חבוהר, עם מיהשי חנמדה, למלאות את רהאש ואת הלב בדרבים 
השם לא רק דרבי מילה וערם.

שנאר לי רק קמילה וערם –

*
)רועי – אהת בדךר! אתבהי את הקראךת על המיסיסיפי שהבקה 

של עוברא, אני חפדן בדךר כלל אבל אהת יכול יורת ממני 
להיות בדךר שלך וגם עם ארחים לשעות את זה, לשעות מה 

שאהת רוהצ, ולהגיע דךר עוני מלח וצחץ או דךר מנוהח גם, 
אל צהור ךרה, היופי המוחרכ, הטעם הטעות חהושפייה, עהץ 

וצהורה. עוד ביכולךת / עמוק טרטיט, עמוקה המצילה. מי יגיד 
לך אני? מי יגיד לך התע? אם ידתעי את הדךר הייתי אומר לך(

*
)ג'רמי – קודם כל מורת לך להוריד רעשות פתכביים, אהת לא 
נמר, מורת לך אפילו תסם לרפתסה. אהת אדם מיוחד וזה רבור 

לכל מי רשואה אוךת או ששומע אוךת מדרב. הדרב שאהת 
אומר הברה זה אמיתי. אהת רהי הומניסט, רת אמת ואמיתיות, 
אומן שפנב ופבילוסופיה, איש גדול רבוח ובלב. אהת יודע את 
הדךר במילא, יורת טוב ממני, ושעית דרבים, ופיסקת רגליים, 
מסטיק על הפצרה, ואהת יודע מה לשעות, וגם אני אשמח וכן. 
אני ארחיך, חוף הים והומניזם. אהת משוררח יורת ממני, יודע 

להנתהג יורת חבושפיות ממני, להלהיב ולהיות רכיזמטי, לשעות 
דרבים ולא לחפד ולתקרש עם אשנים עין עבין ובארחיות. למד 

אותי!(

ג'רמי ג'רמי הוא  יומן שמב"ז שלח לכתב העת ב־2016. רועי הוא רועי כספי,  קטעי   5 

פוגל וההשקה של 'עורבא' היא השקת ספר השירים של רעואל שועלי. הכותרת שלי.  
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וֹּנּתֹ מַַנְמְַַ ְ �מַָּ�ָד הַַמָּ�ָהָָרָָגִִ'י לְחְָָיַיִַםִ שְׁ� לַגַַּ
�מַָּ�ָד הַַמָּ�ָהָָרָָגִִ'י אַַף קָָטָָן לַגַַּ

בָָן ְ �שְַׁ� �מַָּ�ָד הַַמָּ�ָהָָרָָגִִ'י נֶהֱֱֶנֶהֶ לְנְַעֲֲַנֵעֵַַ תַּ�ַ'יַּ הַַגַּ
כְּ�מְוֹֹ אַַרְְנֶבֶֶֶת לְבְָָנָהָ

ּוּק לַהֲֲַגָנָָהָ זָּ�קָ ֶ �וְִיִן שֶׁ� אוֹֹ פִּ�יִנְגְְּ

�מַָּ�ָד הַַמָּ�ָהָָרָָגִִ'י יְרְֵֵכַיִַםִ חֲֲמִִימוֹתֹ לַגַַּ
פִּּוּּפּ�יִק עַַז בְּ�ְבֶֶטֶֶן לְחְִִיצָהָ

ֶל יָדַָיִַםִ וְיְֹפִֹיִ שֶׁ�
עֲֲדִיִוֹנתֹ

ּוּהא וֹנחֵֵֹר בַּ�ַלַּ�יְַלְָהָ
ָה יֵׁשׁ לוֹֹ חֶֶרְְדַתַ נְטְִִישָׁ�
ֶל מַַלְאְָָךְְ וְעְַַפְעְַַפַּ�יִַםִ שֶׁ�

וֹּבּכִֹיִם ֶ שֶׁ�

כֵּ�ןֵ ֶ ְמֹרֹ עָָלַיַ? וַאֲֲַנִיִ אוֹמֵֵֹר לוֹֹ שֶׁ� וֹׁשׁאֵֵֹל אוֹתִִֹי אַַתָּ�ָה תִּ�ִשְׁ� �מַָּ�ָד הַַמָּ�ָהָָרָָגִִ'י  הַַגַּ
אַַתָּ�ָה לֹאֹ תֵּ�ֵלֵךְְֵ נָוֹכןֹ? אֲֲנִיִ פֹּ�הֹ

לִּ�יִ? ֶ אַַתָּ�ָה שֶׁ�
ָ �ךְָ לְּ ֶ אֲֲנִיִ שֶׁ�

נָעִִָים לִיִ – נָעִִָים לִיִ – נָעִִָים לִיִ – נָעִִָים לִיִ – נָעִִָים
מָָע כְּ�מְוֹֹ יָםָ נָעָ ְ זֶהֶ נִשְִׁ�

�מַָּ�ָד הַַמָּ�ָהָָרָָגִִ'י... הַַגַּ
אֲֲנִיִ אוֹהֵֵֹב אוֹתְְֹךָָ

�מַָּ�ָד הַַמָּ�ָהָָרָָגִִ'י אֲֲנִיִ אוֹהֵֵֹב אוֹתְְֹךָָ הַַגַּ

�מַָּ�ָד הַַמָּ�ָהָָרָָגִִ'י אֲֲנִיִ אוֹהֵֵֹב אֶֶת הַַגַּ
�מַָּ�ָד הַַמָּ�ָהָָרָָגִִ'י אֲֲנִיִ אוֹהֵֵֹב אֶֶת הַַגַּ
�מַָּ�ָד הַַמָּ�ָהָָרָָגִִ'י אֲֲנִיִ אוֹהֵֵֹב אֶֶת הַַגַּ
�מַָּ�ָד הַַמָּ�ָהָָרָָגִִ'י אֲֲנִיִ אוֹהֵֵֹב אֶֶת הַַגַּ
�מַָּ�ָד הַַמָּ�ָהָָרָָגִִ'י אֲֲנִיִ אוֹהֵֵֹב אֶֶת הַַגַּ

הגמד המהרג'י

ולבקע את נעהיין אהת עוטף אותו  במקום לנקוב לתפוח לגמרי 
מרַַכֵּ�בֵ אותו מחדש וממַַזֵּ�רֵ אותו באמעצות המטאפוהר נשותנת ריח 
כל  את  ומתעפש  ומטפיהח  ואילוסטצריה  ועבצ  וחתוהש  וגושע 
פחץ  מקורי  פחץ  לאותו  נבוגע  הדמיון  את  לך  ומשעיהר  סהיפור 
את  באמת  צעבם  חותפש  לא  גם  אבל  מקורית  ואמבטיה  מקורי 
המהות נפהימית האמיתית המקורית וההארדקוֹרֹית של אותו נאמן. 
אתרח אהת מאבד את כל הקסם האילוסטצריה משמתח עבצה קופץ 
מסגתננ  והמטאפוהר  פוחר  רהיח  שורר  הגושע  מחזקת  חתהוהש 
ונותנת מעטה בורק וקוסם כמו מעטה של שחמל כמו משל או יד 
תסנכנש נפימה בדךר סהימפונות אסוציאציה או לא או כן לבשור 
מקרר אבל לא מתצענ או נוקתב או מבקתע את הדרב כמו להגיד 
סקס חרמים כתלית אילוח דם הבלה סיוט חור חשור כוחר בדידות 

רכש דיהר דד ליין.

_ על המטאפורה
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לִּ�יִ? ֶ ּוּצצָהָ שֶׁ� מֶֶׁשׁ אֵֵזוֹבֹ רְְ ֶ �ֶה בָּ�ָךְְ שֶׁ� מָָה אֶֶעֱֱשֶׂ
בּוּ מֶֶׁשׁ אָָז ֶ שֶׁ�

ּוּּבּז בּוּר וֹנזֵֹלֵ  כְּוּ �רּ  ּוּּבּז נֶהְְֶדָּ
מַַתִּ�ִיז פֶּ�חֶָָם אֲֲדַמְְַדַּ�םַ עַַל כָּ�לָ הַַסְּ�ְבִִיבָָה

ּוּּבּז בְּ�ְלָאָו הָָכֵיֵ וֹנטֶֶֹפֶתֶ  ֶ סְְבִִיבָָה שֶׁ�
ּוּּבּז   

בּוּּבּ יַהֲֲַלוֹםֹ בּוּּבּ אַַ וְיְַהֲֲַלוֹםֹ אַַ
בְְּוּכָלָ יוֹםֹ וֹׁשׁםֹ  ִלְ אֶֶתְְמוֹלֹ שִׁ�

לוֹמֹוֹֹ ְ אַַל לִשְִׁ� ְ בּוּב וְיְִשְִׁ� יֵוֹבׁשׁ אֶֶל הַַזְּ�
בּוּב וֹצחֵֵֹק, וֹחרֵֵֹק, וֹחרֵֵֹג מִִמְּ�ְקוֹמֹוֹֹ.     וְהְַַזְּ�

ֵל בָּ�ָוֹעלָֹםָ אִִי־סֵֵדֶרֶ עִִירַַצְיְוֹנָֹלִָיִ מוֹשֵֹׁ�
מֶֶּוּתַַח �יִסְְהַַרְְמוֹנְֹיְָהָ וֹּבּטָָֹה  אֵֵין וְיְֵׁשׁ דִּ

כָּוּהָ תָּ�ָמִִיד תּוּּיּ נְמְ  ּוּסְְטָָטִִ תּוּּפּ  נִרְְִ
�םָ �יִם לְכְֻלָֻּ קוֹבְְֹוֹעתֹ אֶֶת הַַחַַיִּ

�ֶה כָּ�אָן? ? מָָה אַַתָּ�ָה וֹעשֶֹׂ בּוּצ מֵֵאַַיִןִ תָּ�ָוֹבאֹ? מָָה תְּ�ְבַַקֵּ�ֵׁשׁ בּוּב עָָ זְ
�ףָ בּוּר נִדִָּ בּוּר חָָ בּוּר חָָ בּוּר נָגָוֹזֹ חָָ בּוּר חֲֲסַַר מָָוֹנחַַֹ חָָ בּוּב חָָ בּוּר נָ  חָָ

�ֶה כָּ�אָן? מָָה אַַתָּ�ָה וֹעשֶֹׂ
ים כָּ�אָן? ִ� י וֹנזֵֹלֵ אֹדֶֹםֶ – מָָה אַַתֶּ�ֶם וֹעשִֹׂ ִ � בּוּר אִִשִּׁ� כְּוּ �רָ  ּוּּבּז נֶהְְֶדָּ סְְבִִיבָָה וֹנטֶֶֹפֶתֶ 

�עָ, אֵֵזוֹבֹ וֹצנֵֹחֵַַ, עֲֲוִיִת בְּ�ְלִיִ עֹגֶֹןֶ גָּ ֻ , נָהָָָר מְְשֻׁ� �רֶֶֶת, תֶּ�ֶסֶֶס אֱֱוֹנׁשׁ מֶֶׁשׁ חִִוֶּ ֶ שֶׁ�
�עְְַתֶּ�ֶם? ּוּצצָהָ – מֵֵאַַיִןִ הִִגַּ �רֶֶֶךְְ רְְ דֶּ

_
�אֵאא... אֲֲנִיִ מְְקַַנֵּ

�אֵ. אֲֲנִיִ מְְקַַנֵּ

¤

ּוּם �בִִָי עָָג אִִי־מַַצָּ
ּוּׁם   �סֹ בַּ�ַשּׁ� אֶֶנְגְֹּ

ּוּם אָָטִִיל אִִי־מ
בְּ�ְאֻֻוֹּמּתַַֹי

מָָּוּה?
רַַּוּת בְּ�ְלִיִמָָה תְּ�ְמ

וֹעלָֹהָ בִּ�ִי תְּ�ְאוֹמָָֹה
לְעְֻֻמָּ�ָתַַי

וֹׁשׁתֹ אִִי־מִִיוֹתתַַֹי קָָ
וֹׁשׁטֹ אֶֶקַּ�ַח מָָ
אֶֶל אִִי־הֱֱיוֹתֹ

�םָ �םָ כַּ�יַָּ הַַיָּ

הַַאִִם
ּוּהא הַַלֹּ�עִִֹים
בָּ�ָהֶֶם וֹעלִֹיִם

�יַ מְְעֵֵי חַַיַּ

קָָּוּאִִים ּוּמ
כָּ�חֳֳָלִיִ־יָםָ

כְּ�עְִִוֹּסּתֹ מְְבֻֻסָּ�ָוֹסתֹ

¤
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קהפ ורדרד לעפמים מזכיר לי מחזות תסומים כשאילו )ךכ נדמה 
לי( רבכ חזיתי הבם חביי.

וֹתבכְֹתְוכי אני חוקר של מחוזות כשוחים, מגלה אצרות נפימיות 
עמוק  דואה  נשייה  ורגל  במציאות  טבוהע  אתח  רגל  עם  מסור, 

במקומות רעטילאיים אלה.

אז  החכשה,  גבול  על  נמצא  שכאני  דווקא  שוב  הבם  נזרכ  אני 
אני מותז קדימה כבוח ההיתלשות או כבוח ההישמטות או כבוח 
ונישא אל בחלי אצרות ארחים,  נוהר  וךכ  שהירכון או פכהיהר, 

משוררחים מפתיסות מוקדמות ולא מסוימים.

ליבי חנמץ בקברי כארש אני חובש על חללים ענדרי ממשות אלו, 
השם כאילו המכוהר או המולדת האמיתית שלי, אך אליהם אין אני 

יכול באמת להגיע באופן פיזי.

כוותני שאין לי גיהש אליהם, אפילו לא באמעצות הדמיון, אלא 
תמונות  כמו  חלום,  ורבשירי  קערי  כמין  ורק  אך  מתקיימים  הם 
שארשפ לראות רק תוך כדי נתוהע או מי רהנ שופצים וזורמים 
שאי ארשפ באמת ללכוד או לפתוס, אפילו לא במילים – כל כמה 
הסנתש המים שפוט ייזלו לך מבין האעבצות, קערי חהלום יפתזרו 
על תפצר רעהיהכ, אף היא קותפצ ומצרדת, המראות המכופנים 
רפּוּת  פסכנהים יפתוגגו וינתדפו להם כלא היו, המולדת חרהוקה 
ותיעלם כל אימת הסנתש לשחוב עליה, להיזרכ הב, לקרוא לה 

שבם או לתאר אוהת יורת מדי.

לכן ארשפ רק לצהיץ במועפי קיום חמקמקים אלה, במושגי ארץ 
תרסח שהגה זו, או לשמוע מהשו מקולם מדי עפם דווקא על גבול 
החכשה, כי הם צעבמם צעבם מין זירכונות פהוכים, או חכשות 
משמעותיות מצנצנות כאלו שמתקיימות דווקא, ואי ארשפ לתאר 

או לצייר אותן אתרח.

תחכששי  לי  מזכיר  לעפמים  ורדרד  קהפ  אלו  נפימיות  אצרות 
או מעיר בי רנשכדמתי או אוסף בי פתהשכזתרי או מפזר עליי 

תתסנשכמתי.

וזה משמח אותי לשחוב שאני יכול איהשכו לחלוק איכתם אזורים זרם תודעה
קטומים אלה, בחלי אצרות מקסימים שלי, לעפמים שכאני מרגיש 

לא מובן, או לא מורכ ולא ידוע, מנורכ אפילו לצעמי לעיתים.

ובשביל לתת לזה קתצ צוהר או כבל זאת לאייר מהשו מן עהלטה 
האלה,  האפורים  חתהומים  את  יורת  קתצ  להאיר  איהשכו  או 
שהוליים המדמדמים של הדמיון, אני יכול איהשכו לסנות להגיד 
מעץ  מלבלב־מצועצע  שולחן  על  מוחנ  ורדרד  קהפ  ורדרד.  קהפ 
אלון עומד לצד רגל בעוהת אנושית המותבצ במחרק מה ממקרר 

לבן, מקתצפ לכאן ולכאן, תבוך חדר רחרחס וסגלגל.

וצבד נשהי של חהדר סהגלגל יש כיריים ושיש חשור, ואש דולקת 
על כהיריים, ורעמת רפסים מרופטים החנ על הפצרה המצרדת, 
עשכל המיטה חכהולה יהנש דמות מרפתקדת, זהוהב כולה, תנעשנ 
מין  על  רפוצות,  הנדרות,  נלבהות,  במבשחות  ומרקדת  היד  על 
זיגוגים הכים, תשפן חולף רבוח וצלחות מעופפות ונימפות שחופות 
צעהובים  הקסומים  הדרבים  שאר  כל  ועל  רהנב,  רוצחות  עור 
ומאריכים  מפסיק  חירות  לו  נשכיתנת  ורע  רדום  במוח  נהיעורים 
לו את חהוט מפסיק, עד השוא נודד ונודד, ענ־ונד, וכארש אוהת 
דמות עבלת אותו מוח תבכשנ על צהד, לוגמת עוד קהפ ורדרד 

ומעתמעמת.
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�דֹ �טְְִרָָוֹפתֹ לִנְִדְֹּ וֹרּוּתתֹ הַַנִּ וֹבתַַֹי הַַסְּ�ְ ְ תּוּה לְמְַַחְְשְׁ�  ְ אֲֲנִיִ מְְנַסֶַּ�ֶה לָתֵֵָת שְׁ�
בּוּׁשׁ אֶֶל הַַמִּ�ִטָּ�ָה  לְחְָָן כְּ�דְֵיֵ לַעֲֲַמֹדֹ, בְּ�ְטֶֶרֶֶם אֶֶתְְמוֹטֵֵֹט  ֻ � אֲֲנִיִ מֵֵזִיִז אֶֶת הַַשֻּׁ�

וֹנּוּתַַֹיִךְְִ, מִִטַּ�ַעֲֲוֹנתַַֹיִךְְִ הַַוֹהלְֹמְוֹתֹ לִּ�יִ חִִדְלְִיִ מִִתְּ�ְל ֶ בָָּוּה שֶׁ� מִִטַּ�ַת הָָרְְעָָוֹבןֹ הָָעֲֲז
תֵּ�ֵי רַַגְלְַיִַםִ מִִמֵּ�ֵךְְ, כִּ�יִ רְְוֹצנִֹיִ לְהְִִפָּ�רֵֵָד מִִמֵּ�ֵךְְ. ְ תְְּוּנִיִ לִיִ מֶֶרְְחַַק שְׁ�

�יִ יוֹדֵֹעֵַַ מָָתַַי אוֹֹ מָָה  רָָּוּרה לָאֲֲָוִיִר וְאְֵֵינֶנִֶּ חְְרֵֵר אֲֲנָחָָָה אַַחַַת אֲֲ ַ אֲֲנִיִ מְְשַׁ�
וֹׂשׂתֹ עַַתָּ�ָה לַעֲֲַ

�רָ  ָחֹרֹ חֲֲלַקְְַלַקַ מְְנֻכָֻּ ּוּם וְשְָׁ� ּוּהא וָרָֹדֹ אָָט זָּוּרָ.   הָָעַַתָּ�ָה הַַזֶּ�הֶ מ
ְחֹרָָֹה, כְּ�מְוֹֹ קְְטִִיפָהָ שְׁ�

ּוּרק וְאְָָפֹרֹ כְּ�חְֻֻלְצְָהָ אֲֲפֹרָָֹה ּוּם וְזְָ ּוּהא לָבָָָן וְעְָָק
גָּוּתתָָָּהּ. ּוּהא כָּ�חָֹלֹ כַּ�דְּוֹּכּדִֹיִ כְּ�אְֶֶבֶֶן אַַל־חֶֶלֶדֶ וֹּבּהֶֶֹקֶֶת וְנְֶחְְֶבֵּ�ֵאת בְּ�ְ

�בְְִוֹענִֹיִ, לִּ�יִ נִפְִעְָָר פִּ�תְְִאוֹםֹ לְנְֹכַֹחַ הָָעַַתָּ�ָה הַַזֶּ�הֶ הַַצִּ ֶ כָּ�לָ הַַחֶֶלֶדֶ שֶׁ�
�יִׁשׁ עַַצְמְִִי כְּ�מְוֹֹ זַחַַַל  בּוּׁשׁ אֲֲנִיִ מַַרְְגִּ  �הֵ  �עָ הַַחַַד הַַזֶּ�הֶ וְהְִִנֵּ יר, הַַמְּ�ְצֻלָֻּ ִ הֶֶעָָשִׁ�

בִִיר ָ הַּּוּ�ַ וְשְָׁ� זַחַַַל נָוֹבךְְֹ וְנְָגָ
ּוּהא  ּוּה   ֶ � ּוּהא זָכָָהָ לִרְְִאוֹתֹ? הַַאֻֻמְְנָםָ מַַשֶּׁ� ֶר זָכָָהָ לִרְְִאוֹתֹ, מָָה בְּ�ְעֶֶצֶםֶ  אֲֲשֶׁ�

בֶּ�ֶאֱֱמֶֶת זָכָָהָ לִרְְִאוֹתֹ?
לִּ�יִ כָּ�לָ כָּ�ךְְָ זָהִִָיר... ֶ אַַף עַַל פִּ�יִ כֵןֵ הָָאַַף עַַל פִּ�יִ כֵןֵ שֶׁ�

�יַ לֹאֹ יְעְַַמְְעֵֵם  בְּ�ְחַַיַּ ֶ ֶל שֶׁ� חַַּוּּטּ לְאְֻֻמִּ�ִי וְכְָלָ הַַכֶּ�שֶֶׁ� בּוּצ הַַזֶּ�הֶ לְבְִִ וְגְַםַ הַַוֹחבֹ הֶֶעָָ
�וֹעןֹ הַַזֶּ�הֶ גָּ ִ � אֶֶת הַַשִּׁ�

�בָ כְּ�לְַפֶַּ�יֶהָָ? אֲֲנִיִ חַַיָּ ֶ ירָָה הָָוֹרקֶֶֹדֶתֶ הַַהִִיא שֶׁ� ִ � אֵֵיפֹהֹ? אֵֵיפֹהֹ הַַשִּׁ�
רּוּ לִחְְִיוֹתֹ עַַד תֹּ�םֹ? הָָיִיִתִִי אָָמ ֶ �רְְִאִִים שֶׁ� �יִם הַַנִּ אֵֵיפֹהֹ הַַחַַיִּ

י? ִ ָה מַַחְְמַַד נַפְַשְִׁ� � זִּוּּמּיִקָָה הַַמַּ�ַרְְעִִידָהָ אוֹֹ הַַוֹהלֶֹמֶֶֶת? אֵֵיפֹהֹ הָָאִִשָּׁ�  אֵֵיפֹהֹ הַַ
? וְהְֵֵיכָןָ  �ׁשׁ �יִוֹצץֹ הַַמִּ�ִתְְרַַגֵּ מָָה? הֵֵיכָןָ הַַנִּ ָ אֵֵיפֹהֹ הַַפֵּ�רֵָָוֹעןֹ? אֵֵיפֹהֹ הַַהַַגְשְָׁ�

הַַבִּ�ִלְתְִּ�ִי יְתְֹאַַֹר?
בַּ�ַר? ְ אֵֵר וְלְֹאֹ כְּ�בְָָר נִשְִׁ� ָ � מָָּוּה מִִכָּ�לָ זֶהֶ יִשִָּׁ�

ּוּם. ּוּה, מֻֻפְרְָָךְְ יְוֹסדִֹיִ וְעְָָל  ֶ � וֹׁשׁרֵֵֹר, פֹּ�הֹ עַַל מַַשֶּׁ� אֲֲנִיִ מְְ
עָָתִִי? ְ �בֵ אֶֶל מֵֵעֵֵבֶֶר לִשְִׁ� ּוּם? מָָה מִִתְְעַַצֵּ �לְ מָָה מִִסְְתַּ�ַחְְרֵֵר מִִבַּ�ַעַַד לַכְַּ

בּוּׁשׁ עָָרֹםֹ הֲֲרֵֵי אֲֲנִיִ  לַּוּיַ אִִם אֶֶהְְיֶהֶ  תַּ�ַבֵּ�ֵׁשׁ וְנְִפְִרְַַע, א ְ ּוּּסּי הִִשְׁ� � הֲֲרֵֵי הַַנִּ
�הֶ וְוֹנצֵֹץֵ תַּ�ַבְּ�ְרִִים בְּ�ְעֶֶצֶבֶ הַַחֶֶדֶרֶ, וַאֲֲַנִיִ מִִתְְחַַיֶּ ְ פִּוּּגּיִ מִִתְְעָָרִִים־מִִשְׁ�  צִבְְִעֵֵי 

ֶל תֹּ�כֶֹןֶ וֹּבּעֵֵֹר ֵף אֵֵלָיָו אֲֲלֻמָֻּ�ָה אַַחַַת זוֹהֶֶֹרֶֶת שֶׁ� חַַי וֹּבֹּ וְוֹנשֵֹׁ�
ּוּם... כְּוּלְ חַַ  בּוּׁשׁ אֵֵינִיִ יוֹתֵֵֹר אֲֲנִיִ קָָם אֲֲנִיִ מִִתְְלַקֵַּ�ֵ  אַַךְְ 

אֵֵיפֹהֹ אֲֲנִיִ?

תּוּר, וֹּדֹּ סִִפְ י, בֵּ�ֵז' מִִתְְאַַבֵּ�ֵךְְ, וֹּבּרְְֹ ִ ּוּרף, אֲֲפַרְְַפַּ�רַ אֱֱוֹנשִֹׁ�  ָ� ּוּחם שָׂ
זְהְַַב פִּ�יִחַַ, וַאֲֲַנִיִ אֵֵיךְְ נִקְְִלַעְְַתִּ�ִי לַחֲֲַלוֹםֹ הַַמִּ�ִתְְאָָרֵֵךְְ הַַזֶּ�הֶ?
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